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ARA DÖNEM FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN
SINIRLI DENETİM RAPORU

Nurol Yatırım Bankası Anonim Şirketi Yönetim Kurulu’na;
Istanbul

Giriş

Nurol Yatırım Bankası Monim Şirketi’nin (“Banka”) 30 Haziran 2016 tarihli ilişikteki konsolide olmayan bilançosunun ve
aynı tarihte sana eren altı aylık döneme ait konsolide olmayan gelir tablosunun, konsolide olmayan özkaynaklarda
muhasebeleştirilen gelir gider kalemlerine ilişkin tablonun, konsolide olmayan özkaynak değişim tablosunun ve konsolide
olmayan nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalaranın özetinin ve diğer açıklayıcı dipnotlannın sınırlı denetimini
yürütmüş bulunuyoruz. Banka yönetimi, söz konusu ara dönem fınansal bilgilerin 1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmi
Gazete’de yayımlanan “Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanmasına tlişkin Usul ve Esaslar Hakkında
Yönetmelik” ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kumlu tarafından bankaların hesap ve kayıt düzenine ilişkin yayımlanan
diğer düzenlemeler ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (‘BDDK’) genelge ve açıklamaları ve bunlar ile
düzenlenmeyen konularda Türkiye Muhasebe Standardı 34 “Ara Dönem Finansal Raporlama Standardı hükümlerini içeren;
NIDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı”na uygun olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimde
sunumundan sorumludur. Sommluluğumuı yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem fınansal bilgilere
ilişkin bir sonuç bildirmektir.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Yaptığımız sınırlı denetim. Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS) 2410 “Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin
Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi”ne uygun olarak
yürütülmüştür. Ara dönem linansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler
olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından
oluşur. Ara dönem Onansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve
amacı linansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır, Sonuç
olarak ara dönem Unansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli
hususlara vükıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamakladır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Şartlı Sonucun Dayıınağı

30 Haziran 2016 tarihi itibarıyla hazırlanan ilişikteki konsolide olmayan linansal tablolar, Banka yönetimi taralindan gelecek
dönemlerde ekonomide ve piyasalarda meydana gelebilecek gelişmelerin olası etkileri dikkate alınarak 2015 yılından devreden
3,000 Bin TL tutarındaki serbest karşılığı içermektedir.

Şartlı Sonuç

Sınırlı denetimimize göre, şanlı sonucun davanağı pamgraltnda belirtilen hususun konsolide olmayan finansal tablolar
üzerindeki etkisi haricinde. ilişikteki ara dönem konsolide olmayan linansal bilgilerin, Nurol Yatırım Bankası Anonim
Şirketinin 30 llaziran 2016 tarihi itibarıyla flnansal durumunun. linansal perlhrmansının ve aynı tarilıte sona eren aLtı aylık
döneıne ilişkin nakit akışlarının BIJDK Muhasebe ve Raporlama Mevzuatı’na uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe
uygun bir biçimde sunulmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.
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Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkin Rapor

Sınırlı denedmimiz sonucunda, ilişikte yedinci bölümde yer verilen am dönem Ihaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin
sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, tüm önemli yönleriyle, tutarlı
olmadığına dair herhangi bir hususa rastlanmamıştır.

Diğer Husus

Banka’nın 31 Aralık 2015 tarihinde sona eren hesap dönemine ait rınansal tablolarının tam kapsamlı denetimi ve 30 Haziran
2015 tarihinde sona eren altı aylık ara hesap dönemine ait flnansal tablolarının sınırlı denetimi başka bir bağımsız denetim
şirketi taraöndan gerçekleştirilmiş olup, söz konusu bağımsız denetim şirketi 29 Şubat 2016 tarihli tam kapsamlı denetim
raporunda ve 14 AğUStOS 2015 tarihli srnırlı bağımsız denetim raporunda sırasıyla şanlı görüş ve olumlu sonuç bildirmiştir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Nluhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A meı ıfErnst8Young Global Umited
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Istanbul, 29 Temmuz 2016
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NUROL YATIRIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ
30 HAZİRAN 2016 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN ALTI AYLIK

KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL RAPORU

Banka’nın Yönetim Merkezinin Adresi :Maslak Mah. Büyükdere Cad. Nurol Plaza Ne: 257 B Blok Kat: 15,
İstanbul Sarıyer Maslak

Banka’nın Telefon ve Fax Numaraları : (212)28681 00, (212)2868001
Banka’nın İntemet Sayfası Adresi : www.nurolhank.com.tr
İrtibat içiıı Elektronik Posta Adresi : nurolbank<Wnurolbank.com.tr

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından düzenlenen “Bankalarca Kamuya Açıklanacak Finansal
Tablolar ile Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar Hakkında Tebliğ”e göre hazırlanan altı aylık konsolide olınayan
linansal rapor aşağıda yer alan bölümlerden oluşmaktadır.

• BANKA HAKKINDA GENEL BİLGİLER
• BANKA’NIN KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARI
• İLGİLİ DÖNEMDE UYGULANAN MUHASEBE POLİTİKALARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR
• BANKA’NIN MALİ BÜNYESİNE VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER
• KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPSOTLAR
• SINIRLI DENETİM RAPORU
• ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU

Bu raporda ver alan konsolide olmayan altı aylık flnansal tablolar ile bunlara ilişkin açıklama ve dipnodar Bankalarm
Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanmasına İlişkin Usul ve Esaslar hakkında Yönetmelik, Türkiye
Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları, bunlara ilişkin ek ve yorumlar ile Bankamız
kayıt!arına uygun larak, aksi belinilmediği müddetçe bin Türk Lirası cinsinden hazırlanmış olup, bağımsız
denetime tabi tutuhı uş ve ilişikte sunulmuştur.

aXlakarar
>‘önetj, Kurulu ‘end Ahidür Baş
Başkan Yardımcısı

AKeıKeınahlı
Dendi,,; Koni/tes!
Üyesi

Bu flııansal rapor ile ilgili olarak soruların iletilebilecei yetkili personele ilişkin bilgiler:

Ad-Sovad / Unvan : Recep Gül! Grup Müdürü

l’elefon numarası : (212) 286 81 00
Faks numarası : (212)2868001

Nurcı Yatırım Bankaaı A.Ş
Büyükdere Cad, Nuroı pıaza Na:257 8 Bıak Kaı:15 34450 Masıak - Sarıyer/ sıanbuı

Teı: (0212)28681 00 Pbz - Faks: t0212> 286 Bi 01
web: y.ww.nuraıbank.com.ır • e-rnaiınurolbankenura:bankcom,ır

rıc, Siciı Na: 412969/360551

Ahmet Şirin
Denetin; Ko,nitesi
Başkanı
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Banka’nın kuruluşlarihi, haşlansıç sıaıusu, anılan staifide me’idana gelLmdeişikliklerı ihlıva eden Bankanın larıhçesi.
Il Bar,ka’nın sermaye ‘apısı, yonetım ve denetımını doğrudan veya dolaylı olarak tek başına veya birlikte elinde bulunduran o.lakları,

arsabu hususlarda yıl içindeki değişiklikler ıledahıl olduğu gruba ilişkin açıklama
111. Banka’nın >Onetım kumlu başkan ve uvelerı. denetim komitesi u>elerı ıle genel mudur ve yardımcılannın varsa Bankada sahip olduklan palara

‘e sorumlukık alanlanna ilişkin açıklamalar
IV. Banka’danitelıkli paY sahibi olan kişi ‘e kuruluşlara ilişkin açıklamalar
V Banka’nın hizmet tüm ve faaliyet alanlarını içeren Özet bilgi 2
VI. Banka ile bağlı onaklıkları arasında ozkaynakların derhal ıransfer edilmesinin veya borçların geri ödenmesinin önünde mevcur veya muhlemel.

rııliveyahukukiengeller 3

IKlNCl Böl.i’lNl
Konsolide Olmayan Finansal Tablolar

Bilanço (Finansal durum tablosu) 4
Il. Nazım hesaplar tablosu 6
111. Gelirlablosu .

IV. Özkaynaklarda muliasebeleşlırilco gelirgider kaleıolerine ilişkin lablo 8
V. Özkaynak değişim tablosu 9
yI Nakit aLış tablosu 10

1 rf:rl’
Muhasebe Politıkalan

1. Sunum esaslanna ilişkin açıklamabr Il
Il. Fınansal araçların kullanım srraıejısi ve ahancı para cınsınden işlemlere ilişkin açıklamalar 12
111 Vadelı işlem ve opsivon sozleşmeleri ıletürev ürünlere ilişkin açıklamalar 2
IV Faız gelir ve giderine ilişkin açıklamalar 12
V Ucrel komisyon gelir “e giderlerıne ilişkin açıklamalar 12
yI Fınansal varlıklara ilişkin açıklamalar 13
VIl Fıoar,sal ‘arlıklarda değer dtlşükluğüne ilişkin açıklamalar 14
yIlI. Fınansal araçların netleştirilmesine ilişkin açıklamalar. Il
IX. Satış ve geri alış anlaşmaları ve menkul değerlerin ödünç verilmesi ışlemlerıne ilişkin açıklamalar 14
X. Satış amaçlı elde ıuırılan ve durdurulan faalıyeılere ilişkin duran varlıklarile bu sazlıklara ilişkin hnrçlarhakkında açıklarnalar.....,, 13
Xl Şereliye ve diğer maddi olmayan duran varlıklara ilişkin açıklamalar 15
Xll Maddi duran varliklara ilişkin açıklamalar 15
Xlll. Yatınm amaçlı gayrimenkullerr ilişkin açıklamalar 15
NIV. Kiralama işlemlerine ilişkin açıklamalar, 15
XV. Karşilıklar ve ktsşullu yükümlülükler ve varlıklara ilişkin açıklamalar 15
XVI. Çalışanların haklarına ilişkin yükümlulliklere ilişkin açıklamalar 16
XVII, Vergi uygulaıaalarina ilişkin açıklamalar 16
XVIII, Borçlanmalara ilişkin ilave açıklamalar Il
XlX. Ilıraç edilen hisse senellerine ilişkin açıklamalar 18
X.’<. Aval ve kabullere ilişkin açıklamalar 1%
XNI. Devlet leşviklerıne ilişkin açıklamalar 1%
XXII. Rapurlnnanin bölumlemeye göre yapılmasına ilişkin açıklamalar 18
XXİtI Diğer hususlara itişkin açıklamatar 18
XXIV. Sınıflandırmalar 18

DÖltDiNrC flÖl,[NI
Malı Bünyeye ve Risk Yönetimine Ilışkin Bilgiler

1. Ozkaynaklara ilişkin açıklamalar 19
Il. Kur oskine ilişkin açıklamalar 23
111. Faiz omni rıskıne ilişkin açıklamalı 26
IV Hisse senedi pozisyon rıskıne ilişkin açıklamalar ., 30
V Likidite nskı yönetimi ve likıdıle karşılama oranına ilişkin açıklamalar 31
yI Menkul kıvmetleşttrme pozisonunatltşkın açıklamalar 35
VIl Kredi riski anlıım ieknıklerıne ilişkin açıklamalar 35
VIlI. Kaldımç oranına ilişkin açıklamalar 36
IX. Risk yönetimine ilişkin açıklamalar 36
X. Kredi riski açıklamaları 3%
Xl Karşi tanıfkredi riski açıklamaları 41)
Xll. Riskten korunma işlemlerine ilişkin açıklamalar . . 42
Xlll. Finansal varlık ve htsrçlarin gerçeğe uygun değeri ile gostenlmesıne ilişkin açıklamalar 42
XIV. Başkalarının nam ve hesabına yapılan işlemler ıle inanca dayalı ışlemlere ilişkin açıklamalar 42
XV, Faaliyet bölümlerine ilişkin açıklamalar 43

llFŞlN(l BÜILJNI
Ktınsolide Olmayan Fınansal Tahlolara Ilışkın Açıklama ve Dipnotlar

1. Bilançonun aktif hesaplarına ilişkin açıklaoıa ve dıpnuilar 45
Il Bılançonun pasif hesaplanna ilişkin açıklama ‘e dıpnıitlar 54
111 anm hesaplara ılışkın açikhıma ve dıpııellar 39
IV Gelir tablosuna ilişkin açıklama ve dıpnutlar 611
V Banka’nın dahil olduğu nsk grubuna ılışkın açıklamalar 64
VI Bilança ıarıhinden sunra onaya çıkan hususlara ilişkin açıklamalar 64

Al:rlNcl HÜL£ NI
Bağımsız Sınırlı Denetim Raporu

Bağımsız sınırlı deneıinı mpıimna ilişkin olarak açiklanıoası gerekeıı hususlar 65
Il. Bağımsız, deneıçı ıarafından hazırlanan açıklama ve dıpnoilar 65

Y EllİNCİ I3ÜISJNI
Ara Dönem Faalıyel Raptsruııa Ilişkin Açıklamalar

1. Aradönem faliyet raporuna ilişkin açıklamalar 65



NUROL YATIRIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ

30 HAZİRAN 2016 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
<Tutarlar aksi heliğilmedıkce ilin Türk Lirası <Bin Tl.) olarak ıthde edilmistır

BİRİNCİ BÖLÜM

GENEL BİLGİLER

Banka’nın kuruluş tarihi, başlangıç statüsü, anılan statüde meydana gelen değişiklikleri ihtiva eden
Banka’nın tarihçesi

Banka, 6 Ağustos 1998 tarih ve 98/11565 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile “yatırım bankası” statüsünde
kurulmuş olup, 1999 yılı Mayıs ayında bankacılık işlemlerine başlamıştır.

Banka, yetkili makamlardan gerekli izinleri almak koşulu ile sermaye piyasalarında faaliyet göstermek,
sermaye piyasaları araçlarını kullanarak sağlanan kaynaklarla yatırım yapmak, işletmelerin etkin bir yönetime
ve sağlıklı mali yapıya kavuşmaları amacıyla devir ve birleşme konuları dahil danışmanlık hizmetleri vermek
suretiyle yatırım bankacılığı yapmak ve yatırım bankacılığı ile ilgili tüm sahalarda faaliyette bulunmak için
kurulmuştur.

Il. Banka’nın sermaye yapısı, yönetim ve denetimini doğrudan veya dolaylı olarak tek başına veya birlikte
elinde bulunduran ortakları, varsa bu hususlarda yıl içindeki değişiklikler ile dahil olduğu gruba ilişkin
açıklama

Pay Pay Ödenmiş Ödenmemiş
Ad sovad [Ucari unvanı Tutarları Oranları (%) Paylar Paylar

Nurol Holding A.Ş.
Nurol lnşaat ve Tie. A.Ş.
Diğer

35,171 78.16 35,17)
7,182 15.96 7,182
2,647 5.88 2.647

Banka’nın sermayesinde doğrudan veya dolaylı hakimiyeti söz konusu olan sermaye grubu Nurol Grubu’dur.
Nurol Şirketler Topluluğu bünyesinde 33 şirket, 4 Ortak Girişim ve Il yurt içi - yurt dışı iştirak ve bağlı
ortaklık ile başta inşaat olmak üzere savunma sanayi, finans, turizm, madencilik, gayrimenkul, pazarlama ve
imalat sanayinde faaliyet göstermektedir.

Ad soyad [Ficari unvanı
Nurol Holding A.Ş.
Nurol lnşaat ve Tie. A.Ş.
Nurettin Çarmıklı
Erol Çarmıklı
Mehmet Oğuz Çarmıklı

35,171
7.182

14,502
14,502
14.502

111. Banka’nın Yönetim Kurulu Başkan ve üyeleri, Denetim Komitesi üyeleri ile Genel Müdür ve
yardımcılarının varsa Banka’da sahip oldukları pavlara ve sorumluluk alanlarına ilişkin açıklamalar

IV.

Göreve abnnıadan Salıip
Göreve öııceki bankcııık oıdııkıan

Adı soyadı Görevi aıanmıı tariııi Tahsiı ışıeırneciıik denn’inıi pay <>

i’üneıim Nurıııu Cveıerı
Ziya AKKURT Başkan 26.0220l6 Lisans 33 yıl
M. OguzÇARMıKLı Başkan Vekili 2705.1999 Lisans 34 yıl 089
8. Ceyda ÇARMIKLI Uye 15.09.2008 Lisans 10 yıl
Ahmet Şirin Uye (Denetim Komılesı Uyesı) 08 072013 Lisans 33 yıl
Yusul’SERBEST Üye 2206.2001 Lisans l2yıl

Uye (Kurumsal Yünelim
Mehmeı Mete BAŞOL Komitesi uyesi) 12.082014 Lisans 20 yıl
Ozgür Altuntaş Üye - Genel Müdür 03 10,2013 Lisans 2<) yıl
Ahmet Kerim Kemahlı Üye 10 03.2Db Lisans 20 yıl
Gürhan ÇARMIKLI Uye 21 04.2016 Lisans 8 yıl 0.39

Banka’da nitelikli pay salıibi olan kişi ve kuruluşlara ilişkiıı açıklamalar

Banka’nın nitelikli paya sahip kişi ve kuruluşları aşağıda açıklanmıştır:

Pay Pay Ödenmiş Ödenmemiş
Tutarları Oranları (%) Paylar Paylar

78,16 35.171 -

15.96
3 2.23
3 2.23
3 2.23

7.182
14,502
14,502
14,502



NUROL YATIRIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ

30 HAZİRAN 2016 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL TABLOLARA İLiŞKİN
AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi Edırtilmedikçe fm Turk Lirası (fm TL) olarak ifade edilmiştir

V. Banka’nın hizmet türü ve faaliyet alanlarına ilişkin özet bilgi

Banka, aşağıda öngörülen hususlar da dahil, ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, her türlü bankacılık
işlemlerini yapmak, mevzuatın men etmediği her çeşit iktisadi, finansal ve ticari konularda teşebbüs ve
faaliyetlerde bulunmak ve mevzuatın bankalar tarafindan yapılmasına veya icrasına imkan verdiği bütün
konularda iştigal etmek üzere kurulmuştur. Banka’nın amaç ve konuları şunlardır:

l.Öncelikle inşaat ve taahhüt sektöründe olmak üzere bütün ekonomik sektörlerde iştigal eden kurum ve
kuruluşlara yurtiçinde ve yurtdışında teminatlı veya teminatsız her türlü nakdi ve kefalet. aval. ciro veya
kabuller gibi gayrinakdi krediler verebilir ya da herhangi bir şekil ve surette ödünç verebilir. akreditif açabilir.
açılmış akreditifleri teyit edebilir, akredititlerle ve teminatlarla veya genel olarak ticari vasıtalarla ilgili sair
işlemleri yapabilir, bunlarla ortaklık kurabilir ve kurulmuş olanlara katılabilir,

2.Yurtiçinde ve yurtdışında girişimciler tarafından doğrudan veya ortaklıklar halinde yürütülecek projelerin ve
çalışmaların gerçekleştirilmesine yardımcı olur,

3.Yabancı ve yerli sermayenin Türkiye’de yatırım yapmasına, kurulu veya kurulacak şirketlere katılmasına
yardım ve aracılık eder,

4.Türkiye’de yatırım bankacılığı enstrümanlannın geliştirilmesine ve yaygınlaştırılmasına katkı sağlar,

5,Rehin, ipotek ve diğer teminat karşılığında veya açık kredi şeklinde kısa, orta ve uzun vadeli ödünç verebilir,

6.Kunılmuş ve kurulacak şirketlere katılabilir ve gerektiğinde Banka kaynakları ile yeni girişimler kurabilir,

7.Her türlü menkul kıymet üzerinde, gerektiğinde ulusal/uluslararası kuruluşlarla işbirliğine girerek vurtiçinde
veya yurtdışında sermaye veya para piyasası işlemleri yapabilir ve bu amaçla kunılmuş/kumlacak şirketlere
katılabilir.

8.Sınır aşırı da dahil olmak üzere her türlü leasing işlemlerine taraf olabilir, garanti verebilir, aracılık edebilir,
bu amaçla şirketler kurabilir ve kurulacak şirketlere katılabilir.

9.1-ler türlü türev işlemleri, vadeli döviz alım/satım da dahil her türlü döviz işlemleri, faktoring, forfaiting, repo,
ters repo dahil işlemleri yapabilir, bunlarla ilgili kurulmuş ve kurulacak borsalara üye olabilir, bu borsalarda
işlem yapabilir,

lO.Altın. gümüş ve sair kıymetli madeni alıp, satabilir. ithal ve ihraç edebilir, kurulmuş ve kurulacak kıymetli
maden ve metal borsalarına üye olabilir, bu borsalarda işlem yapabilir.

Il Müşterilerine kasa kimlayabilir.

l2.lntemet bankacılığı ve elektronik bankacılık yapabilir,

3.Yuniçi ve yundışı bankalarla muhabirlik ilişkisi kurabilir.

11.Ulusal ve uluslararası kurulmuş ve kurulacak tüm para piyasalarında Türk Lirası ve döviz cinsinden
faaliyette bulunabilir,

15.Bankacılık Kanunu’nun ilgili maddeleri uyarınca ve ana sözleşmede yazılı koşullara uymak koşulu ile ticari
ve sınai emtia ve gayrimenkul mal satın alabilir, satabilir, üzerlerinde her türlü hukuki tasarruüa bulunabilir,
ipotek tesis edebilir, tesis edilmiş ipotekleri kaldırabilir. ticari işletme rehııi akdedebilir, her türlü kira
sözleşmeleri akdedebilir,

16. Alacakların teminat altına alınmasını veya tahsil edilmesini sağlamak için kendi lehine ipotek alabilir,
kaldınbilir, garame ipotek anlaşmaları yapabilir, ticari işletme rehni ve menkul rehni tesis ettirebilir.
kaldınbilir. kira sözleşmeleri akdedebilir,

l7.Mevzuatın bankaları yetkili kıldığı her türlü sermaye piyasası aracını ihraç edebilir, üzerlerinde her türlü
hukuki tasarrulla bulunabilir, bunları rehnedebilir, bunlar üzerine kendi lehine rehin tesis edebilir, kaldırabilir.

18.Sigortacılık faaliyetlerinde bulunabilir, sigorta acenteliği yapabilir,

‘l



NUROL YATIRIM BANKASI ANONİM ŞİRKETi

30 HAZİRAN 2016 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi helinhlmedıkcc Bin Türk Lirası (Bin TL) olarak ifade edilmıstır

V. Banka’nın hizmet türü ve faaliyet alanlarına ilişkin özet bilgi (devamı)

I9.Semıaye Piyasası Kanunu’nun bankalan yetkili kıldıüı menkul kıymetler aracılık faaliyetlerinde bulunabilir.
Sermaye Piyasası Kanunu’nun ilgili hükümleri uyarınca menkul kıymetler yatırım fonu kurabilir, işletebilir,
yönetebilir, Sermaye Piyasası Kanunu’nun ilgili hükümleri uyarınca sermaye piyasası faaliyetlerinde
bulunabilir, Sermaye Piyasası Kanunu’nun. Bankacılık Kanunu’nun ve sair Kanun ve mevzuatın bankalara
tanıdığı veya tanıyacağı hak ve yetkileri kullanarak diğer iş ve işlemleri yapabilir,

20.Hazine tahvillerini. bonolarını ve Hazine tarafından çıkarılmış ve çıkarılacak sair menkul kıymetleri,
sermaye piyasası araçlarını, Kamu Ortaklığı ve Özelleştirme idaresi de dahil olmak Üzere kamu ve özel hukuk
tüzel kişilerince çıkarılmış ve çıkarılacak menkul kıymetleri ve sair sermaye piyasası araçları satın alabilir,
satabilir ve üzerlerinde her türlü hukuki tasarrufta bulunabilir, bunları rehnedebilir, üzerlerinde kendi lehine
rehin tesis edebilir, kaldırabilir,

21 Bankacılık ile ilgili eğitim, ekonomik organizasyon. müşavirlik faaliyetlerinde bulunabilir,

22.Sosyal sorumluluk kapsamında ve ilgili mevzuatıa belirlenen usul ve esaslar dahilinde bağış yapılabilir.

23.Yurtiçi ve yurtdışındaki ekonomik, mali, teknik ve bankacılık alanında gelişmeleri izleyerek etüt edebilir,
ettirebilir ve bu konularda yayınlar yapabilir,

24.Yasal kurallar ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde izin verilen her türlü pan ve
sermaye piyasası faaliyetini, bu işleri yapmaya yetkili kuruluşların acentesi olarak da yapabilir,

25.Bankacılık Kanunu ve yürürlükteki mevzuatın çizdiği sınırlar çerçevesinde kamu ve özel sektör
kuruluşlarına finansman sağlanması, proje tinansmanı, şirket birleşme ve devralmaları, şirket yeniden
yapılandırmaları, özelleştirme, halka açılma, menkul kıymet ihraçları, özvarlık, hisse ve hisse senedi
değerlendirmeleri ve devirleri, fızibilite etütleri ve sektör araştırmaları yapılması ve karşılıklı ticaret
konularında aracılık ve danışmanlık hizmetleri sunabilir,

26.Mevzuatın bankaları yetkili kıldığı veya bundan sonra kılacağı ulusal ve uluslararası bankacılık işlemlerini
yapabilir,

27.Bankacılık ve sermaye piasaları mevzuatı ile beraber bankalara uygulanabilecek diğer tüm mevzuat
çerçevesinde izin verilen tüm işlemleri, söz konusu mevzuat hükümlerinde ileride yapılacak değişiklikleri de
kapsayacak şekilde ve bunlar için ilgili mevzuat çerçevesinde gerekli izinler alınmış olmak kaydıyla
gerçekleştirilebilir.

YI. Banka ile bağlı ortaklıkları arasında özkaynaklann derhal transfer edilmesinin veya borçların geri
ödenmesinin önünde mevcut veya muhtemel, fiili veya hukuki engeller

Bulunmamaktadır.
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NUROL YATIRIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ

30 HAZİRAN 2016 TARİHİ İTİBARIYLA
KONSOLİDE OLMAYAN BİLANÇO (FİNANSAL DURUM TABLOSU)
(Tutarlar aksi helirtılmedikçe Bin Türk Lirası (Bin TL) olarak iflade edilmistir

Bağımsız Sınırlı Denetimden Bağımsız Dcncıimden
Geçmiş Geçmiş

Cari Dönem Önceki Dönem
30.06.2016 31.12.2015

AKTİF (VARLIKLAR) Dipnoı Tl’ YI’ Toplam rP YI’ Toplam

1. NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI
Il. GERÇEĞE UYGUN D FARKI KIZA YANSITILAN EV (Net)
2,1 Alıııı Satıııı Amaçlı Finamal Varlıklar

Devlet Borçlamna Senetleri
Sennayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler
Alım Saıım Amaçlı Türev Finansal Varlıklar
Diğer Meııkııl Değerler
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar/Zarara Yanaııılan 0. Sııııüandırılan EV
Devicı Borçlanma Seneılefl

2.2.2 Sennayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler
2 2.3 Krediler

Diğer Menkul Değerler
BANKALAR
PARA PİVASALARINDAN ALACAKLAR

4.1 Baııkalammaı Para Piyaaaıından Alacaklar
4.2 IMKB Takasbank Piyaaaıından Alacaklar
4.3 Terı Repo İşlemlerinden Alacaklar
V. SATILMAYA hAZIR MENKUL DEĞERLER (Net)
5.1 Semıayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler
5.2 Devlet Bstrçlanıııa Senetleri

Diğer NIeııkul Değerler
KREDİLER VE ALACAKLAR
Krediler ve Alacaklar
Bankaııın Dalıil Oldıığu Risk Gnılıııııa Kııllmıdınlan Krediler
Devlet Borçlanma Senetleri
Diğer

6,2 Takipleki Krediler
6.3 Ozel Karşılıklar (‘)
YIl. FAKTORİNG ALACAKLARI
VIlİ. VADEYE KADAR ELDE TU’rULACAK YATIRIMLAR (Net)
8.1 Devlet Borçlanma Senetleri
8.2 Diğer Menkul Değerler
İN. IŞTİRAKLER (Nel)
9.1 Ozkaynak Vöıııemine Göre Knnaolide Edilenler
9.2 Konsolide Edilıııeyeııler
9 2. 1 Mali lşıimkler
92.2 Mali Olmayan lşıirakler
N. BAĞLI ORTAKLIKLAR (Net)

Koııtolide Edilmeyen Mali Ortaklıklar
Koıessalide Edilmeyen Mali Olmayan Onaklıklar
BİRLİKTE KONTROL EDİLEN ORTAKLIKLAR (Net)
Özkayııak Yünıemine Göre Mulıaaelıeleştirilenler
Koıasolide Edilmeyenler
Mali Ortaklıklar

11.22 Mali Olmayan Ortaklıklar
NIl. KIRALAMA İŞLEMLERİNDEN ALACAKLAR (Net)
12. 1 Finansal Kiralama Alacaklan
122 Faaliyet Kinlanaaaı Alacakları
12.3 Diğer
124 Karıaııılıııanuş Gelirler (—1
NIlI. RİSKTEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR
13 1 Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Kumnına Aınaçlılar
13.2 Nakit Atış Riıkinden Korunma Anoçlılar
13 3 Yıındışıııdaki Net Yatırım Riskiııden Ksınnıına Amaçlılar
NIV. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)
NV. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)
15.1 Şereliye
152 Diğer
NVI. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKUI.LER Net)
NVIİ. VERGİ VARLIĞI

Cari Vergi Varlığı
Erıeleıııııı t Vergı Varlığı
SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTIJLAN VE DURDURULAN
FAALİYETLERE İLİŞKİN DURAN VARLIKLAR (Net)
Satış Anıaçlı
Dıırdunılan Faaliyetlere İlişkin
DİĞER AKTIFLER

1-1 3,488 10,826 14,314 43,742 3,129 46,871
1-2 5,542 5,059 10,601 9,633 13,415 23,049

5,542 5,059 10,601 9,634 13,415 23,049

5,542 5,059 111,601 9,634 13.315 23,049

14 31,649 4,603 46,252 34.583
27,539 - 27,539 30,120

809 - 809 1,130
13,301 4,603 17,904 3,334

1-5 728,856 70,721 799,577 322.411
721,856 70,721 799,577 322,021

1—Il

1-12 1.39$ . 1,395 1,601 - 1,601
1-13 1,181 . 1,181 1,154 — 1,154

Akı-Iv ‘tOPLAMI 867,813 235.412 1.103.225 516,315 2112,986 719.301

Ilişikleki notlar bu fınansal lahloların tamamlayıcı parçalarıdır.

2.1.1
2.1.2
2.1.3
2.1.4
2.2
2 2. 1

22.4
111.
IV.

-3

53
YI.
6,1
6,1.1
6.1.2
6.1.3

93
57,770

5 7,7 70

69,197 69,291 18,121
57,770 62,353

57.770 62,353

88,483 1116,61)3
62,353

62,353

3 4,5 8 4
30,120

1.130
3-334

4211,312
4 19,922

10.1
10.2
Nİ.
11.1
11.2
11.2.1

-6

1-7

-8

‘-9

1-10

97,901
97,901

70 - 70

728,856 70,721 799,577 321,951 97,901 419,852
39 . 39 540 - 54))

(39) - (39) (150) — (150)

8,792 - 8,792
9,865 — 9,165

(1,073) - (1,073)

171
7.2

N YI Il.

18.1
18.2
NIN.

1—Il
1-15

1-16

1.181 — 1,181 1.154
4,441) - 4,4411 3,427

- -
- 2,872

- - - 2,872

- 1,154
- 3,427
- 2,872
- 2,872

1-17 23,398 75,0116 98,403 7,623 58 7,682
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NUROL YATIRIM BANKASI ANONİM ŞiRKETİ

30 HAZiRAN 2016 TARİHİ iTİBARIYLA
KONSOLİDE OLMAYAN BİLANÇO (FİNANSAL DURUM TABLOSU)
(Tutarlar aksi helınilmedıkçe Bin Türk Lirası (Bin Tl.) olarak ifade edılmistir

Bııınuız Sınırlı Denetimden Bajınuız Denetimden
Geçmiş Geçmiş

Cari Dönem önceki Dönem
30.06.2016 31.12.2015

I’ASİF(YÜKUMU)LÜKLERI Dipnııe TP YI’ Toplam Tl’ YP Tnplam

MEVDUAT
Bankanın Dahil Olduğu Risk Gmbunwı Mevdualı
Diğer
ALIM SATIM AMAÇLI TLJREV FİNANSAL BORÇLAR
ALINAN KREDİLER
PAJÜ PİYASALARINA BORÇLAR
BaıaIararaaı Pan Pivasala.’ınjao Burçlar
IMKB Takaabaak I’i,,asaaından Borçlar
Rapı’ Işicınlerınden Sağlanası Fonlar
IIIIUÇ EIIILEN MENKI;L KIYMETLER (Net)
BoıIar
Variiğa Dayalı Menkul Kiymetler
Tahv iller
FONLAR
Müşıakrız Fonları
Diğer
MUhTELİF BORÇLAR
DİĞER YABANCI KAYNAKLAR
FAKTORİNG BORÇLARI
KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN BORÇLUt (Nel)
Finanaal Kinlama Borçları
Faaliyeı Kıralaınaai Borçları
Diğer
En :cnıaaış F inanaal Kğaianıa Gıılceien —)
RİSKTEN KORUNMA AMACLI T£REV FİNANSAL BORÇLAR
Gerçeğe Uygun Değer Rıskıadrn Knrtnnıa Amaçlilar
Nakit ALış Riskinden Konmnu Amaçlılar
Yundışıııdaki Net Yaıırım Riskınden Korunn,a An,açlılar
KARŞI LI KLAR
Genel Karıılıklar
Yesuden Y.ıpıla,sna KarşılIğı
Ç’ahşao Haklan Karşdiğs
Sigana Teknik Karşılıkları 1 Neil
Diler Karşıliklar
VERGİ BORCU
Cari Vergi Borcu
Enelennüş Vergi Borcu
SATIŞ AMAÇLI ELDE TIJTIJLAN YE DURDURULAN
FAALİYETLERE İLİŞKİN DL.IRAN VARLIK BORÇLARI (Net)

14.1 SaHa Aııoçli
Durdunılan Faaliyeılere llişkin
SERMAYE BENZERİ KREDİLER
ÖZ KA ‘t NA K LAR
Üdrnimş Scnr.avc
Senıia,,e Vedekleri
hisse Senedi llsraç Primleri
1 litre Senedi Ipsal Karlan
Nlenöaıl değerler değerlenıe farklar,
>‘Iaddı Duran Varlıklar Yeniden Dcğaieme Farkları
Maddi Olıssas.aaı Dino Varliklar Yciaden Deerlense Farkları
Yaiının Airaçli Cavnmenkul!er Yer.ulen Dağerleme Değer Anişlan
lşıimkier. Bağlı On. . Diriskır Koıiıml Edileıı On. Dedaisle Ilker Senetleri
Rs sklen Kısmama Fonları (Etksı, k sıra)
Saiı9 Aınaç ii Elde Tııiulan ve Dıedıırıılan Faaliveilere Il işkü, Duran
Varlık ların Birik iniş Değerlenıc Fas klan
Diğer Sermaye Yedekleri
Kar Yedekled
Yaaal Yedekler
Stalü Yedekleri
Oiadaıuıaı ü Yeılekler
Diğer Kdr Yedekled

rveya iırae
Geçmiş ‘t’ ıllar K3r ‘e Zararları
Dsısseın Net K1r ‘e Zararı

1,629 . 1,629 2.145 . 2,145

4.313 - 4,313 4.495 4,495
- 5.944 6,132 - 6,132
— 5.151) 1,381 . 1.381
- 794 4,751 - 4,751

6,484 6.484 - 6,484
42,968 1.1)72 - 1,972

2,913 1972

411,055 * 41i,055

8,582
22.1711

8,582 . 8.582 18.826

lışikleki notlar bu fınansal labloların tamamlayıcı parçalarıdır

11—1 —

11—2 89 11.621 11,7111
11-3 22,972 63.083 87.055

25,6l)3 - 25.64)3

25,241 - 25,241

237 220 357
39,586 39,586

727 - 727

363
11-5 368.332

187,576

1.2
Il.
111.
1’.
Il
42
43
‘t,.
51

53
vi.
6. 1
62
YIl.
Vi Il.
1 7<.
7<.
1(1.1
102
03

104
NI.
11.1

11.3
‘Il.
12.1

123
12.4
125
7<111.
l3.I
13.2
7<1V.

363 727
368,332 382.400
187,576 198.087

- 727
382,41)0

- 198.087

80,756 - 180,756 184,313 - 184,313
114 2,079 11,1178 13,157 41)531 8i1,7l)6 121,237

2,079 11,071 13,157 40,531 80,7(16 121,237

14,253 382,504 396.757 11,819 13,754 25,573
11-5 10,093 8.763 18,856 8,1183 - 8,1183

11.6 -

11-7

11-8 17,111 - 17.111 12367 - 12367
I1,l69 - 11,169 5,727 - 5.727

11.9 5,943
5,15 0

794

11-10

Il—Il
11-12 129,137

l5,l)
32,5 87

14 2
NV.
7<’t’I.

6 1
162
162 1
1622
16.23
1624
16.2.5
62 6

162.7
6.2 8

162.9

16.2.1(1
16.3
16.3.1
1632
1633
163 4
16.4
161.1
164.2
165

29,375 29,375
187 29,324

45,IfiaO
81 32,774

112,738
45,060
34770

11-13 24.151 187 11,378 26.334
1,952 - 1,952 1.952

- 122.738
- 15.5:4)0

34,770

- 26.334
- 1.952

6,484
42,968

2,9 13

Az:alık l’as,Ian 11-13 - - . - -
PASİF I1)PI.A’%lI 595,614 507.611 1.103.225 585.035 134,266 7193111

- 8.582 .111.996

— 1,972

- 411,996
- 22.170
- 18,826
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NUROL YATIRIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ

30 HAZİRAN 2016 TARİHİ İTİBARIYLA
KONSOLİDE OLMAYAN NAZIM HESAPLAR TABLOSU
(Tutarlar aksi hchnilmedikçc Bin Türk Lirası (Bin TL> olarak ifl,decdılmıstır.>

Rajımma Sınırlı Denetimden Halıııasıa Denetimden
C..enğo r.eçniş

Cari Düran Önceki Dömran
30.063016 31123011

Dipnoı İP ‘hP Tanıtım rp ‘hp T.phı.

‘t

ili

tl)

121

t)
tat

ISI

Il
t,
ta
t’,

IL
zil

2.13
214
215
2.16
2.1 7
2.1 8
2 .9
2.110
2.1.11
2.12
2113
ii

222
Il’’
31
‘Il
312
31.3
32
3 2.1
3211
3212
322
322’
3222
3223
3223
323
3231
3232
3233
3233
3233
3136
323
3241
3232
333
3251
3232
32u
Il’

32
43
33
45
4 ı,
47
48

51
52
33
54
33
56
57
\‘I.

NİLSÇO DIŞI veKe’hııf’I.CKLER {FI1111)
C.’hKANfl ve KEFAI,ETLER
Trm:r,a: Slekıaı0rnı
Devlet IhLe Kaner.u Kapaamar.a Girenler
D:3 T ‘tarsı Işlemlenı Dolayısı>Ia Verilenler
Diğnı Tnrınat Mektupları
Banka KaJen
lıhalat Kabul KonjO:rı
D:er 0mb KabuOnTı
AkaedıtıGer
Belge!’ Akrediıflc
Dığer ,üredr.ıılcr
Garanti Verilen Pyefirannnıaalar
Cıralar
T 12 %lv’..cz Oarrkaa:na Camlar
Diğer Comiar
%lunkvl Kaç ih Satın Alma Garant:lerzmazdrn
Fakioı:ng Ga,anı derinden
Dığar Gamant:lnnmızdeo
Diğer Kefaleal eıina,4en
TA,6IIIIDTLER
Cayılamaz Taal,lıuıler
‘adnli, AkasEDeğmr Alim Tas3ıhsllerı
Vadeli, Mevduat Al-Sat. Taahhüileri
şair ve Bağ On. Ser işi Tanidaatleni

Kul Gar Kaedı Tahtıa Tamhhallerı
Men ilay ilır Aracılık Taalıhenlerı
Zorunlu Karşılık üdrme Taajıhtdu
Ç’ekler Için Ödeme Taalılıüılerımia
tbranai TaaHıaıien,nden Kaynaklanan Vergı ve Fon \‘Ükümlulokleni
Kredi Kanı Harcama Limit Taalıhalleni
Kendi Kanları ve Baı,kacılık Ilızmanlerane ilişkin t’mşmoyon Olyg Taah
Açığa Menkul Kıymet Selin Taalihutleranden Alacaklar
Açığa Menkul Kıynıeı Satış Tashhünleniadea Borçlar
Diğer Cayılamaz Taalıhailer
Cayilslaılır Taahhaaler
12.’çı] ‘bilir Kendi Tahsin Taahtıuilerı
Ilığer Cayılabilir Taalıbatler
T(JREV FISJANSALAIÜÇL.6R
R ısknea K israr mu Amaçlı T ırev Faıaasal Araçlar
Gerçeğe t lgnn Değer Rrıkıııden Korunma a’maçl ı işlemler
Nakit Ak,, Riakinden Karaama Anaçlı Işlımler
Yaradışındakı Nen Yatırım Rakıaden K:iıuaınm Amaçlı lşleınler
Alım hata Amaçla 1 ılemler
Vadeli D:ivıe Alım’Saıım Işlenıleri
Vadeli Deniz Alıan lsleavleeı
Vadeli Dev iz Satım lalemlen
Para ve Faı r 5 ıtip Işlemlerı
Sa’,p Para Alım lşlemleaı
5 msıı ‘ata Saı:m Inlemlera
.Sa4 Faiz Alım lslenileı’.
Sivaç Fm Sarm lineJerı
Para. Faiz ve link’: 1 Değer Opswoalara
ları Alım Opanonları
ları Satım (3p:i5orarı
Faiz Al.m 0pniv onları
Faiz Satım üpaavonlan
Menkul Değerler A’.ım Opsıvoniarı
Menk al Değen len Satım tapsıonIan
Fıııarm Para işlemler:
Faıiiıe, Paıa ,‘hlim lşlemlerı
Fııauıea ‘ara Sanım işlemleri
ruaurea Faiz Al, m-Satım işlamlur:
hanım i’aız Ali an Işlerden
haares Faiz Satım lşlenoenı
t)ığe
EMANEr ‘ha. ınEIıINI.I KIVIIErLER n’.v.VI)
[‘hİASET KIYMETlER
l.ışauıi Fen ve ‘ii nl’ov Mevcasları
Emaarıe Al:nan Menkul Dder:er
Tğsıle Alır_as Çekler
Tahçıle Alınan İcani Semtler
Tahaile Mir,nı Diğer Kiv anıt kar
llıaanina,vrar, <Olanan Kiçıreılen
Iliğrı Eıaıaneı Ki6ıra iler
O ananut K,vmrı Alanlar
RKIIINI.İ Kfl’’hIKFI,ER
ticakal K,yıneı ler
Tçnııaat Sançıleri
Etti ıa
Vatani
Gaynıaıea kut
la,ğcı Rchınli Kıymetler
Rulııııli Kiçmet Alanlar
KARlI’. EDİLEN AVALI.ER VE KEFALU 1.1:1<

- 3,023 3,023
- 3,025 31213

- 370,190 393.863 393,5M
— 238 233 233

- 369,942 443,629 - 493,639
- 369,942 493629 - 493,629

IlİI,:NC0) 0151 IIESAItI:IR ‘ıoıaL.IM 1 1Mm 2,152.975 551,214 3,1164.159 I.938311t 666.11$ 2.614325

İlişikseki notlar hnı ‘inansal tahloların tamamhıyıct parçalarldlr.

1,115.1M> 651,0M 1.767.011 934.373 410,112 1334,55$
111.2 63.916 92399 25635 139,629 119.5l2 269,511

163.’i16 13,136 23’,a72 laa,62’I 111,126 20<0,755

163.916 l3,t56 237,072 l4a,62’J 111,126 260,755
- 5,774 5,773 - 9,731 5,731
- 3,77’: 5,774 - 3,73t 3,731

3,45) 3455
3,369 1469

111-1 370,1)11
238

248 . 218 235 . 235

369,442
369,942

581.523 . 559,155 1.140,509 2911.98<1 2911,530 585,510

581,024 339,195 1,140,309 110,86 3911,530 581,510
27,643 23,1128 53,571 1<11,159 ‘6730 200,lt
27,633 - 27,613 1<13.189 - 104,184

. 25,928 25,428 . ‘ii, 739 96734
533,351 533,557 1 «86,938 156,711 11,3,7:11 280,582

1 15,583 313,752 53’<,335 77,933 733 129664
42a.418 ıl g44ıa 534,887 47.185 74.462 121,750

1360 - .360 1,31,41 it 223 67,’çl
- 1.356 356 0< 205 ıJfl ol,380

1.1167,535 229330 1307.175 .03,737 231.7<13 1.269.441>
81.797 29,451 110,248 08389 22,526 131.215

81,437 8.653 42031 05.389 ‘ 109.354
31,0 . 860 . . -

- 19,t7 :747
- 21,526 22.826

986.048 21<11.379 1.186.927 903.348 233.877 1.135.225
— —

. 103.00<1 — 11:3,0:10
263,355 68,444 332,34iı 5J.133 51,201 Il 2,333
32,366 - 42,366 27.020 - 27,020

179,835 78,761 258,596 251 703 40434 323,11;
350,492 33, 124 533,616 430.1”Z 33,242 572,734
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NUROL YATIRIM BANKASI ANONİM ŞiRKETİ

30 HAZİRAN 2016 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME İLİŞKİN
KONSOLİDE OUVIAYAN GELİR TABLOSU ( KAR VE ZARAR CETVELİ)
(Tutarlar aksi helirlilmedikçe Bin Tork Lirası ilin TL) nlarak ifade edilmiştir)

Bağımsız Sınırlı Bağımsız Sınırlı
Drneıimdcn Geçmi, Denetimden Geçmiş

Cari Dönem Onceid Dönem
(01.01.2016 ((11.01.2015

Dipnut 3(1.06.2016) 31l.0L2015)
Toplam Toplam

1. FAİZ GELİRLERİ IV. 1 59.755 36.355
1.1 Kndılcrdcn Alınan Faizler 57,357 31,886
1.2 Zorunlu Karşılıklardan Alınan Faizler 647 66
1.3 Bankalardan Alınan Faızlrr 266 667
1.4 Para Piyasası lşlrmleı nden Alınan Faizler 181 244
1.5 Nleııkııl Değeslerden Alınan Faızler 1,219 1.653
1.5 1 Alıııı Satım Amaçlı Fiısansal Varlıklardan 378 583
1.5.2 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar veya Zarara Ymınıtılaıı FV
1,5 3 Saıılmaya Hazır Mcaul Değerlerden Alınan Faizler 131 1.070
1.5 4 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Menkul Değerlerden
1.6 Fiııaııaal Kinlama Gelirleri 26 752
1.7 Diğer Faiz Gelirleri 56 %7
il. FAİZ GİDERLERİ (26,796) (15,930)
2.1 Mevdrıasa Verilen Faizler
2,2 Kullanılaıı Kredilere Venlen Faizler (2,157) (1.376)
2.3 Para Piyasası Işlemlenne Verilen Faizler (749) (1.555)
24 İhraç Edilen Merül Kıynıetlere Verilen Faizler (23,190) (12,999)
2.5 Diğer Faiz Gıderlen
ili. NET FAİZ GELİRİ <1.11) 32,959 211,425
IV. NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ 1.362 5,1181
4.1 Alınan Ucreı ve Koııüsyusnlar 2,969 1,224
4.1.1 Ga>n Nakdi Kredilerden 2.299 2.570
4.1.2 Diğer 670 4,654
4.2 Verilen t’crer ‘e Knımsvonlır (1,607) (2.136)
42.1 Gayri Nakdi Kredilere Venlen (333) (207)
42.2 Diğer (1,273) (1,929)
V. TENIrrTÜ GELİRLERİ - -

‘i. NET TİCARİ KAl .ItAR IV.4 (12.015) (2,1136)
6,1 Semmye I’ı’ asası İşleııılcri KizıiZann 1.132 191
62 Tev Finamal lşkmlcrdrn Kar Zarar (22.693) 8,299
63 Kanıbıyo lşlemleri K2rezann 9.547 (11.2361
Vii. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ IV’5 6.057 47
YIlI. FAALİYET GELİRLERİ TorLMl(IlI+IV+V—vl—VIl) 28.363 23.514
DC. KREDİ VE DİĞERALCAKLR DEĞER DÜŞUŞ KARŞILIĞI (.) IV-E, (6.11.12) (4.591)
X. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-) IV.’? (10.569) (155.280)
7(1. NET FAALİYET KiRIIZARARI (VIH-lN-X) 11,752 8,643
7(18. BİRLEŞME İŞLEMİ SONRASINDAGELİR OLARAK KAYDEDİLEN FAZLALIKTUTARI . -
7(111. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ tiVGULNAN ORTAKLIKLRDAN KAR/LRAR -
7(1V. NET PARASAL POZİSYON KARI/ZARARI . -
xV. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (%14+7(1V) 11,752 8.633
NVI. SÜRDÜRÜLEN FAALİ VETLER VERGİ KARŞILIĞI () lV’S (3,170) (2.213)
16.1 Cari Vergi Karşılığı (6,997) (2,626)
16.2 Enehenmış Vergi Karşılığı 3,127 313
XVII. SURDURULEN FAALİYETLER DONEI NET KIZ (XV± XVI) lV.9 8,582 6.360
XVIII. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GELİRLER
18. 1 Satış Amaçlı Elde Tutulan Dıınn Varlık Gelirleri
18.2 İştirak, Bağlı Onaklık ve Birlikle Knnlrnl Edilen Onakluklar (İş On.) Satış Karian
18.3 Diğer Dswdunılaıı Faaliyet Gelirleri
%1%. IşIJRDURI’L%N FAALİYETLERDEN GİDERLER
19 1 Satış Amaçlı Elde Tıııula,ı Duraıı Varlık Giderleri
19.2 l)lirak. Bağlı Onaklık ve Birlikle Konırol Edileıı Ortaklıklar (Iş On ) Saıuş Zanr!an
19.3 Diğer Durdurulan Faaliyet Gıderlerı . —
XX. DURDURULAN FAALİYETlER VERGİ ÖNCESİ KIZ(%ViIl-7(l%)
7(7(L DURDURUL%N FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI(±)
21.1 Cari Vergi Karşılığı
21 2 Enelrnmuş Vergi Karşılığı —
%7(11. DI’RDLiRULN FAALİYETlER DÖNF.M NET KIZ l%X±%Xl)
%%III.SETDÖNF.M IÇjKl/1RARI(%Vil+X7(lI) IV-Il) 8.582 6.360

1 hane Başına K8r ‘ Zarar

İlişikleki notlar bu l’ınansal nabloların lamamlayıeı parçalaridır
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NUROLYATIRI.%I BANKASI ANONİM ŞİRKETİ

3DIIAZİRAS 2016FARİIIİNDE SONA EREN DÖNEME İLİŞKİN
ÖZKAVNAKLUID.I %IUIIASEBELESTIRILEN GELİRGİDER KAI.EMLERİNE İLİŞKİN TABLO
(DİÜER KAPSAMLI GELİR TABLOSU)
Tus.ı13 zk’ı b.r.ı5rn:JıLr B Tr ‘ini 6-’ U’,.ıf’.cdı’mııI

hlIflhI DIRM6.d,İ Sa Dl.MRd..
ÖZÜflAI3ARD6 MIİ1ASRIIUSTTRİH’ cildi DİnİN L61F%1IFSI r..n.l,

r.,ı.ü... O.,.6IÜIR.,.
Il.” 2616 1.1 112015

3*16.20161 301631151

L MLKULDFCRRUK DLOIRLV1K FARKLRRL’64 £%IILWAVA DALIn YIN6NSALVARUKIAROMI EKL£SLN 12.120) 236
IL MADDİ N20AN VARUKİARYr,IDLN DRCIRLL6IV FARKLARI
112. MADDİ OLMAYAN DURAN VARUKLAR Vt’IDIi DICRiLLMR FARKLARI - -

IV, YAlANCI PARA ISLZMLfl IÇİN KUR C1VRII FARKLARI -

V NSRIT AKIl RIUIWIDIN KOltMA AIACLI TCIZV flNV,IAL VARIJKLARA IU5K11 LI.ZARAR - -

G.mt. Lrn. D,K.* D10MLlUk!l ilUR K,I
VL VI.RTDI3INDAKI r YATIRIM RISKNDL’ KORL1NIAAIAÇU WRRV FINANSAL VARUKLARA IUSKIN tARLAlAR - -

IC.t. U,R.. II-t. !IDR K0
YIL MUIIASUL PI,UTIÜSINOA YAPILAN DEd$IMJKLLR İLİ hATALARIN DCZİUIL,IESININ LTKISI - -

YİIL TID UYARINCA OZKAYNAKLARDA MUHAIİRELİVTİRİLZN DİĞIR URLIR DİDLI UNSURLARI
İR- DİCİRL!Mİ FARKIARINA Al? IRTILİNMİŞ VIRGI 29 21)
i. DOĞRUDAN ÖZKAYNAKALTINDA MUHASİOİLRSTIRİL!N NİT CILİRJCİDİRII’II. -Un IYA) 211
iI 00911M IÜRUZAIAR1 11.962 6.3(6

. 1 4ıÜ4 LNfr1IrnCV.çIjIl 11161311 luİ. FdkIRt*(K0l.Z1161rJSfll 4: -4161

113 kÜ6AWLILI.A0 K_.R,Ia An.., T.s, F,s- VlI.Iİ11ül V.*.AoI .,64111j.1 ‘1 <:.,:.*ü no.İu-k. K,.os -

Il Y.lthYfr.V. 1Dtü9 K-qir-. APl Y..üo SmZ.ğrla. 5.011. T.sırRoo (ju4ss K.’o
24 1.171 6.7M

RIL DÖ%İMI USD394 MUKAAIIOIZSTİRILIN TOPLAM ÜWZARAR hAllİ IR 6.361

İ11912.ILLI 0Dhİ bu ftn,nssI iablobnn lunilı hasır, paIaiıdpı
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NUROL YATIRIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ

30 lIAZİRN 2016 TARİhİNDE SONA EREN DÖNEME İLiŞKİN
KONSOLİDE OLMAYAN NAKİT AKIŞ TABLOSU
(Tutarlar aksi belirtilmedıkçe Bin Türk Lirası (Bin TL) olarak ifade edılmışıir

Bağımsız Sınırlı Bağımsız Strnrlı
Denetimden Denetimden

Geçnıiş Geçnıiş
Cari Dönem Önceki Dönem
(01.01.2016 (01.01.2015

Dipnot 30.06.2016) 30.06.20(5)

A. BANKACILIK FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKINILARI
1.1 Bankacılık Faaliyet Konıısu Aktif ve Pasiflerdeki Değişim Öncesi Faaliyet Kürt 36,637 11,634
1.1 1 Alınan Faizler 56,291 56.795
1.12 Ödenen Faizler (27.99<)) <24.029)
1.1.3 AlınanTemeuuler
1.1.3 Alınan Ueret ve Komısvonlar 2.966 7224
1.1.5 Elde Edilen Diğer Kazançlar 7260 3.050
1.1.6 Zarar Olarak Muhasebeleştirilen Donuk Alacaklardan Tahsilatlar 90
1.1.7 Personele ve Hizmet Tedarık Edenlere Yapıla. Nakit Odemeler (10.525) (8.524)
I.I.8 OdenenVergiler (756) (956)
1.1.9 Diğer 9299 (21,916)

1.2 Bankacılık Faaliyetleri Konusu Aktilve Pasiflerdeki Değişim (117,182> (298,732)
1.2.1 Alım Satım Amaçlı Menkul Değerlerde Net (Artış) Azalış -

1.2.2 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kür veya Zarara Yansııılan EV Net (Artış) Azalış — -

1.2.3 Bankalar Hesabındaki Net (Artış) Azalış - (9)
1.2.4 Kredilerdeki Net (Artış) Azalış (367,472) (267,949)
1.25 Diğer Aktillerde Net (Artış) Azalış (95,033) (1,323)
1.26 Bankaların Mevduatlarında Net Artış (Azalış)
1 2.7 Diğer Mevduatlarda Net Artış (Azalış)
12.8 Alınan Ksedilerdeki Net Artış<Anlış) (20.360) 39,911
1 2.9 Vadesi Gelmiş Borçlarda Net Artış (Azaiış)
1.210 Diğer Borçlarda Net Anış(Azalış) 365,683 (69.362)

1. Bankacılık Faaliyellcrinden Kaynaklanan Net Nakit Akımı (80.545) (287,088)

Il. YATIRIM FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIMLARI

Il. Yatırım Faaliyeılerindcn Kaynaklanan Net Nııkil Akımı (17.853) 16,672

2.1 Iklisap Edilen Bağlı Ortaklık ve Iştirakler ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar
2.2 Elden Çıkarılan Dağlı Ortaklık ve İştırakler ve Bırlikle Kontrol Edilen Ortaklıklar -

2.3 Satın Alınan Menkuller ve Gayrimenkuller (4,473) (585)
24 Elden Çıkarılan Menkul ve Gayrimenkuller
2.5 Elde Edilen Satılmaya hazır Fınansal Varlıklar (58.935) (53,125)
2.6 Elden Çıkarılan Satılmaya llazır Finansal Varlıklar 45.696 70,436
2.7 Satın Alınan Yatırım Amaçlı Menkul Değerler
2.8 Satılan Yatırım Amaçlı Menkul Değerler
2.9 Dığer (111> (54)

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIMLARI -

111. Finansman Faaliyetlerindcn Sağlanan Net NakitAkımı 16.345 113.707

3 1 Krediler ve ihraç Edilen Menkul Değerlerden Sağlanan Nakit 507.974 111,707
32 Krediler ve Ihraç Edilen Menkul Değerlerden Kaynaklanan Nakit Çıkışı (49l,629)
33 İhraç Edilen Serma>e Araçları
3.1 Temettü Ödemelerı
3.5 Finansal Kiralamaya İlişkin Ödemeler
3.6 Diğer

IV. Döviz Kurundaki Değişimin Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar Üzerindeki Etkisi 107 6,l87

V. Nakitve Nakde Eşdeğer Varlıklardaki Net Artışl(Azahş) (81.946) (149.522)

yI. Dönem Başındaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar 212391 202.413

ll. Dönem Sonundaki Nakitve Nakde EsdeQer Varlıklar 1341.445 52.892

İlişikteki noılar bu tinansal tabloların tamamlayıeı parçalarıdır.
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NUROL YATIRIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ

30 HAZİRAN 2016 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi helirtilmedıkçe Bin Türk Lirası (Bin TL> olarak ifade edılmiştır)

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

MUHASEBE POLİTİKALARI

Sunum esaslarına ilişkin açıklamalar

it. Finansal tablolar ile bunlara ilişkin açıklama ve dipnotların Türkiye Muhasebe Standartları ve Bankaların
Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanmasına ilişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğe
uygun olarak hazırlanması:

Konsolide olmayan fınansal tablolar, 5411 Sayılı Bankacılık Kanunu’na ilişkin olarak 1 Kasım 2006 tarih ve 26333
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanmasına İlişkin Usul
ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (“BDDK”)
tarafından muhasebe ve fınansal raporlama esaslarına ilişkin yayımlanan diğer yönetmelik. tebliğ, açıklama ve
genelgelere ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda Kamu Gözeıimi, Muhasebe ve Denetim Sıandanları Kurumu
(‘KGK”) tarafindan yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Sıandanları (‘TMS”) ve Türkiye Finansal
Raporlama Standartları rTFRS”) hükümlerine (tümü “BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı”) uygun
olarak hazırlanmıştır. Düzenlenen kamuya açıklanacak konsolide olmayan finansal tabloların biçim ve içerikleri ile
bunların açıklama ve dipnotları Bankalarca Kamuya Açıklanacak Finansal Tablolar ile Bunlara İlişkin Açıklama
ve Dipnotlar Hakkında Tebliğ” ve “Bankalarca Risk Yönetimine İlişkin Kamuya Yapılacak Açıklamalar Hakkında
Tebliğ” ile bunlara ek ve değişiklikler getiren tebliğlere uygun olarak hazırlanmıştır. Banka, muhasebe kayıtlarını
Türk parası olarak, Bankacılık Kanunu, Türk Ticaret Kanunu ve Türk vergi mevzuatına uygun olarak tutmaktadır.

Finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen fınansal varlık ve yükümlülüklerin dışında, tarihi maliyet
esası baz alınarak TL olarak hazırlanmıştır.

Finansal tabloların TMS’ye göre hazırlanmasında Banka yönetiminin bilançodaki varlık ve yükümlülükler ile
bilanço tarihi itibarıyla koşullu konular hakkında varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. Söz konusu
varsayımlar ve tahminler fınansal araçların gerçeğe uygun değer hesaplamalarını ve finansal varlıkların değer
düşüklüğünü içermekte olup düzenli olarak gözden ceçirilmekte, gerekti düzeltmeler yapılmakta ve bu
düzeltmelerin etkisi gelir tablosuna yansıtılmaktadır. Kullanılan varsayım ve tahminler ilgili dipnotlarda
açıklanmaktadır.

t Ocak 20l6’dan geçerli olmak üzere yürürlüğe giren TMS/TFRS değişikliklerinin Banka’nın muhasebe
politikaları. fınansal durumu ve performansı üzerinde önemli bir etkisi bulunmamaktadır, Finansal tabloların
kesinleşme tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak yürürlüğe gimemiş olan TMS ve TERS değişikliklerinin. TFRS 9
Finansal Araçlar (2011 Versiyonu) hariç tutulmak üzere, Banka’nın muhasebe politikaları. fınansal durunıtı ve
performansı üzerinde önenıli etkisi olmayacaktır. Banka, TERS 9 Finansal Araçlar standardının etkisini
değerlendirmektedir.

b. Finansal tabloların hazırlanmasında izlenen muhasebe politikaları ve kullanılan değerleme esasları:

Finansal tabloların hazırlanmasında izlenen muhasebe politikaları ve kullanılan değerleme esasları, BDDK
tarafından muhasebe ve fınansal raporlama esaslarına ilişkin yayımlanan yünetmelik, tebliğ, açıklama ve
genelgelere ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda KGK tarafından yürürlüğe konulmuş olan TNIS/TFRS <tümü
“BDDK Mulıasebe ve Fiııansal Raporlaına Mevzuatı”) kapsamında yer atan esaslara göre belirlenmiş ve
uygulanmış olup, 31 Aralık 201 S’te sona eren yıla ilişkin olarak hazırlanan yıllık fınansal tablolarda uygulanan
muhasebe politikaları ile ıutarlıdır. Söz konusu muhasebe politikaları ve değerleme esasları aşağıda yer alan Il ila
XXIV nolu dipnotlarda açıklanmaktadır.
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Il. Finansal araçların kullanım stratejisi ve yabancı para cinsinden işlemlere ilişkin açıklamalar

Finansal araçların kullanım stratejisi

Banka, faaliyetlerini kurumsal bankacılık ve yatırım bankacılığı alanında yoğunlaştırmaktadır.

Banka’nın. fınansal piyasalarda alabileceği riskler Yönetim Kurulu ve Aktif Pasif Komitesi (“APKO”) kararları ile
belirlenmektedir. Yönetim Kurulu kararı ile Hazine ve Finansal Kuruluşlar Bölüm Başkanlığı’nın taşıyabileceği
pozisyon limilleri sınırlandırılmıştır. Gün içi limit. gecelik taşıma limiti ve zarar durdurma limitleri yetki bazında
belirlenmiş olup. bunların kontrolleri İç Kontrol Bölümü tarafından yapılmaktadır.

Finansal araçların kullanım stratejisi ve yabancı para cinsinden işlemlere ilişkin açıklamalar (devamı)

Haftalık olarak yapılan APKO toplantılarında piyasalar. bankanın aktif pasif yapısı ve taşınmakta olan riskler
detaylı olarak tartışılarak strateji belirlenmektedir.

Standart metoda göre haftalık bazda kur riski lıesaplanmakta olup, uzun ve kısa pozisyonun dengeli olmasına
dikkat edilmektedir, Kur riskinden korunmak amacıyla ağırlıklı olarak ABD Doları ve Avro pozisyonu, değişen
piyasa koşulları takip edilerek dengede tutulmaktadır.

Banka, kur riskine karşı geçmiş yıllarda yaşanan ekonomik olumsuzlukları da dikkate alarak genelde döviz
pozisyonunu dengede tutmaya ve çapraz kur riski almaınaya çalışmaktadır.

Yabancı para cinsinden işlemlere ilişkin açıklamalar

Yabancı para işlemlerden doğan kur farkı gelirleri ve giderleri işlemin yapıldığı dönemde kayıtlara intikal
ettirilmiştir. Dönem sonlarında. yabancı para aktif ve pasif hesapların bakiyeleri, dönem sonu Banka gişe döviz alış
kurlarından evalüasyona tabi tutularak TL’ye çevrilmiş ve satılmaya hazır menkul değerler ponlöyünde yer alan
sermayede payı temsil eden nıenkul değerlerden kaynaklanan kur farkları haricinde diğer oluşan kur farkları,
kambiyo karı veya zararı olarak kayıtlara yansıtılmıştır.

30 Haziran 2016 tarihi itibarıyla yabancı para işlemlerin Türk parasıaa dönüştürülmesinde ve bunların linansal
tablolara yansıtılmasında kullanılan ABD Doları kur değeri 2.8848 TL ve EURO kur değeri 32078 TL’dir.

111. Vııdeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri ile türev ürünlere ilişkin açıklamalar

“Finansal Araçlar: Muhasebe ve Ölçmeye İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı” — (“TMS 39”) hükümleri uyarınca
vadeli döviz alım-satım sözleşmeleri, swap işlemleri “Alım satım amaçlı” işlemler olarak sınıflandırılmaktadır.
Türev işlemlerden doğan yükünılülük ve alacaklar sözleşme tutarları üzerinden nazım hesaplara kaydedilmektedir.
Türev işlemler rayiç değer ile değerlenmekte ve rayiç değerin pozitif veya negatif olmasına göre Alım Satım
Amaçlı Türev Finansal Varlıklar veya Türev Finansal Borçlar hesaplarında bilanço içerisinde gösterilmektedir.
Yapılan değerleme sonucu rayiç değerde meydana gelen farklar gelir tablosuna yansıtılmaktadır.

IV. Faiz gelir ve giderine ilişkin açıklamalar

Faiz, TMS 39’da belirlenen etkin faiz yöntemine göre muhasebeleştirilir.

Faiz içeren bir menkul kıymetin ediniminden önce üdenmemiş faizin tahakkuku durumunda: sonradan ıahsil edilen
faiz, edinim öncesi ve edininı sonrası dönemlere ayrılır ve yalnızca edinim sonrasına ait kısım faiz geliri olarak
gelir tablosuna yansıtılır.

Ilgili mevzuat gereğince, donuk alacak haline gelmiş kredilerin ve alacakların faiz tahakkuk ve reeskontları iptal
edilmekte, tahsil edildikleri zaman faiz geliri olarak kaydedilmektedir.

[icret ve komisyon gelir ve giderlerine ilişkin ııçıklanıalar

Esas olarak ücret ve komisyon gelirleri ve giderleri tahakkuk esasına göre mulıaseheleştirilmektedir. Diğer finansal
kurunı ve kuruluşlara sağlanan fonlarla ilgili olarak ödenen kredi ücret ve komisyon giderleri işlem maliyeti olarak
dikkate alınmakta ve “Eıkin faiz oranı yönıemi”ne göre muhasebeleştirilmekıedir. Gerek belirli bir süre için
sunulan hizmetler için olnıayan gerekse de etkin faiz oranı yönteminin bir parçası olmayan; sözleşmeler yoluyla
sağlanan hizmeıler ya da üçüncü şahıslar için lbn sağlama gibi varlık alım satımına aracı olunması durumunda
alınan ücret ve komisyonlartahsil edildikleri tarihlerde gelir olarak kaydedilmektedir.
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yI. Finansal varlıklara ilişkin açıklamalar

Finansal varlıklar; nakit mevcudunu, sözleşmeden doğan ve karşı taraftan nakit veya başka bir finansal varlık
edinme veya karşılıklı olarak fınansal araçları değiştirme hakkını ya da karşı tarafin sermaye aracı işlemlerini ifade
eder. Finansal varlıklar, gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar, vadeye kadar elde
tutulacak yatırımlar, satılmaya hazır finansal varlıklar ve krediler ve alacaklar olarak dört grupta sınıflandırılabilir.
Finansal varlıklar, ilk kayda alınmalarında işlem maliyetlerini de içeren elde etme maliyeti ile
muhasebeleştiri lmektedir.

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan fınansal varlıklara ilişkin açıklamalar

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar, rayiç değer esasına göre değerlemeye tabi
tutulmakta ve değerleme sonucunda oluşan kazanç ya da kayıplar kar/zarar hesaplarına yansıtılmakıadır. Alım
satım amaçlı menkul değerlerin elde tutulması süresince kazanılan faiz gelirleri ile elde etme maliyeti ile rayiç
değerlerine göre değerlenmiş değerleri arasındaki fark, gelir tablosunda faiz gelirleri içinde gösterilmekte olup,
söz konusu fınansal varlıkların vadesinden önce elden çıkarılması sonucunda oluşan kar veya zarar sermaye
piyasası işlemleri karı / zararı içinde değerlendirilmektedir.

Satılmaya hazır finansal varlıklar

Satılmaya hazır finansal varlıklar; krediler ve alacaklar. vadeye kadar elde tutulacak yatırımlar ve alım satım
amaçlılar dışında kalan fınansal varlıklardan oluşmaktadır.

Satılmaya hazır fınansal varlıkların ilk kayda alınmalarını müteakip eden dönemlerde değerlemesi rayiç değeri
üzerinden yapılmaktadır. Aktif bir piyasada işlem görmeyen yatınmlar için gerçeğe uygun değer değerleme
yöntemleri kullanılarak hesaplanmakta; faiz, vade ve benzeri diğer koşullar bakımından aynı nitelikli piyasalarda
işlem gören benzer menkul deüerlerin piyasa fiyatları baz alınarak veya indirgenmiş nakit akımı ve diğer değerleme
yöntemleri ile rayiç değer tespiti yapılmaktadır. Satılmaya hazır finansal varlıklann rayiç değerlerindeki
değişikliklerden kaynaklanan ve menkullerin. etkin faiz yöntemiyle hesaplanan iskonto edilmiş maliyeti ile myiç
değeri arasındaki farkı ifade eden gerçekleşmemiş kr veya zararlar özkaynak kalemleri içerisinde “Menkul
Değerler Değerleme Farkları” lıesabı altında gösterilmektedir. Satılmaya hazır fıııansal varlıklar elden çıkarılması
durumunda rayiç değer uygulaması sonucunda özkaynak hesaplarında oluşan değer, gelir tablosuna
yansıtılmaktadır. Teşkilatlanmış piyasalarda işlem görmeyen ve gerçeğe uygun değeri güvenilir bir şekilde
belirlenemeyen satılmaya hazır finansal varlıkların maliyet bedelleriııden varsa değer kaybı ile ilgili karşılık
düşüldükten sonra, maliyet bedelleri ile finansal tablolara yansıtılmıştır.

Menkul değerlerin alım ve satım işlemleri, teslim tarihinde muhasebeleştirilmektedir. Alım-satım amaçlı finansal
varlık ve yükümlülükler ile satılmaya hazır fınansal varlıların işlem tarihi ile teslim tarihi arasında oluşan değer
farkları fınansal tablolara yansıtılmakıadır.

Krediler ve alacaklar

Krediler ve alacaklar. türev fınansal araç olmayan ve alım satım amaçlı. gerçeğe uygun değer farkı kr/zamm
vansıtılan veya satılmaya hazır olarak tanımlanmayan. sabit veya belirlenebilir nitelikte ödemeleri olan ve aktif bir
piyasada koıe olmayan finansal varlıklardır. Krediler ve alacaklar ilk olarak elde etme maliyeti ile
muhasebeleştirilmekte. iskonto edilen değerleri üzerinden değerlenmektedir. Bunların teminatı olarak alınan
varlıklarla ilgili olarak ödenen harç. işlem uideri ve bunun gibi diğer masrallar işlem maliyetinin bir bölümü olarak
kabul edilmektedir.
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Vi. Finansal varlıklara ilişkin açıklamalar (devamı)

Nakdi krediler içerisinde izlenen bireysel ve kurumsal krediler içeriklerine göre. Tek Düzen Hesap Planı (THP) ve
İzahnamesinde belirtilen hesaplarda orijinal bakiyelerine göre muhasebeleştirilmektedir.

Sorunlu hale gelmiş olarak kabul edilen krediler. 1 Kasım 2006 tarih 26333 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak
yayımı tarihinde yürürlüğe giren “Bankalarca Kredilerin ve Diğer Alacakiarın Niteliklerinin belirlenmesi ve Bunlar
için Ayrılacak Karşılıklara Ilişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”te yer alan esaslar çerçevesinde
sınıflandırılmakta ve buna göre özel karşılıklar aynlmaktadır. Özel karşılıklar 820- Provizyonlar / 820 00 Tasflye
Olunacak Alacaklar (Tahsili Şüpheli Alacaklar dahil) ile Zarar Niteliğindeki Krediler ve Diğer Alacaklar
Provizyonu — Türk Parası Hesabı’na aktarılmakıadır.

Finansal kiralama faaliyetleri, minimum kira ödemelerinin toplamı faiz ve anapara tutarlarını kapsayan bir şekilde
brüt olarak “fınansal kiralama alacakları” hesabında yer almaktadır. Kira ödemelerinin toplamı ile söz konusu sabit
kıymetlerin maliyeti arasındaki fark olan faiz ise “kazanılmamış gelirler” hesabına yansıtılmaktadır. Kira ödemeleri
gerçekleştikçe. kira tutarı “fınansal kiralama alacakları” hesabından düşülmekte; içindeki faiz bileşeni ise gelir
tablosuna faiz geliri olarak yansıtılmaktadır.

Diğer varlıklar, ilk defa kayıtlara alındıktan sonra, kısa vadeli olmalarından dolayı maliyet değerleri üzerinden
değerlenir.

yIl. Finansal varlıklarda değer düşüklüğüne ilişkin açıklamalar

Banka, her bilanço döneminde, bir fınansal varlık veya fınansal varlık grubunun değer düşüklüğüne uğradığına
ilişkin ortada ıarafsız göstergelerin bulunup bulunmadığı hususunu değerlendirir. Anılan türden bir göstergenin
mevcut olması durumunda, Banka ilgili değer düşüklüğü tutarım tespit eder.

Bir fınansal varlık veya fınansal varlık grubunun güvenilir bir biçimde tahmin edilebilen gelecekteki tahmini nakit
akışlarının bugünkü değerinin kayıtlı değerinin altında kalması halinde ilgili fınansal varlıkta bir zafıyet oluştuğu
kabul edilir ve bununla ilgili değer düşüklügü kayıtlara yansıtılır.

Kullandırılan kredilerin tahsil edilemeyeceğine ilişkin bulguların varlığı halinde ilgili krediler; 1 Kasım 2006 tarih
2633 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Bankalarca Kredilerin ve Diğer Alacakların Niteliklerinin Belirlenmesi
ve Bunlar İçin Ayrılacak Karşılıklara ilişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” çerçevesinde sınıflandırılan
krediler için ayrılması gerekli özel ve genel karşılıklar ayrılmakta olup, ayrılan karşılıklar ilgili dönemin kar/zarar
hesaplarına aktarılmaktadır.

YIlI. Finansal araçların netleştirilmesine ilişkin açıklamalar

Finansal varlıklar ve borçlar, Banka’nın netleştirmeye yönelik yasal bir hakka ve yaptırım gücüne sahip olması ve
ilgili fınansal aktif ve pasifi net tutarları üzerinden tahsil etme/ödeme niyetinde olması, veya ilgili fınansal varlığı
ve borcu eşzamanlı olarak sonuçlandırma hakkına sahip olması durumlarında bilançoda net tutarları üzerinden
gösterilir.

lX. Satış ve geri alış anlaşmaları ve menkul değerlerin ödünç verilmesi işlemlerine ilişkin açıklamahıır

Tekrar geri alım anlaşmaları çerçevesinde satılan menkul kıymetler (“repo”). ilgili menkul değer hesapları altında
“Repoya Konu Edilenler” olarak sınıflandırılmakta ve Banka ponfövünde tutuluş amaçlarına göre rayiç değerleri
veya iç verim oranına göre iskonto edilmiş bedelleri ile değerlenmektedir, Repo işlemlerinden elde edilen fonlar ise
pasif hesaplarda ayrı bir kalem olarak yansıtılmakta ve faiz gideri için reeskont kaydedilmektedir.

Geri satım taahhüdü ile alınmış menkul kıymetler (“ters repo”) ise “Para Piyasaları” ana kalemi altında ayrı bir
kalem olarak gösterilmektedir. Ters repo ile alınmış menkul kıymetlerin alım ve geri satım fiyatları arasındaki
farkın döneme isabet eden kısmı için gelir reeskontu hesaplanmaktadır.

X. Satış amaçlı elde tutulan ve durdurulan faaliyetlere ilişkin duran varlıklar ile bu varlıklara ilişkin borçlar
hakkında açıklamalar

Satış amaçlı elde tLııulan duran varlıklar, donuk alacaklardan dolayı edinilen maddi duran varlıklardan oluşmakta
olup, fınansal tablolarda 1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Bankaların Kıymetli
Maden Alını Satımına ve Alacaklarından Dolayı Edindikleri Emtia ve Gayrimenkullerin Elden Çıkarılmasına
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümlerine uygun olarak muhasebeleştirilmektedir.

Banka’nın durdurulan faaliyeti bulunmamaktadır.

14



NUROL YATIRIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ

30 HAZİRAN 2016 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi helirtilmedikçe ilin Türk Lirası (BinTL) olarak ifade edilmiştir.)

XI. Şerefiye ve diğer maddi olmayan duran varlıklara ilişkin açıklamalar

Banka’nın maddi olmayan duran varlıkları yazllım programları ve gayrimaddi lıaklardan oluşmaktadır.

Maddi olmayan duran varlıklar “Maddi Olmayan Duran Varlıkların Muhasebeleştirilmesi Standardı” — (“TMS 38”)
uyarınca kayıtlara maliyet bedelinden alınmaktadır.

Maddi olmayan duran varlıklar, maliyet tutarından birikmiş itfa payı ve varsa değer azalış karşılığı düşüldükten
sonraki değerleri ile izlenmektedir, Banka maddi olmayan duran varlıklara ilişkin tükenme paylarını, varlıkların
faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi kullanarak ayırmaktadır.

Xll. Maddi duran varlıklara ilişkin açıklamalar

Maddi duran varlıklar, maliyet tutarından birikmiş amortisman ve varsa değer azalış karşılığı düşüldükten sonraki
değerleri ile izlenmektedir.

Maddi duran varlıklara yapılan normal bakım ve onarım harcamaları gider olarak muhasebeleştirilmektedir.

Maddi duran varlıklar üzerinde rehin, ipotek ve benzeri herhangi bir takyidat bulunmamaktadır.

Maddi duran varlıkların amortismanında kullanılan tahmini faydalı ömür olarak öngörülen süreler aşağıdaki
gibidir:

Maddi duran varlıklar Tahmini faydalı ömür (Yıl)

Nakil araçları 5-7
Diğer maddi duran varlıklar 5-15

Xlll. Yatırım amaçlı gayrimenkullere ilişkin açıklamalar

Mal ve hizmetlerin üretiminde kullanılmak veya idari maksatlarla veya işlerin normal seyri esnasında satılmak
yerine, kira elde etmek veya değer kazanması amacıyla veya her ikisi için tutulan araziler ve binalar yatırım amaçlı
gayrimenkuller olarak sınıflandırılır. 31 Aralık 2015 tarihi itibariyle Banka geçmiş dönemlerde maliyetten taşıdığı
yatırım amaçlı gayrimenkullerini muhasebe politika değişikliği yaparak gerçeğe uygun değerinden taşımaya
başlamış ve sözkonusu varlığın maliyet değeri ile gerçeğe uygun değeri arasındaki 1,952 TL farkı özkaynaklarda
muhasebeleştirmiştir.

Banka, yatırım amaçlı gayrimenkullerini “TMS 40 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller” standardı kapsamında gerçeğe
uygun değer >öntemi ile izlemekte olup, gerçeğe uygun değerindeki değişimler oluştuğu dönemde kar veya zararda
muhasebeleştirilmektedir.

XIV. Kiralaına işlemlerine ilişkin açıklamalar

Banka’nın kiralayan konumunda olduğu Fınansal kiralama ile ilgili açıklamalar yukarıdaki VI numaralı Finansal
varlıklara ilişkin açıklamalar” bölümde açıklanmıştır.

Banka’nın kincı kontımunda olduğu finansal kimlama anlaşması bulunmamaktadır.

Faaliyet kiralamalarında yapılan kim ödemeleri kira süresi boyunca, eşit tutarlarda gider kaydedilir.

XV. Karşılıklar ve koşullu yükümlülükler ve varlıklara ilişkin açıklamalar

Karşılıklar ve koşuliLı yükümlülükler “Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklara İlişkin Türkiye Muhasebe
Standardı”na (“TMS 37”) uygun olarak muhasebeleştirilmektedir.

Karşılıklar bilanço tarihi itibarıyla mevcut bulunan ve geçmişten kaynaklanan yasal veya yapısal bir yükümlülüğün
bulunması, yükümlülüğü yerine getirmek için ekonomik fayda sağlayan kaynakların çıkışının muhtemel olması ve
yükümlülük tutarı konusunda uüvcnilir bir tahminin yapılabildiği durumlarda muhasebeleşiirilmektedir. Geçmiş
dönemlerdeki olayların bir sonucu olarak ortaya çıkan yükümlülükler için “Dönemsellik ilkesi” uyarınca bu
yükümlülüklerin ortaya çıktığı dönemde karşılık ayrılmaktadır.

Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve Banka’nın tam anlamıyla kontrolünde bulunmayan, birden fazla olayın ileride
gerçekleşip gerçekleşmemesi ile mevcudiyeti teyit edilebilecek olan veya geçmiş olaylardan kaynaklanan fakat
yükümlültiğün yerine getirilmesi için ekonomik fayda sağlayan kaynakların çıkma ihtimalinin bulunmadığı veya
yükümlülük tutarının yeterince güvenilir olarak ölçülenıediği durumlarda söz konusu yükümlülük “Koşullu” olarak
kabul edilmekte ve dipnotlarda açıklanmaktadır.
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XVI. Çalışanların haklarına ilişkin yükümlülüklere ilişkin açıklamalar

Kıdem tazminatı ve izin haklarına ilişkin yükümlülükler “Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Türkiye
Muhasebe Standardı” (“TMS 19”) hükümlerine göre muhasebeleştirilmektedir.

Yürürlükteki kanunlara göre, Banka emeklilik dolayısıyla veya istifa ve İş Kanunu’nda belirtilen davranışlar
dışındaki sebeplerle istihdamı sona erdirilen çalışanlara belirli bir toplu ödeme yapmakla yükümlüdür. Kıdem
tazminatı karşılığı, tüm çalışanların Türk lş Kanunu uyarınca emekliye ayrılması veya en az bir yıllık hizmeti
tamamlayarak iş ilişkisinin kesilmesi, askerlik hizmeti için çağrılması veya vefatı durumunda doğacak gelecekteki
olası yükümlülük tutarlarının tahmini karşılığının net bugünkü değeri üzerinden hesaplanmış ve fıııansal tablolara
yansıtılmıştır.

Kıdem tazminatı karşılığı hesaplamasında kullanılan başlıca tahminler aşağıdaki gibidir:

30 Haziran 2016 30 Haziran 2015

Iskonto Oranı 2.40 2.22

Faiz Oranı 8,40 8.35

Enflasyon Oranı 6.00 6.00

XVII. Vergi uygulamalarına ilişkin açıklamalar

Kurumlar vergisi

Kurum kazançları %20 oranında kurumlar vergisine tabidir. Bu oran, kurumların ticari kazancına vergi yasaları
gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançları
istisnası gibi) gibi indirimlerin sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır.

Türkiye’de yerleşik kurumlara yapılanlar dışındaki ıemettü ödemeleri üzerinde uygulanan stopaj oranı %l5’tir.

Geçici vergiler. o yıl kazançlarının tabi olduğu kurumlar vergisi oranında hesaplanarak ödenir. Yıl içinde ödenen
geçici vergiler, e yılın yıllık kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanan kurumlar vergisine mahsup
edi lebilmektedir.

Vergi mevzuauna göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönem kurum
kazancından indirilebilirler Ancak, mali zararlar oluştuğunda, geçmiş yıllarda ödenmiş olan vergilerden iade
yapılmamaktadır.

Ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulanıa bulunmamaktadır.
Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü ayın 25’inci günü akşamına
kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. Bununla beraber, vergi incelemesine yetkili makamlar ilgili mali
yıldan geriye dönük beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit edilirse ödenecek vergi
miktarları değişebilir.

Banka’nın, 30 Haziran 2016 tarihi itibarıyla gelecekte faydalanacağını öngördüğü devreden yatırım indirimi
bulunmamaktadır. Banka 31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla gelecekte faydalanmayı öngördüğü devreden yatırım
indirimi bulunnıamaktadır.

Ertelenmiş vergiler

Ertelenmiş vergi borcu veya varlığı “Gelir Vergilerine İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı” — (“TMS 12”) uyarınca
varlıkların ve borçların fınansal tablolarda gösterilen değerleri ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan
lutarları arasındkı geçici farklılıkların”, bilanço yöntemine göre vergi eıkilerinin hesaplanmasıyla
belirlenmektedir. Vergi mevzuatına göre varlıkların ya da borçların iktisap tarihinde oluşan mali ya da ticari karı
etkilemeyen farklar bu hesaplamanın dışında tutulmuştur.

Ertelenmiş vergi gelir veya gideri. gelir tablosunda “Ertelenmiş Vergi Karşılığı” kalemi içinde
muhasebeleştirilmekted ir.

Ertelenen vergi varlığının kayıtlı değeri, her bir bilanço tarihi itibarıyla gözden geçirilir. Ertelenen vergi varlığının
bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın elde edilmesine imkaıı verecek düzeyde mali kar elde etmenin
muhtemel olmadığı ölçüde, ertelenen vergi varlığının kayıtlı değeri azaltılır.
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XVII. Vergi uygulamalarına ilişkin açıklamalar (devamı)

Ertelenmiş vergi, varlıkların oluştuğu veya yükümlülüklerin yerine getirildiği dönemde geçerli olan vergi oranları
üzerinden hesaplanır ve gelir tablosuna gider veya gelir olarak kaydedilir. Bununla birlikte, ertelenen vergi, aynı
veya farklı bir dönemde doğrudan öz sermaye ile ilişkilendirilen varlıklarla ilgili ise doğrudan öz sermaye hesap
grubuyla ilişkilendirilir.

Ödenecek cari vergi tutarları, peşin ödenen vergi tutarlarıyla ilişkili olduğundan netleştirilmektedir. Ertelenmiş
vergi alacağı ve yükümlülüğü de netleştirilmektedir.

Transfer fıyatlandırması

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 13’üncü maddesinin transfer fıyatlandırması yoluyla “örtülü kazanç dağıtımı”
başlığı altında transfer fıyatlandırması konusu işlenmekte olup; 18 Kasım 2007 tarihinde yayımlanan “Transfer
Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtımı Hakkında Genel Tebliğ”i bu konu hakkında uygulamadaki
detayları belirlemiştir.

Ilgili tebliğe göre, eğer vergi mükelletleri ilgili kLıruluşlarla (kişilerle). fıyatlandırmaları emsallere uygunluk ilkesi
çerçevesinde yapılmayan ürün, hizmet veya mal alım ve satım işlemlerine giHyorlarsa. ilgili karlar transfer
fıyadaması yoluyla örtülü bir şekilde dağıtıldığı kanaatine varılacaktır. Bu tarz transfer fiyatlaması yoluyla örtülü
kar dağıtımları kurumlar vergisi açısından vergi matrahından indirilemeyecektir.

XVlll. Borçlanmalara ilişkin ilave açıklamalar

Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar söz konusu olduğunda, satın
alınması, yapımı veya üretimi ile direkt ilişki kurulabilen borçlanma maliyetleri, ilgili varlık kullanıma veya satışa
hazır hale getirilene kadar varlığın maliyetine dahil edilmektedir. Yatırımla ilgili kredinin henüz harcanmamış
kısmının geçici süre ile fınansal yatırımlarda değerlendirilmesiyle elde edilen fınansal yatırım geliri aktifleştirmeye
uygun borçlanma maliyetlerinden mahsup edilir.

Diğer tüm borçlanma maliyetleri. oluştukları dönemlerde gelir tablosuna kaydedilmektedir.

Banka cari dönemde nitelikli yatırımcıya tahvil ihracı yolu ile de kaynak temin etmeye başlamıştır. Söz konusu
işlemler, işlem tarihinde elde etme maliyeti üzerinden kayda alınmakta, iskonto edilmiş bedelleri üzerinden de
değerlenmektedir.

Banka hisse senedine dönüştürülebilir tahvil ihraç etmemiştir.
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XIX. İhraç edilen hisse senetlerine ilişkin açıklamalar

Bul un nı a maktad ir.

XX. Avni ve kabullere ilişkin açıklamalar

Aval ve kabullerin ödemeleri, müşterilerin ödemeleri ile eşzamanlı olarak gerçekleştirilmektedir. Aval ve kabuller
olası borç ve taahhütler olarak bilanço dışı işlemlerde gösterilmektedir. Bilanço tarihleri itibarıyla aktif karşılığı
bir yükümlülük olarak gösterilen aval ve kabuller bulunmamaktadır.

XXI. Devlet teşviklerine ilişkin açıklamalar

Banka’nın 30Haziran20 16 ve 31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla almış olduğu devlet teşviği bulunmamaktadır.

XXII. Raporlamanın bölümlemeye göre yapılmasına ilişkin açıklamalar

Banka’nın organizasyonel ve iç raporlama yapısına ve ‘Faaliyet Bölümlerine İlişkin Türkiye Muhasebe
Standardı” — (“TFRS 8”) hükümlerine uygun olarak belirlenmiş faaliyet alanlarına ilişkin bilgiler Dördüncü
Bölüm, Vl no’lu dipnotta sunulmuştur.

XXIII. Diğer hususlara ilişkin açıklamalar

Bulunmamaktadır.

XXIV. Sınıflandırmalar

30 Haziran 2016 tarihli Fınansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması amacıyla 31 Aralık2015 tarihli

fınansal duruın tablosunda, 3.427 TL tutarındaki Banka’nın sermaye kazancı elde etmek için tuttuğu

gayrimenkuller Diğer aktiflerden Yatırım amaçlı gayrimenkullere sınıflandırılmıştır.
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

MALİ BÜNYEYE VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER

Özkaynaklara ilişkin açıklamalar

Özkaynak tutarı ve sermaye yeterliliği standart oranı “Bankaların Özkaynaklarına İlişkin Yönetmelik” ile
“Bankaların Sermaye Yeıerliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine llişkin Yönetmelik” çerçevesinde
hesaplanmıştır. 30 Haziran 2016 tarihi itibarıyla hesaplanan özkaynak tutarı 167,349 TL, sermaye yeterliliği
standart oranı %19,02’dir (31 Aralık 2015: hesaplanan özkaynak tutarı 131,141 TL, sermaye yeterliliği standart
oranı %21.66’dır).

ıl. Özkaynak kalemlerine ilişkin bilgiler

ıııızıııj Öncesi

Cari t’ygulıımnya
Dlınem iıiskin ıuıar (“)

çEKiRı>EK sEınıaYE
Bankanın tasrıyesı haıınde alacak hakkı açısından diğer ıum alacaklardan sonra gelen ödenmiş sermaye 15000
Hisse senedi ihraç primıeri
Yedek akçeler 42968
Türkiye Muhasebe Standartları (TMS> uyarınca Ozkaynaklara yansitılmı kazaııçlar 26,290
Kar %582
Net Dönem K1rı 8,582
Geçmiş Yıllar Kan
lşıimkler, bağlı ortaklıklar se birlikte kontrol edilen onaklıklardrnı bedelsiz olarak edınııen ve dönem k5n içerisinde
muhasebeleşlırılmeyen hısseler 6,484

lndidmıer Oncesi Çeldrtltk Sermaye ı 29,324
Çekinlek Sermayeden \‘aııılacak lndirimıcr
Bankaların Ozkaynaklarına llişkın Yönetmeliğin 9 ımcu nıaddesının birinci fıkrasının ii) bendı u’aıır.ca hesaplanan
değerleme a aslamalan 1.) -

Net dönem mran ıle geçmiş yıllar zararı ıuplamının ‘cdek akçelerle kaşılanamayan kısmı ile TMS uyarınca
ozkaynaklara yansıtılan kayıplarl-) -

Faaliyet kiralaması geliştirme nıalıyelleri (l %10
Ilgıli edelenmiş vergi yukumlüluğu ile mahsup edildikten sonra kalan şemlive (-) -
İlxnek hizmeti sunma hakları hariç olmak üzere ilgili ertelenmiş ‘ergi yükümlülüğü ıle malısup edildikten sorwa
kahin diğer maddi olmayan duran varlıklar (.) 709 1,1142

Geçici farklara dayanan enelenmiş vergi varlıkları hariç olmak üzere gelecek dönemlerde elde edilerek
vergilendirilehılir gelirlerr dayanan erielcnmış vergi varliğının. ilgili epelenmiş vergi yükümlulüü ile mahsup
edildikıen ssınra kalan kısmı 1-)

Gerçeğe uygun değeri üzerinden ızlenmeyen varlık veya yükümlülüklerin nakit akış nskinden korunma işlemine
ksınu edilmesi halinde ortaya çıkan farklar {-) -

Kredi Riskıne Esas Tutarın lçsel Dererelendirmeye Dayalı Yaklaşımlar ıle l-lesaplanmasina Ilışkin Tebliğ uyarınca
lıesaplanan toplam beklrnen kasıp sulannin. toplam karşılık tutannı aşan kısmı (-1 -

Menkul k> metleştinne işlrmlennden ku> naklanan kazançlar 1-) -
Bankanın ukümlulüklerının gerçeğe uygun değerlerinde. kredi değerlıliğındeki deışikliklere bağlı olarak oluşan

farklar sonucu onava çıkan gerçekleşmemiş kannçlar ve kayıplar t.) -
Taninılanmış ‘ayda plan varlıklarının tel ıuian (-1
Bankanın kendi çekirdek semayesıne yapmış olduğu domJan veya dolaylı satinmlar 1-1 -
Kanunun 56 nri maddesinin dordüncü fıkmaina aykırı olarak edinilen paylar t-)
Ortaklık paylarının 0110 veya daha azına sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar ve önmısal kuruluşların

ozkayr.ak unsurlanna yapılan aıinınlar:n nel uzun psızisyonlari isıplamir.ın. bankanın eekirdrk sermayesinın
‘llO’nunu aşan kısmi 1-)

Ortaklık paylarının • 1lü’dan daha fazlasina sahip olunan ‘e konsolıde edilnıc’,en bankalar ‘-e flnnısai kuruluşların
çekırdek sermaye unsurlarina >apilun aıirımlann net uzun pozisyonlarinın çekirdek sermayenin • lü’nunu aşan

kismi (-) -
lpoıek hizmeti sunma haklarının çekirdek sonnayenın °oll>’ni,r.u aşan kısmı 1-) -
Geçici farklara dayanan eöe!enmiş vergi varlıklarının çekirdek Sema> cnn %1 l)niinu aşan krsmı i .) —
Bankaların Ozkay naklanna ilişkin Yiineımeliğın Geçici 2 aci maddesinin ıkinci fıkmı, uyarınca çekirdek
sermayenin 0 ol S’ıni aşan iuiarlar (—)

Ortaklık paylarının olü’dan daha lhılasına sahip olunan ve konsolıde edilmeyen bankalar ve ünansal kuruluşların
çckırdek sermaye unsurlarına apilan yaıırınıların net uzun pıızısyonlarından kaynaklanan aşım lutri t.)

lpnıek liinnetı sunma haklarindan kaynaklanan aşım tutarı 1-1 -
Geçici i’arklara dayanan enelenmiş vergi varlıklarindan ka>naklanan aşım ıuiari 1-)
Kunıtra belirlenecek diğer kalrrnler 1-) —
Yeıerli ilave ana sermaye veya kaıki sennaye tıulunmaması halinde çekirdek sennayeden indirim yapılarak tutar).) -
Baııkaların Ozkaynaklarına Ilişkin Yıiııeinıelığıiı 9 uneu maddesinin lıınııci ükrasınin (ii hendi uyarınca tıesaplanan
değerleme avarlamaları t.) -

(‘ekirdek Sermavetlen Yapılan ndirimkr Toplamı 1.519
Çekirdek Sermaye Tiııılamı ı 27.805
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1/1/2014
Öncesi

jryguıımaya
Cari Dönem ilişkin tutar ()

İLIVE ANA SERMAYE
Çekirdek sennaye’e dahil edilmeyen imtivazlı palaralckabal eden sermaye ‘e bunlara ilişkin ihraç pnmlerı -
Kurumca uygun gorulen borçlanma araçları ve bunlara ilişkin ihraç pnmlen 1 1 2014 tanhı sonrası ihraç
dılenler. temin dilenlerl -
Kurumca uygun gorulen borçlanma araçian ve bunlara ilişkin ihraç primleri (1.1.20N tarihi ünresı ihraç
edilenler) -
Indirimlrr ()nrcsi have Ana Sennave -
ilave Ana Sennııyeden Yapılacak Indirimler
Bankanın kendi ilave ana semlayesine yapmış olduğu doğrudan veya dolaylı yatırımlar -
Bankanın ilave ana sermaye kalemlerine yatırım yapan bankalar ile Onansal kuruluşlar tarafından ihraç
edilen ve Yönetmeliğin 7 nci maddesinde belirtilen şanlan taşıyan özkaynak kalemlerine bankanın
yaplığı yatınmlar -
Ortaklık paylarının %10 veya daha anna sahip olunan ve konsolide edilnıeyen bankalar ve fınansal
kuruluşların azkaynak unsurlarına yapılan yatırımların net uzun pozisyonları loplamının, bankanın çekirdek
sermayesinin %lO’nunu aşan kısmı -
Ortaklık paylarının %10 veya daha fazlasına sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar ve fınansal
kuruluşların ilave ana sermaye unsurlarına yapılan yaıırımların neı uzun pozisyonları loplamı -
Kunılca belirlenecek diğer kalemler -
Geçiş Sürecinde Ana Sermoyeılcn Indirilmeye Devam Edecek ırn,urlır —
Şerefıye veya diğer maddi ulnıayan duran varlıklar ve bunlara ılişkııı enrlcnmiş vcrgı yükumıülükleriııin
Oankalann Orkoynaklanna llişkın Yüneııncliğin Geçici 2 nci ınaddrainın lıirincı fkrnıı uyannca çekirdek
sennayeden ındırılmcycıı kıuınıl- 1 173
Neı crtrlcnmış vcreı arlığL: erin horcımım Bardealenn Ozkayııaklanna Ilışkın \‘ünelmcıiğm Geçıci 2 nin maddcııı,rn
birinin fıkrası uıannça çekirdek semas eden ındirilmeyen kıaııu (.) -
Yeıerlı katkı serma)e bulunmaması halinde ılave ana sermayeden ındırim yapılacak lutar -
1 bire anı sermıyeden vapdan inılirimler toplamı —
iL%E ANA SERMAYE TOPLMI -
ASA SERMAYE TOPLMI (Ana Sermaşc=Çckirdck Sennaşe+ İlaveAna Sermaşe) 127,33!
KATKI SERMAYE 411.017
Kumınca u>gun görülen borçlanma araçları ve bunlara ilişkin ilıraç pnmlen 28.848
Kurumca uygun gorulen borçlanma araçları ve hıınlara ilişkin ihraç pdınlen -

KarşılıklartBankaların Ozkaynaklanr.a Ilişkin Yont1melıın 8 ıncı maddıannde belirtilen tutarlar) 11.169
lndidmler Öncesi Katkı Sermaye 40.017
lütkı Sennaycdvn Yapılacak Indirimler
Bankanın kendi kaıkı sennayesıne yapmış olduğu doğrudan veya dolaylı yatırımlar (-1
Bankanın kaıkı sermaye kalemlerıne yalırım yapan bankalar ıle Jinansal kuruluşlar larafından ihraç edilen ve
Yönetmeliğın 8 inci maddesinde belirtilen şartlan taşıyan özkaynak kalemlerıne bankanın yaptığı yatırımlar
Ortaklık paylarının 1 l0 veya daha azına sahip olunan ve knnsıılide edilmeyen bankalar ve linansal
kuruluşların ozkaynak unsurlarına yapılan yatırıtaların net uzun pıızısyonları Itıplamının, bankanın çekirdek
sennayesinin %l0ntınu aşan kısmı (-) -
Ortaklık paylarının %10 veya dalıa fazlasına sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar ve Jinansal
kuruluşların katkı sermaye unsurlarınayapılan yalırımların net uzun pozisyonları toplamı (-) -
Kurulca belirlenecek diğer kalemler -
Yelerli ilave ana sermaye veya katkı sermaye bulunmaması halinde çekirdek sennayeden indirim yapılacak
tutar . -
Katkı Sermayeden Yapılan Indirimler Toplamı

Katkı Sermaye Tııplamı 40,017

TOPLAM ÖZk•%YNAK(Ana Sermaye ve Katkı Sennaye’l’o1ılnmı) 167.349
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1/1/2014
Öncesi

liygulamaya
ilişkin tutar

Cari Dönem (*)

Özkaynaktan indirilecek Değerler -
Kanunun 50 ve 51 inci maddeleri hükümlerine aykırı olarak kullandırılan krediler -
Kanunun 57 nci maddesinin birinci fikrasındaki sının aşan tutarlar ile bankaların alacaklarından dolayı edinmek
zorunda kaldıkları ve aynı madde uyarınca elden çıkarmalan gereken emıia ve gayrimenkullerden edinim
tarihinden itibaren beş yıl geçmesine raınen elden çıkarılmnayanların net defter değerlerit-) -
Kumlca belirlenecek diğer hesaplar -

Geçiş Sürecinde Ana Sermaye ve Katkı Sennaye Toplamından tSermayeden) Indirilmeye Devam Edecek
Unsurlar
Ortaklık paylarının yüzde %10 veya daha azına sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar ve finansal
kuruluşların özkaynak unsurlarına yapılan yatınmların net uzun pozisyonları toplamının, bankanın çekirdek
sermayesinin yüzde onunu aşan kısmının, Bankalann Özkaynaklarına ilişkin Yönetmeliğin Geçici 2 nci
maddesinin birinci fıkrası uyarınca çekirdek sennayeden, ilave ana sennayeden ve katkı sennayeden
indirilmeyen kısmı (-) -
Ortaklık paylarının %I0’dan daha fazlasına sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar ve fınansal
kuruluşların doğrudan ya da dolaylı olarak ilave ana sermaye ve kalkı sermaye unsurlanna yapılan yalırımlann
net uzun pozisyonlarının toplam tutarının Bankalann Ozkaynaklarına Ilişkin Yönetmeliğin Geçici 2 nci
maddesinin hirincı fıkrası uyarınca, ilave ana sennayeden ve katkı sennayeden indirilmeyen kısmı (-) -
Ortaklık paylarının %l0’dan daha fazlasına sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar ve önansal
kuruluşların çekirdek sermaye unsurlarına yapılan yatınmların net uzun pozisyonlarının, geçici ihrklara dayanan
ertelenmiş vergi varlıklarının ve ipotek hizmeti sunma lıaklannın Bankaların Özkaynaklarına ilişkin
Yönetmeliğin Geçici 2 nci maddesinin ikinci likrasının (1) ve 12) nci alt benden uyarınca çekirdek sermayeden
indirilecek ıuıarlarının, Yonetmeliğin Geçici 2 nci maddesinin birinci fıkrası uyarınca çekirdek sennayeden
indirilmeyen kısmı t-) -

ÖZKWNAK

Ozkaynak 167,349
Toplam Risk Ağırlıklı Tutarlar 794.302

SERMAYE YETERLILIĞİ ORANLARI

Çekirdek Sermaye Yeterlilıği Oranı 14.53%
Ana Sermaye Yeıerlihiği Oranı 13.37%
Sermaye Yelenliliği Oranı 19.02%

‘rAMPONLAR

Toplam Tampon Oranı 0.63”İo
Sermaye Koruma Tamponu Oranı 0.63%
Bankaya Ozgü Dnngusel Sermaye Tamponu Oranı -
Sermaye Korııına ve Dongüsel Sermaye Tamponlarına İlişkin Yönetmeliğin 4 uncti maddesinin birinci fıkrası
uyarınca lıesaplanacak ilave çekirdek sermaye tutarının risk ağırlıklı varlıklar ıuıanna oranı
Uygulanacak İnüirim Esaslarında Aşım ‘ruıarının Altında Kalan ‘rularlar
Ortaklık paylarının %10 veya daha uzına sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar ve rnansal kunıluşlann
özkaynak tınsurlanna yapılan yatınınlann net uzun pozisyonlarından kaynaklanan tutar
Ortaklık paylannın %l0’dan daha fzlasına salıip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar ve finansal
kuruluşların çekirdek sermaye unsurlarına yapılan yatırımların net uzun pozisyonlarından kaynaklanan tuıar
Ipotek lıizıneti sunma haklarından kaynaklanan tutar
Geçici lhrklara dayanan ertelenmiş vergi varlıklarından kaynaklanan tutar -
Katkı Sermaye Hesaplamasında Dikkate Alınan Karşılıklara ilişkin Sınırlar
Standart yaklaşımın kullanıldığı alacaklar için ayrılan genel karşılıklar (Onbindeyüzyirmiheşlık sınır öncesi) -
Standart yaklaşımın kullanıldığı alacaklar için ayrılan genel karşılıkların risk ağırlıklı tutarlar toplamının
t ül ,25ine kadar olan kısmı -

‘roplam karşılık tutarının, Kredi Riskine Esas Tutarın lçsel Derecelendirmeye Dayalı Yaklaşımlar ile
I-les’aplanınasına Ilişkın ‘rebliğ tıyarınca hesaplanan toplam beklenen kayıp tutarını aşan kısmı
‘rııpıam karşılık tutarının, Kredi Riskine Esas ‘fulann içseı Derecelendmrmeye Dayalı Yaklaşııolar ile

1 lesaplanmasına İlişkin Tebliğ ııyarınea hesaplanan ıoplam beklenen kayıp Itıtanını aşan kısmının. alacakların
risk ağırlıklı tularları loplamının W,6’sına kadar olan kısmı
Geçici Madde 4 hükümlerine tabi borçlanma araçları ıl Ocak 2018 ve 1 Ocak 2022 arasında uygulanmak üzere) -
Geçici Madde 4 hükümlerine abi ılave ana sermaye kalemlerine ılişkin (ısI sınır
Geçici Madde 4 hüküınlerine tabi ilave ana sermaye kalemlerinin üst sınırı aşan kısmı -
Geçici Madde 4 hükümlerine ıabi katkı sermaye kalemlerine ilişkin üst sınır
Geçici Madde 4 hükümlerine tabi katkı sermaye kalemlerinin tist sınırı aşan kısmı

(9 Bu kıılıınıla ‘Bankaların Özkaynaklarınallişkin Yilnclmelik”in Geçici Maddeleri kapsanıında geçiş lıükümıerine tabi olan kalenıler için
geçiş sürecinin soııunıla dikkatealınacak tutarlar gösıerilmektedir.
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önceki Dönem

ÇEKİRDEK SERMAYE

Bankanın tasflyesi halinde alacak hakkı açısından diğer tüm alacaklardan sonra gelen ödenmiş sermaye 45,000

Hisse senedi ihraç primleri -
Hisse senedi iptal katları -
Yedek akçeler 1 .972

Türkiye Muhasebe Standanları (TMS) uyarınca özkaynaklara yansıtılan kamnçlar 28.286

Kar 40,996

Net Dönem Karı 1 8.826

Geçmiş Yıllar Kan 22,170

Muhtemel riskler için ayrılan serbest karşılıklar —
İştirakler, bağlı ortaklıklar ve birlikte kontrol edilen ortaklıklardan bedelsiz olarak edinilen ve dönem kan içerisinde 6483
muhaseheleşlinlmeyen hisseler
inıtirimler öncesi Çekirdek Sermaye 122.738

Çekirdek Sernıayetlen Yapılacak İndirimler
Net döneın zaran ile geçmiş yıllar zararı toplamıntn yedek akçelede karştlanrnnayan kısmı ile TMS uyarınca özkaynaklara yansıtılan -
kayıplar(-)
Faaliyet kiralaması geliştirme maliyetleri (-) 920

Şereflye veya diğermaddi olmayan duran varlıklar ve bunlara ilişkin ertelenmiş vergi yükümlülükleri 1-) 1,155

Net enelenmiş vergi varlığı/vergi borcu (-) (4,751)

Kanunun 56 net maddesinin dördüncü fikrasına aykırı olarak edinilen paylar (-)
Bankanın kendi çekirdek sermayesine yapmış olduğu doğrudan veya dolaylı yatırımlar (-)
Ortaklık paylarının %10 veya dalıa anna sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar ve linansal kuruluşlann özkaynak
unsurlarına yapılan yatınmlann net uzun pozisyonları toplamının, bankanın çekirdek sermayesinin %lO’nunu aşan kısmı (-)
Ortaklık paylarının %lO’dan daha fazlasına sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar ve fınansal kumluşlann çekirdek sermaye
unsurlarına yapılan yaıınmlann net uzun pozisyonlarının çekirdek sermayenin %l0’nunu aşan kısmı (-)
İpotek lıizmeti sunma haklarının çekirdek sermayenin %l0’nunu aşan kısmı (-)
Geçici lhrklara dayanan enelenmiş vergi varlıklarının çekirdek sermayenin %l0’nunu aşan kısmı (-)
Bankaların özkaynaklarına Ilişkin Yönetmeliğin Geçici 2 nci maddesinin ikinci ükrası uyarıncaçekirdek sermayenin %15ini aşan
tutarlar (-)
Ortaklık paylarının %lO’dan daha fazlasına sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar ve fınansal kuruluşların çekirdek sermaye
unsurlarına yapılan yatınmların net uzun pozisyonlarından kaynaklanan aşım tutarı (-)
İpotek lıinneti sunma lıaklarından kaynaklanan aşım tutarı (-)
Geçici farklara dayanan edelenmiş vergi varlıklarından kaynaklanan aşım tutan (-)
Kurulca belirlenecek diğer kalemler (-)
Yeterli ilave ana sermaye veya katkı sermaye bulunmaması halinde çekirdek sermayeden indirim yapılacak tutar (-)
Çekirdek Sermayeden Yapılan İndirimler Toplamı (2,676)

Çekirdek Sermaye toplamı 1 25,414

ILWE ANA SERMAYE

Çekirdek sermayeye dalıil edilmeyen ımtiyazlı paylara tekabül eden sermaye ve bunlara ilişkin ılıraç primleri -
Kumınca uygun görülen borçlanma araçları ve hıınlara ilişkin ihraç primleri (1.1.2014 tadlıi sonrası ilıraç edilenler/temin edilenler> -
Kummcauygun görülen borçlanma araçları ve bıınlara ilişkin ilıraç primleri 1 1.1 2014 ıarihi öncesi ilıraç edilenler)

İndirimler öncesi ilave Ana Sermaye

İlave Ana Sermıtyeden Yapılacak Indirimler

Bankanın kendi ilave ana sermayesine yapmış olduğu doğrudan veya dolaylı yatırımlar 1-) -
Ortaklık paylarının %lt) veya daha azına sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar ve ünansal kuruluşların özkaynak -
unsurlarına yapılan yatırıınların net uzun pozisyonları toplamının, bankanın çekirdek sermayesinin %lO’nunu aşan kısını (-)
Ortaklık paylarının %10 veya daha ützlasına sahip olunan ve konstılide edilmeyen bankalar ve fınansal kuruluşların ilave ana
sermaye ıle katkı sermaye unsurlarına yapılan yatırımların net uzun pozisyonları tısplamının. bankanın çekirdek sermayesinin -
%lünonu aşan kısmı (-)
Kurulca belirlenecek diğer kalemler (-) -
Yeıerli kaıkı semıaye bulunmaması halinde ilave ana sermayeden indirim yapılacak tuıar (-) -
1 lave’.ına semiayeden yapılan iııtlirimler toplamı -

İlave Ana Sermaye Toplamı -

Ana Sennayeden Yapıl:tcak indirimler —
Şerefıye veya diğer maddi tslmayan duran varlıklar ve bunlara ilişkin enelenmiş vergi yükumllılüklerinin Bankaların Ozkaynaklarına
İhşkin Yöneımeliğın Geçici 2 nei maddesinin birinci fıkrası uyarınca çekirdek sermayeden ındinlmeyen kısmı (-> -
Ncı enelenmiş vergi varlığı/vergi htırcunun Bankaların Özkaynaklarına İlişkin Yönetmeliğin Geçici 2 nei maddesinin birinci fıkrası -
uyarınca çekirdek sennaveden indirilnseyen kısmı 1-)

Ana Sermaye Toplamı 125,314
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Önceki Dönem

KAr Kİ SERMAYE 5,727

Kurumcauygun görülen borçlanma araçları ve bunlara ilişkin ihraç primleri ([1 2015 tarihi sonrası ihraç edilen/temin edilenler) -
Kurumca uygun görülen borçlanma araçları ve bunlara ilişkin ihraç primleri (112015 tarihi öncesi ihraç edilenler teminedilenlerl -

Bankanın sermaye artırımlarında kullanılması lıissedarlarca taahhüt edilen bankaya rehnedilmiş kaynaklar -

Genel Karşılıklar 5,727

Indirimler Öncesi Katkı Sermaye 5,727
Katkı Sermayeden Yapılacak Indirimler
Bankanın kendi katkı ıermayesine yapmış olduğu doğrudan veya dolaylı yatırımlar>-) -
Ortaklık paylarının %10 veya daha anna sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar ve finansal kuruluşların üzkaynak unsurlarına
yapılan yatırımlann net uzun pozisyonları toplamının, bankanın çekirdek sentayesinin %l0’nunu aşan kısmı (-) -
Ortaklık paylarının %10 veya daha lhzlasına sahip olunan ve konstılıde edılmeyen bankalar ve fınansal kuruluşlann ilave ana sermaye
ile kaıkı sermaye unsurlanna yapılan yatırımların net uzun pozisyonları toplamının, bankanın çekirdek sermayesinin %ltl’nunu aşan
kısmı(-) -
Kurulca belirlenecek diğer kalemler (-) -

Katkı Sermayeden Yapılan indirimler Toplamı -

Katkı Sermaye Toplamı 5,727

SERMAYE 131.141

Kanunun 50 ve 51 inci maddeleri hükümlerine aykırı olarak kullandırılan krediler (-) -
Kanunun 57 nci maddesinin birinci fıkrasındaki sınırı aşan tutarlar ile bankaların alacaklarından dolayı edinmek zorunda kaldıkları ve
aynı madde tıyarınca elden çıkarmalan gereken emtia ve gayrimenkullerden edinim tariltinden itibaren beş yıl geçmesine rağmen elden
çıkanlamayanlann net derter değerleri(-) -
Yurt dışında kurulu olanlar da dahil olmak üzere, bankalara, rınansal kuruluşlara veya bankanın nitelikli pay salıiplerine kullandırılan
krediler veya hunlarca ilıraç edilen borçlanma araçlarına yapılan yatırımlar>-) -
Bankaların Sermaye Yeterliliğinin Olçülmesine ve Değerlendirilmesine Ilişkin Yonetmeliğin 20 nci maddesinin ıkinci fıkrasına
istinaden ozkayııaklardan düşülecek tutar (-) -
Kurulca belirlenecek diğer lıesaplar (-) -
Ooaklık paylarının yüzde %10 veya daha azına sahip olunan ve konsnlide edilmeyen bankalar ve finansal kuruluşların ozkaynak
tınsurlarına yapılan yatırımların net uzun pozisyonları toplamının, bankanın çekirdek sermayesinin yüzde onunu aşan kısmının.
Bankalann Özkaynaklarına ilişkin Yönetmeliğin Geçici 2 nci maddesinin birinci tikrası uyarınca çekirdek sermayeden, ilave ana
semıayeden ve katkı sermayeden indirilmeyen kısmı (-) -
Ortaklık paylarının %lü’dan dalıa fazlasına saltip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar ve rtnansal ktıniluşlann doğrtıdan ya da
dolaylı olarak ilave ana sennaye ve katkı sermaye unsurlarına yapılan yatırımların net uzun pozisyonlarının ıtsplam lulannın
Bankaların Ozkaynaklarına Ilişkin Yönetmeliğin Geçici 2 nci maddesinin birinci fıkrası uyarınca, ilave ana sermayeden ve kaıkı
sermayeden indirilmeyen kısmı>-) -
Ortaklık paylarının %10’dan daha fazlasına sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar ve rnansal kuruluşların çekirdek sermaye
unstırlarına yapılan yatırımların net uzun pozisyıınlarının. geçici farklara dayanan ertelenmiş vergi varlıklarının ve ipotek lıizmeti
sunına haklarının Bankalann Ozkaynaklarına ilişkin Yönelmelığin Geçici 2 nci maddesinin ikinci rtkrasının (t) ve (2) nci alt benıled
ııyarınca çekirdek semsayeden indirilecek luıarlarının. Yönetmeliğin Geçici 2 nci maddesinin birinci ükrası uyarınca çekirdek
sermaveden indirilmeyen kısmı 1-) -
ÖZKAYNAK 131,131

tivgulanae:ık indirim Esastıırıntla Aşım Tutarının Altında Kalan Tutarlar -
Ortaklık paylarının %10 veya dalta azına salıip ısitınan ve konstılide edilmeyen bankalar ve önansal kuruluşların özkaynak unsurlanna
yapılan yatırımların net uzun pozisyonlarından kaynaklanan tutar -
Ooaklık paylarının %lO’dan daha l’azlasına sahip olunan ve konsıslide edilmeyen bankalar ve önansal kuruluşların çekirdek sermaye
tınsurlarına yapılan yatınmlann net uzun pozisyonlarından kaynaklanan ıutar -
lpoıek hinneli sunma haklarından kaynaklanan tutar

Geçici ‘arklara dayanan ertelenmiş vergi varlıklarından kaynaklanan ıuıar

t’) Özkaynak hesaplansası 30 Haziran 2016 tarihi itihanyla yürürlüğe giren “Bankaların Özkaynaklarına Ilişkin Yöneımelikıe Değişiklik Yapılmasına
Dair Ytınetmelık”lerıle değişmiş olup, önceki dönem olarakverilen hilgıler mülga düzenlemeler çerçevesinde hesaplanmıştır.

Özkııynak hesaphtmasa dahil edilecek araçlara ilişida bilgiler

Cari Dönem llaııka

Ozkaynak 1-lesaplamasında Toplam
Dikkale Alınan Tutar ‘l’uıar

Kurumca uygun görülen borçlanma araçları ve bunlara ilişkin
ihraç primleri (1.12014 tarihi öncesi ihraç edilenler> 29,375 29.375
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Il. Kur riskine ilişkin açıklamalar

Banka’ııın yabancı para cinsinden ve yabancı paraya endeksli aktifleri ile yabaııcı para cinsinden ytikümlülükleri
arasındaki fark “YP net genel pozisyon” olarak tanımlanmakta ve kur riskine baz teşkil etmektedir.

Banka’nın maruz kaldığı kur riski, bu durumun etkilerinin tahmin edilmesi, Banka Yönetim Kurulu’nun
günlük olarak izlenen pozisyonlar için belirlediği limitler

Banka’nın maruz kaldığı kur riskinin ölçülmesiııde, yasal raporlamada kullanılan Standart Metot ile Riske Maruz
Değer Yöntemi kullanılmaktadır.

Kur riskine esas sermaye yükümlülüğü hesaplanırken Banka’nın, tüm döviz varlıkları, yükümlülükleri ve vadeli
döviz işlemleri göz önünde bulundurulur. Her bir döviz cinsinin Türk Lirası karşılıkları itibarıyla net kısa ve uzun
pozisyonları hesaplanır. Mutlak değerce büyük olan pozisyon sermaye yükümlülğüne esas tutar olarak
belirlenmektedir. Bu tutar üzerinden sermaye yükümlülüğü hesaplanır.

Banka’nın kur riski pozisyonu iki ayda bir yapılan Yönetim Kurulu toplantılarında değerlendirilmektedir.

Önemli olması durumunda yabancı para cinsinden borçlanma araçlarının ve net yabancı para
yatırımlarının riskten korunma amaçlı türev araçları ile korunmasının boyutu

30 Haziran 2016 tarihi itibarıyla, Banka’nın riskten korunma amaçlı sınıfladığı türev araçları bulunmamaktadır.

Yabancı para risk yönetim politikası

Risk politikası limitler dahilindeki işlemler üzerine kurulmuş olup yabancı para pozisyonunun dengede tutulması
esastır.

Gerek ulusal mevzuat gerekse uluslararası uygulamalar ışığında ve mevcut özkaynak profıli kapsamında
belirlenmiş alt ve üst limitler aralığında pozisyon alınmasına yönelik bir YP risk yönetim politikası söz konusu
olup, spekülatif pozisyon taşınınamaktadır.

Banka’nın bilanço tarihi ile bu tarihten geriye doğru son beş iş günü kamuya duyurulan cari döviz alış kurları TL
olarak aşağıdaki tabloda verilmiştir:

ABD Doları Avro

Bilanço Tarihindeki Cari Döviz Alış Kuru 30.06.2016 2.8848 3.2078

Dilanço tarihinden önceki;
1. Günün Cari Döviz Alış Kuru 29.06.2016 2.8936 3.2011
2. Günün Cari Döviz Alış Kum 28.06.2016 2.9130 3,2262
3. Günün Cari Döviz Alış Kuru 27.06.2016 2.9365 3.2102
4. Günün Cari Döviz Alış Kuru 24.06.2016 2.9266 3.2444
5. Günün Cari Döviz Alış Kuru 23.06.2016 2.8799 3.2728

ABD Doları Avro

Son 30 Günün Basit Aritmetik Ortalaması 2.9131 3.2772
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Il. Kur riskine ilişkin açıklamalar (devamı)

Banka’nın kur riskine ilişkin bilgiler:

Aşağıdaki tablo Banka’nın yabancı para net genel pozisyonunu önemli döviz cinsleri bazında göstermektedir.
Tek Düzen Hesap Planı gereğince dövize endeksli varlıklar fınansal tablolarda yabancı pan değil. Türk Parası
olarak gösterilmektedir. Yabancı para net geııel pozisyon hesaplamasında ise dövize endeksli varlıklar yabancı
pan kalem olarak dikkate alınmaktadır.

“Yabancı Para Net Genel Pozisyon!Özkaynak Standart Oranının Bankalarca Konsolide ve Konsolide Olmayan
Bazda Hesaplanması ve Uygulanması Hakkında Yönetmelik” hükümleri gereğince. aktifte Alım Satım Amaçlı
Türev Finansal Varlıklar, Riskten Korunma Amaçlı Türev Finansal Varlıklar. Enelenmiş Verui Varlığı ile Peşin
Ödenmiş Giderler. pasifte ise Genel Karşılıklar, Ertelenmiş Vergi Borcu, Alım Satım Amaçlı Türev Finansal
Borçlar. Riskten Korunma Amaçlı Türev Finansal Borçlar ile Özkaynaklar kur riski hesaplanmasında dikkate
alınmamaktadır. Bu nedenle aşağıdaki tabloda gösterilen yabancı para aktif pasif toplamları ile bilançoda
görülenler arasında farklar bulunmaktadır. Finansal ve ekonomik anlamda Bankanın gerçek yabancı para
pozisyonunu aşağıdaki tablo göstermektedir:

Cari Dönem Avrn ABD Doları Diğer Toplam
Varlıklar
Nakit Değerler (Kasa, Elbklif Deposu. Yoldaki Paralar. Satın
Alınan Çekler) ve TCMB 10.252 574 - 10,826
Bankalar 43,521 19.812 5,864 69.197
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kür veya Zarara Yansıtılan FV. - - - -

Para Piyasalarından Alacaklar - - - -

Satılmaya 1-lazır Menkul Değerler - 4.603 - 4,603
Krediler 50,989 19,732 - 70.721
İştirak Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (iş
Oflaklıkları) - - - -

Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar - - -

Riskten Korunma Amaçlı Türev Finansal Varlıklar - - - -

Maddi Duran Varlıklar - - - -

Maddi Olmayan Duran Varlıklar - - - -

Diğer Varlıklar 31 74,975 - 75,006
Toplam Varlıklar 104,793 119,696 5,864 230,353
Yükümlülükler
Bankalar Mevduatı - - - -

Döviz Tevdiat Hesabı . - - -

Pan Piyasalarına Borçlar - . - -

Diğer Mali Kuruluşlar. SağI. Fonlar 52.543 11.530 - 64.083
Ihraç Edilen Menkııl Değerler - - - -

Muhtelif Borçlar 376,330 295 5.779 382.503
Riskıen Korunma Amaçlı ‘Fürev Finansal Yükümlülükler . - - -

Diğer Yükümlülükler(’) 7.949 41.267 - 49.216
Toplam Yükümlülükler 336,922 53.102 5,779 495,803

Net Bilanço Pozisyonu (332,129) 66,594 85 (265,350)
Net Nazım hesap l’ozi»onu 332,840 (64,823) - 268,017
lürev Finansal Araçlardan Alacaklar 374.807 38.944 - 413.751
Türev Finansal Araçlardaıı Borçlar 41.967 103.767 - 145.734
Gayri Nakdi Krcdiler(**) 11.367 65.734 15.19$ 92.309

Önceki Dönem

Toplam Varlıklar 1 53.201 36,36 54 1 89.571
Toplam Yükümlülükler 109.573 24.473 - 133.036
Net Bilanço l’ozisyonu 33,628 1 1,843 53 55,525
Nel Nazım hesap I’ozisyonu (43,251) (11,367) - (54,61%)

Tiirev Finansal Araçlardan Alacaklar 66.223 51.733 - 1 7.956
Türev Finansal Araçlardan Borçlar 109.474 63.100 - 172.574
Gayri Nakdi Krediler (*9 11.162 95.599 13.121 119.882

(9 Bilanço tarıhi itibarıyla düvize endekslı krediterı hulunmamakıadır{31 Aralık 2015 tarihinde düvize endeksli kredileri hulunmamakıadır),
(*9 11.621 iL tularındaki alım-satım amaçlı türev Fınansal borçlar ve 187 TL tutarındaki menkul değerler değerleme farkı kur riski tablosuna
dahil edılmemişıir
(***) Gayrinakdi krediler “Net Nazım 1-lesap l>uzisyonu” ıoplamına dahil edilmemektedır
(*9 5.ü59 TL tutarındakı alım-satım amaçlı türev linansal varlıklar kur riski tablosuna dahil edilmemiştir
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111. Faiz oranı riskine ilişkin açıklamalar

Faiz oranı riski, faiz oranlarındaki hareketler nedeniyle Banka’nın pozisyon durumuna bağlı olarak maruz
kalabileceği zarar olasılığını ifade etmekte olup, Hazine bölümü tarafindan yönetilmektedir. Söz konusu dskle ilgili
olarak varlıkların, yükümlülüklerin ve bilanço dışı kalemlerin faize duyarlılığı standart metot kullanılarak
ölçülmektedir. Faiz oranı riskine ilişkin yapılan hesaplamalarda ilk aşama. faiz oranı riskine konu enstrümanları
kalan vade ya da yeniden fiyatlandırmaya kalan süre dikkate alınarak, 13 vade diliminden uygun olanına
yerleştirilmektir. Ikinci aşamada ise muhtelif vade dilimlerinde yer alan enstrümanlar vade yapılarına tekabül eden
faiz oranının volatilitesini yansıtacak ayarlamalar için risk ağırlığı ile ağırlıklandırılmaktadır.

Faiz oranlarındaki dalgalanmaların yaratacağı etkilerden korunmak Banka risk yönetiminin birinci önceliğidir. Bu
çerçevede yapılan her türlü analiz, risk yönetimi tarafından üst yönetime sunulmaktadır.

Banka yönetimi günlük olarak piyasadaki faiz oranlarını da takip ederek gerektikçe Banka’nın faiz oranlarını
belirlemektedir.

Banka vade uyumsuzluklarına izin vermediği ya da sınır getirdiği için önemli derecede bir faiz oranı riski yaşaması
beklenmemektedir.

Varlıkların, yükümlülüklerin ve nazım hesap kalemlerinin faize duyarlılığı

Cari Dönem Sonu ı Aya Kadar 1-3 Ay 3-12 tv (-5 Yıl
sviıve

raiL,iz Toııısm
. Larrı

vııkhr
Nakit DtğcıIçr (Kaşa. EÇckııfDex,sıı, Yoıdaki rmıar, Satın
Alman Çekici) c TC\IB 0.625 - - - - 3,689 4.3 Il
uaııkalar 62,602 - - - - 6,689 69,29 ı
Gerçeğe Lyg. Değir Farkı Kdr veya Zarara Yana Finanaal
Varlıkıar 7i) ı 2.42ı 7.382 - - - ona ı
Para Piyaıalanndan Alacaklar 57.770 - - - - - 57.770
Saıı!mava Hazır Fınaraal varlıklar 3,965 5.599 tl ı S.274 3.065 27.538 46,252
Verilen Krcdiler(’) 325.333 65.46 ı92.112 ı ı2,402 4,233 - 79<5577
Vadee Kaü Eıdc Tut. Yalmndar - - - - -

Diğer Varlıkıar - - - - - ı05.420 ıoS.429
Topıam Varııuar sıos.i 73£ı3 2oo.3ı5 ı (7,676 7.299 143J36 ı,ı03.225

V ak üm luıik ler
Bankalar Mit duaıı — —

Diğer Mis dııaı — - — — -

Para Piyasalarına Borçlar 20.556 5(138 - - - - 25,604
Nııılııeuf Borçlar 69,867 246,881 41,839 - - 38, ı 70 396,757
ila-aç Edilen Menkul Değerler 154,776 165,142 77,789 - - - 397,7(17
Diğer Mali Kıınıl SağI Fonlar 40.937 l6,046 30,072 . - - 87,055
Diğer Y(iküınlüIükIerIl 3,413 l6.447 5.007 . - 171,235 196.102
‘ropııım YiikümıüıüWer 289,549 149.563 ı53,7o7 - . 209,405 ı,ıo3,225
Bilançodaki Uzun Porısyon 271.537 . 15,608 ı 17.676 7,299 . 442,120
Dılaııçodaki Kııa Pozı<yon - (376.05) . - (66,1169) (442,120)
Naz:nı Uca. Uzun Pnzııyon - . . - -

Nazan Ikt. Kısa Pozisyon — . — -

Topıam Pozlıyon 271.537 <376,osı) 45,608 ı ı 7.676 7.299 t66Jl69)
() Jt) Haziran 2016 itibarıyla l3,ı57 TL tutarındaki muslakrız lbnl-arı diğer yükümlülükler salırında cüsterılmişlır.

30 [laziran 2016 urıhı ilıharıyla 129,323 TL tutarındaki üzkaynsklardiğeryukumlülüklcr sahrında, fidzsiz kolonunda güslerilmıştır

30 Haziran 2016 tarihi itibarıyla 11,710 TL tucarındakı alım saum amaçlı lürev tinansal borçlar, diğer yükümlülükler satırında
goslerılmıştır
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ili. Faiz oranı riskine ilişkin açıklamalar (devamı)

“Varlıkların, yükümlülüklerin ve bilanço dışı kalemlerin faize duyarlılığı (Yeniden fiyadandırmaya kalan süreler
itibarıyla)’’:

5 Yıl
Önceki Dönen, Sonu ı Aya Kadar 1-3 Ay 3-Il Ay ı-s Yü ve Faniı Toplam

üzeri
Varlıklar
Nakit Değerler (Kasa, EfcktifDeposu. Yoldaki ‘anlar, Salı,,

Alınan Çekll ve TCNIB - - - - - 36.871 46871
Bankalar 104.176 - - - - 1,428 106,604
Gerçeğe Ug. Değer Farkı Kğr veıa Zarara Yana. Finanaal
Varlıklar 14.353 1.401 1293 - - - 23(149
Pan Pıyasalarından Alacaldar 1,2.353 - - - 62,333
Saıılmaya Hanr Finansal Varlıklar 589 2.717 1129 - - 30.19 34,583
Venlen Krediler’’) 68,998 127,722 104,388 127,506 . . 428,714
Vadeye Kadar Elde Tm. Yatınmlar . . . . . -

Dioer Varlıklar . . - - 5,768 11.358 17.126
Toplam Varlıklar 250.469 131.870 1 12.912 127.506 5.768 90.716 719,301

Yııkumlulukla
Bankalar Mtv dınıı . . . .

Diğer Mevduat - - . .

Pan Pıasalanr.a Borçlar 727 . - - . - 727
Muhıelıf Borçlar 21,109 300 - . . 4,163 25,573
ll’nç Edılen Menkul Değerler 131.759 49,883 200,758 . . . 782,400
D(ğer Malı Kurul SağI. Fonlar 9023 14,328 16,235 . . . 39,586
D(OerYığüm]uluklerı’) 41,187 76970 4918 . - 47.930 271.015
Toplam Yükümlüıükter 203.805 13ı.381 221.911 — - 152.104 719301
Bılançodakı Uzun Pozınon 46,6M - . 27,506 5,768 . 179,938
Bılançodakı Kısa Pozisyon - <9.611) (l08,S) . - (61,328) (179,93%)
Nazım Hes. Uzun Pozisyon . - . . . -

Nazım Hea. Kısa Pozıaon . . . . . —

Toplam Pozisyon 46.664 <9.611) 11118.999) 121.506 5,768 <6ı328) -

(9 31 Aralık 2015 itıbarıvla 121.237 TL tutarındaki müslakriz fonları dığer vükümlülukler saıırında gösterılmiştır

31 Aralık 2015 tarih, itıbarıvla l22.73 TL tutarındaki üakavnaklardiğcr vukümlülükler satırında, frnzsiz kolonunda eösterilnaiştır

31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla 457 TL tuıarındaki alım satım amaçlı toros’ flnansal borçlar, dığer yukümlulükler satınnda gt,stenlmış;ır
(‘9 8,792 TL ıutarındoki kıralama ışlemlerinden alacaklar verilen kredıler satınnda gosterılmıştir
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ili. Faiz oranı riskine ilişkin açıklamalar (devamı)

Parasal fınansal araçlara uygulanan ortalama faiz oranları

AşağIdaki tablolarda yer alan ortalama faiz oranları değişik vade dilimlerine uygulanan basit faiz oranlarının
ilgili vade dilimlerine isabet eden anapam tutarlarıyla ağırlıklandırılması yoluyla hesaplanmıştır.

Avro ABD Doları Japon Yeni TL
Cari Dönem Sonu

/ 0/ 0% .0

Varlıklar
Nakit Değerler (Kasa. Efektif Deposu. Yoldaki
Paralar. Satın Alınan Çekler) ve TC. Merkez Bankası - - - -

Bankalar 0.57 0.77 - 1 1.77
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kğr veya Zarara
Yansıtılan Finansal Varlıklar - - - -

Para Piyasalarından Alacaklar - - - -

Saıılmaya Hazır Finansal Varlıklar - 8.59 - 33.98
Verilen Krediler 6.51 9.75 - 16.28
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar - - - -

Aktillerin Vadeli Satışından Doğan Alacaklar - - - -

Yükümlülükler
Bankalar Mevduatı - - - -

Diğer Mevduat - - - -

Para Piyasalarına Borçlar - - - -

Müstakriz Fonlar 3.63 2.44 - 11.05
Muhtelif Borçlar - - - -

İhraç Edilen Menkul Değerler - 10.00 - 12.16
Diğer Mali Kuruluşlardan Sağlanan Fonlar 1.95 0.54 - 10.84

.. Avn ABD Doları Japon Yeni TL
Oncekl Düncm Sonu

Varlıklar
Nakit Değerler (Kasa, Elöktif Deposu. Yoldaki
Paralar. Satın Alınan Çekler) ve TC. Merkez Bankası - - - -

Bankalar 0.25 0.40 - 11.44
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kür veya Zarara
Yansılılan Finansal Varlıklar - - - -

I’ara Piyasalarından Alacaklar - -
- 11)93

Salılmaya Hazır Finansal Varlıklar - - - 12.10
Verilen Krediler 5.67 9.75 13.44
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar - - - -

Aktiflerin Vadeli Satışından Doğan Alacak - - - -

Yükümlülükler
Bankalar Mevduatı - - - -

Diğer Mevduat — — — -

Para Piyasalarına Borçlar - -
- 10.88

Müsıakriz Fonlar 3.45 1.73 - 10.36
\lulııelif Borçlar - - - -

Ihraç Edilen Menkul Değerler - - - 10.89
Diğer Mali Kuruluşlardan Sağlanan Fonlar 2.31 2.26 - 10.47
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30 HAZİRAN 2016 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA
İLiŞKİN AÇIKLAMA VE DiPNOTLAR
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111. Faiz oranı riskine ilişkin açıklamalar (devamı)

Bankacılık hesaplarından kaynaklanan faiz oranı riski

BDDK’nın 23 Ağustos 2011 tarihinde yayınladığı “Bankacılık Hesaplanndan Kaynaklanan Faiz Oranı Riskinin
Standart Şok Yöntemiyle Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik” kapsamında Banka.
hesaplarında bulunan faize duyarlı bilanço içi ve bilanço dişi pozisyonlan nakit akışları itibariyle ayrıştırıp ve
pozitif ve negatif şok uygulamak suretiyle, özkaynağın faize duyarlılığını aylık olarak analiz edilmekte ve Banka
üst yönetimine raporlamaktadır.

. »-
Uygulanan Şok Kazançlar/ Kıızançlar/ Üzkaynaklararı onem
(+/- kız puan) Kayıplar — Kavıplarlözkavnaklar

TRY 500 (15.857) %(9.49)
TRY (40(i) 15.111
ABD Doları 200 3.812 %2.28
ABD Doları (200) (4,661) %(2.79)
Avro 200 (1,728> 1.03)
A’ro (200) 1.622 %1)97

Toplam (Nenıif Şoklar İçin) 12.102 %723
Toplam (Pozilif Şoklar için) (13.773) %(8.24)

.. ... Uygulanan Şok Kazançlar/ Kazançlar! ÜzkaynaklarOncekı Donem -

(+/- baz puan) Kayıplar - Kavıplar/Üzkavnaklar
TRY 500 (1.525) % (1.16)
TRY (400) 1.330 %1 .01
ABD Doları 200 (541) İ4()4 1
ABD Doları (200) 615 %0.47
Avro 260 (2,512) %(l.92)
Mm (200) 2.346 %1.79
Toplam (Negatif Şoklar lçin) 3.29! %3.27
Toplam (Pozitif Şoklar İçin) (3.578) %(3.49)
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IV. Hisse senedi pozisyon riskine ilişkin açıklamalar
Banka portföyünde yer alan hisse senetleri satılmaya hazır fınansal varlık olarak sınıflandırılmıştır. Portföydeki
hisse senetleri Borsa İstanbul A.ş.’de işlem görmekte ve rayiç değerleri günlük olarak temin edilmektedir. Hisse
senetlerinin maliyetini belirlemek için ağırlıklı ortalama maliyet yöntemi kullanılır. Satılmaya hazır olarak
sınıflandırılan hisse senetlerinin rayiç değer farkları özkaynak kalemleri arasında bulunan “Menkul Değerler
Değerleme Farkı” hesabına kaydedilmektedir. Satılmaya hazır finansal varlık olarak sınıflandınlan lıisse
senetlerinin elden çıkarılması durumunda rayiç değer uygulaması sonucunda özkaynak hesaplarında oluşan değer,
gelir tablosuna yansıtılmaktadır.

Hisse Senedi Yatırımları — Cari Karşılaştırma
Dönem Bilanço Değeri Gerçeğe Livcun Değer Piyasa Değeri

Hisse Senedi Yatırımı Grubu A - - -

Borsada Işlem Gören - - -

Hisse Senedi Yatınmı Grubu 11 27,379 - 27,379
Borsada Işlem Gören 27.379 - 27.379

Hisse Senedi Yatırımı Grubu C - - -

Borsada İşlem Gören - - -

hisse Senedi Yatırımları — Önceki Karsilastırma
Dönem Bilanco Değeri Gerçeğe Uvcun Değer Piyasa Değeri

Ilisse Senedi Yatırımı Grubu A - - -

Borsada lşlem Gören - - -

hisse Senedi Yatırımı Grubu B 29,960 - 29,960
Borsada İşlem Gören 29,960 - 29,960
hisse Senedi Yalırımı Grubu C — - -

Borsada Işlem Gören - - -

Dönem
içinde

Gerçekleşen
! Kazanç!
L Kınıp Tonlam

Katkı Sermayeye
Dahil Edilen

25. 162

Özel Sermaye
Vatırınıları
Borsada işlem (;ören
Hisse Senetleri

Diğer hisse Senetleri

Toplam

1 1 Yeniden Değerleme Değer Artışları

l’ortfiiy —

Cari Dönem
Özel Sermaye
Yatırımları
Borsada Işlem Gören
Ilisse Senetleri

Gerçekleşmemiş Kazanç ve Kayıplar

,na

Diğer Hisse Senetleri

Toplam

Sermayeye Katkı
. Dahil Sermayeye Dahil

Toplam Edilen Edilen

25,162 - -

Yeniden Değerleme Değer Artışları Gerçekleşmemiş Kazanç ve Kayıplar

Dönem
içinde Ana

Gerçekleşen Sermayeye
l’ortiöy— Kazanç! Katkı Sermayeye Dahil Katkı Sermııyeye
()nceki Dönem Kayıp Toplam Dalıil Edilen Toplam Edilen Dahil Edilen

27.743

- 27.743.
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V. Likidite riski yönetimi ve likidite karşılama oranına ilişkin açıklamalar

Likidite riski, bankanın nakit akışındaki dengesizlik sonucunda nakit çıkışlarını tam olarak ve zamanında
karşılayacak düzeyde ve nitelikte nakit mevcuduna veya nakit girişine sahip bulunmaması nedeniyle ödeme
yükümlülüklerini zamanında yerine getirememe riskidir. Bu durum bankaya fon sağlayan kişi/kuruluşların ani
olarak beklenenin ötesinde fon çekmeleri halinde bankanın bu çıkışları nakit kaynakları ve teminata verilecek
menkul kıymetler aracılığıyla borçlanma imkanları sayesinde karşılayamaması halinde ortaya çıkmaktadır.

Likidite riski, nakit akışındaki dengesizlik sonucunda, nakit çıkışlarını tam olarak ve zamanında karşılayacak
düzeyde ve nitelikte nakit mevcuduna veya nakit girişine sahip bulunmaması nedeniyle, ödeme yükümlülüklerini
zamanında yerine getirememe riski olarak tanımlanmıştır.

Piyasaya ilişkin likidite riski:
Banka’nın piyasaya gerektiği gibi girememesi, bazı ürünlerdeki sığ piyasa yapısı ve piyasalarda oluşan engeller ve
bölünmeler nedeniyle pozisyonlarını uygun bir fıyatta, yeterli tutarlarda ve hızlı olarak kapatamaması veya
pozisyonlardan çıkamaması durumunda ortaya çıkan zarar ihtimalini ifade eder.

Fonlanıaya ilişkin likidite riski:
Nakit giriş ve çıkışlarındaki düzensizlikler ve vadeye bağlı nakit akımı uyumsuzlukları nedeniyle, fonlama
yükümlülüğünü makul bir maliyet ile potansiyel olarak yerine getirememe ihtimalini ifade eder.

Banka’nın likidite yönetimi Hazine Bölümü’nün sorumluluğundadır. Bu bölümce Banka’nın kısa ve uzun vadeli
nakit akışı takibi yapılarak, ilgili yasal rasyolara uyumu sağlanır. Likidite riskinin etkin olarak yönetilmesi
amacıyla, Banka ve piyasa verilen düzenli olarak izlenir, müstakriz fonları yoğunlaşması ve vade yapısı, piyasa
borçlanma hacimleri, atıl YP likidite gibi gerekli analizler yapılır. Banka’nın bilançosundaki ani değişimleri
gözden kaçırmamak amacıyla likidite rasyosu simülasyonları Mali Kontrol Bölümü tarafından yapılır ve Üst
Düzey Yönetim’e raporlanır. Acil bir likidite durumu ortaya çıktığında “Likidite Acil Eylem Planı” ve gerekli
durumlarda “Acil Durum Planı”nda belirlenen tısuller çerçevesinde hareket edilir.

Banka’nın likidite ve fonlama politikası, piyasa veya Banka’ya özgü koşullardan kaynaklanan stres durumlarında
dahi yükümlülüklerini yerine getirecek likidite rezervlerine ve fonlama imkanlarına sahip olunması yönündedir.

Banka, güçlü sermaye yapısı ve çeşitlendirilmiş yurtiçi ve yurtdışı borçlanma kaynakları ile portföyünde
bulundurduğu kaliteli likit menkul kıymetler ve gerek TCMB, gerekse diğer para piyasaları nezdindekikullanıma
hazır limitleri ile ilave likidite temin etme kabiliyetine sahiptir.

APKO, alternatif fonlama kaynaklarının kullanımı, sağlanan fonların ve kullandırılan kredilerin fiyatlanması ve
diğer günlük likidite yönetimine ilişkin kararları alır. Hazine ve Finansal Kuruluşlar Bölümü, APKO kararları
doğrultusunda, döviz cinsleri ve vadeler bazında oluşan fon fazlasını değerlendirmeye veya fon açığını kapatmaya
yönelik olarak gerçekleştirdiği işlemlerle Banka’nın kısa, orta ve uzun vadeli likidite yükümlülüklerini yerine
getirebilmesini sağlar.

Hazine bölümünce gerçekleştirilen nakit akımına yönelik uyum kontrolleri ile Mali Kontrol Bölümünce
gerçekleştirilen simülasyonlar likidite riskine ilişkin birincil koruma aşamasını oluşturmaktadır.

Banka’nın likidite risk hesaplamasında nakit akışı ve boşluk analizi kullanılarak yapılan analizler Risk Yönetimi
Bölümü tarafından Üst Düzey Yönetim’e ve Denetim Komitesi’ne raporlanır. Likiditeye ilişkin stres testleri ve
senaryo analizleri aylık olarak Risk Yönetimi Bölümü tarafından yapılmaktadır. Stres testleri ve senaryo
analizlerinin likidite rasyosunda önemli bir değişikliğe işaret ettiği durumlarda gereği hızlı bir şekilde Hazine ve
Finansal Kuruluşlar Bölümü tarafından yerine getirilir.Likidite rasyoları İç Kontrol Bölümü tarafından yeniden
gerçekleştirme yöntemiyle haftalık olarak kontrol edilmekte ve haftalık iç kontrol raporu ile raporlanmaktadır. Söz
konusu faaliyetler likidite riskine yönelik ikincil koruma aşamasını oluışturmaktadır.

Likidite riskinin yönetimi. Denetim Komitesi. APKO. Hazine ve Finansal Kuruluşlar Bölümü. Iç Kontrol Bölümü
ve Risk Yönetimi Bölümü tarafından paylaşılmaktadır. Denetim Komitesi, likidite yönetimi politikalarını ve
Banka’nın risk iştahına uygun likidite riski düzeyini belirler ve likidite riskinin belirlenen politikalar çerçevesinde
ve belirlenen limitler dahilinde yönetilip yönetilmediğini takip eder.

Risk Yönetimi Bölümü, hazırladığı raporlar ve gerçekleştirdiği analizler ile likidite riskini ölçer, izler ve üst
yönetimi bilgilendirir. Likidite riskine ilişkin raporlama, Denetim Komitesi ve APKO toplantılarında görüşülmek
üzere hazırlanan periyodik raporlar, stres testleri, senaryo analizleri, risk limitlerine uyumluluk raporları ve yasal
likidite raporlarından oluşmaktadır.
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V. Likidite riski yönetimi ve likidite karşılama oranına ilişkin açıklamalar (devamı)

İç Denetim Bölümü tarafından yıllık iş planı kapsamında Banka’nın tüm faaliyetleri periyodik olarak
denetlenmektedir. Her bir denetim kapsamında, Banka süreçlerinde yer alan kontrol noktaları test edilmekte,
birincil ve ikincil kontrollerin süreçlerde yer alan birimler tarafından gerçekleştirilip gerçekleştirilmediği
incelenmektedir. Bu kapsamda Banka’ca önemli olarak belirlenmiş her risk türü için birinci ve ikinci koruma
aşamalarının mevzuata uyumu, etkinliği ve yeterliliği denetlenmektedir.

Banka’nın likidite karşılama oranı ile likidite yeterliliğinin hesaplanmasına ilişkin düzenlemeler risk iştahı olarak
yasal likidite rasyosuna uyumun sağlanması lıedeflenmiştir. Bankaların Likidite Karşılama Oranı Hesaplamasına
İlişkin Yönetmelik uyarınca toplam ve yabancı para likidite karşılama oranı için en düşük sınırlar sırasıyla %100
ve %80 olarak belirlenmiştir. Bununla birlikte söz konusu yasal sınırların; 2015 yılı için sırasıyla %60 ve %40
olarak uygulanması ve 2019 yılına kadar her yıl l0’ar puan artırılması, öte yandan Banka’nın da içinde yer aldığı
kalkınma ve yatırım bankaları için 2017 yılına kadar sıfır olarak uygulanması BDDK tarafindan karara
bağlanmıştır.

Dikkate Mınma
Dıkkate Alınma

Oranı Oranı Uygulanmış
Cari Dönem gu anmimış

To 1am DOcri*)
T.ç.t..!.a....D eğer( ) 1.

‘I’P+YP YI> ‘I’P+YP YI>
YÜKSEK KALiTELİ LIKİT VARLIKLAR

______

5,102 38,067

I.Y !kk kal teli!ik yJ.ı.!ar !.° Ç••2 42 877 ç)2 38
NAKİT ÇIKIŞLARI 258,046 5%7.773 217.887 347,375

2 Gerçek kişi mevduat ve perakende mevduat 1 - - - -

istikrarlı mevduat L .. .
Üşükistikrariımcvduaı 1 - .__:

Gerçek kişi mevduat ve perakende mevduat dışında kalan teminatsız borçlar 19.7 73,i63 19,76% 72.726
6 Operasyonel mevduat . . .

- - -t
7 Operasyonel olmayan ınevduat .

- - L . . -

8 Diğer leminatsız borçlar 19.76% 73.1631 19.768 72,726
9 Teıninaılı borçlar -

10 Diğer nakit çıkışları 192.839 220,426 192,839 220,426
Il ftırcv >ııkdmlulükler ve ıcmınat tamamlama yukuınluluklerı L92 839 220 426 192 839 220 426
12 Yapılandırılmış (inansal araçlardan borçlar - - - -

13
Finansal piyasalara olan borçlar için verilen ödeme taahhütleri ile diğer
hilanço dışı yükümlülükler . - -. -

14 lIerhangi bir şarta bağlı olmaksızın cayılahilir hilanço dışı diğer yükümlülükler
ile sözleşmeye dayalı diğer yükümlülükler - - - -

15 Diğer cayılamaz veya şartı bağlı olarak cayılabilir bilanço dışı borçlar 33.870 280,563 4.123 52.861

161 IOPLAM N Ki 1’ ( IKIŞLARI — 216 730 346 013
NAKİT (;İRİŞLERİ 38.955 295,551 38,955 J 266.745
17 Tcmınatlı alacaklar
ly’em natsızalacaklar 2£68 73 062 44256
19 Diğer nakit girişleri 26.887; 222.489 26.887 222.489
20 TOPLAM NAKİT GİRİŞLERİ 38.955 295.551 38.955 266.745

2! 101>1 kM kLVS10KLJ
22 TOPLAM NET NAKİT ÇIKIŞLARI
23 LİKİDİTE KARŞILAMA ORANI 4°!>)

il laftalık basit aritmelik onalama alınmak suretiyle hesaplanan likidite karşılama oranının son üç ay için hesaplanan

0 rı alamas ı
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V. Likidite riski yönetimi ve likidite karşılama oranına ilişkin açıklamalar (devamı)

(9l-laflalık basit aritmetik ortalama alınmak suretiyle hesaplanan likidite karşılama oranının son üç ay için lıesaplanan

ortalaması

30 Haziran 2016 yılı en düşük, en yüksek ve ortalama Likidite Karşılama Oranları aşağıdaki tabloda yer

almaktadır.

31 Aralık 2015 yılı en düşük, en yüksek ve ortalama Likidite Karşılama Oraııları aşağıdaki tabloda yer

almaktadır.

1 l>ikkate Alınma
Dıkkale Alınma

Oranı- . Oranı Lgulanmış
Onceki Dönem I ygulanmamış Tonlam DOer(*)

Toplam Değere)
TP+Yl’ i’ TP+YP iP

\LKSEKIÜLITELILIKIT\ RLlKLR -—

- j 1 5Ol 6a 147

— 1 Yuksk kalıltlı lıkıl arlıklar —

— L 28991 66544 1 aOl — 6 147

NAKİT ÇIKIŞLARI 229.587 562331 105.177, 322,237

2 Gerçek kişi mevduat ‘e perakende mevduat
-

L -
3 İstikrarlı mevduat - - -

9üşük istikrarlı. m vduat
- - - -

Gerçek kişi mevduat ve perakende mevduat dışında kalan teminatsız
be rçlaL Ş4 2 ••7 62P42 fA.4

6 Operasyonel mevduat . - - - - . . . . -
. t Operasyonelolmayan mevduat

. -;
8 Diğer terninatsız borçlar ?J .524 247,285 69.622 245.383

9 TeminatI borçlar
T -

10 Diğer nakit çıkışları 26.945 24.313 20.945 24.313

Il Türev yükümlülükler ve teminat lamamlama yükümlülükleri 20,9451 24.313 20.945 24.313

12 Yapılandınlmış tinansal araçlardan borçlar - - _ -
13

[Finansal piasalara olan borçlar için verilen ödeme laabhütleri ile diğer
bılanço dışı vuumluIukler_ — — 15208 10410

14
Herhangi bir şarm bağlı olmaksızın cayılabilir bilanço dışı diğer _ - - -

yükümlülükler ile sözleşmeye dayalı diğer yükümlülükler

15 Diğercayılamazveyaşanı bağlı olaraLcayılahilirbilanço dışı borçlar 13LH8t 290333 14.610 52.541

1,6 TOPLAM NAKİT ÇIKIŞLARI .. J .

j 105.177 332.647

NAKİT CİRİŞLERİ 213.338, 394,949 212,982 316.881

171 Teminallı alacaklar - - -

18: TLmmalsız alacaklar 61 5911 241 724 61 2351 163 66

I9Diğerna - 7 Ş.!Hİ47L.. 153

20 TopLAM NAKİT GİRIŞLERİ - 213338 ,2l2,982 j

21 tOPLAM \KLV S FOKU — — 1
22 TOPLAM NET NAKİİ’ ÇIKIŞLARI .
23 LİKİDİTE KARŞlLülA ORANI (%) -

En Yüksek Tarih En Uüşük Tarih 1 Ortalama

Tr+YP ‘ 122.63 11.042016 8.79 30.06.2016 ‘ 30.11

21.86 30.06.2016 1.11 (19.06.2016 4.14

En Yüksek Tarih , En Düşük , ‘larih Ortalama

TP+YP 408.0(1 1 01.12.2015 ‘ 11.93 08.1(1.2015 ‘ 169.52

11<11 02 l22Ola 098 (12102015 709
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V. Likidite riski yönetimi ve likidite karşılama oranına ilişkin açıklamalar (devamı)

Aktif ve pasif kalemlerin kalan vadelerine göre gösterimi:

- - ı Ava 5 Yıl ve DaıtıbCan Donem Sonu - -.

Vadesız kadar ı-3 Av 3-12 Ay 1-5 \d t ten mayan Toplam

Var tık lar
Nakit Değerler (Kasa, ErektirDeposu. Yoldaki Paralar.
Satın Alınan Çeklerl ve TCMB 3689 10,625 - - - - - 14,313
Bankalar 6,689 62,602 - - - - - 69291
Gerçeğe Uygun ğer Farkı Küt veya Zarara
Yansıtılan EV

- 791 2,428 7,382 - - - 10,601
Para Piyasalanadan Alacaklar

- 57,770 - - - - - 57,77t)
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar

- 248 - 1,456 10,944 3(165 27,539 36,252
Verilen Krediler

- 31 1,214 45,741 241,825 96,563 4,234 799,577
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yaıınmlar - - - - - - - -

Diğer Varlıklar t’> - 98,401 - - - - 7.019 105.420

Toplam Varlıklar 80378 531.651 48,869 253.663 207,507 7.299 34,558 1.103,225
Yükümlülükler
Bankalar Mevduaıı - - - . - - - -

Diğer Mevduat - - - - - - - -

Diğer Mali Kumluşlanka Sağ]anan Fonlar
- 40,937 6,036 30,072 - - - 87,055

Para l>ıvasalarına Borçlar
- 20,556 5.048 - - - - 25,603

Ihraç Edilen Menkul Değerler
- 124.119 1 15.178 129.035 - 29,375 - 397,707

MuhlelıfBorçlar 38,870 69,867 246.881 41.839 - - - 396,757

Diğer Yükümlülükleri ‘‘1 25,615 13.131 6.447 5.007 - - 835.872 896,802

Toplam YükümlOlüWer 63,885 268.680 399.600 205.953 - 29375 835,812 1.103.225
UkiditeAçıı (53,437) 273,048 (351.431) 47,710 207,507 (22.076) (101314) -

Önceki dönem

Toplam Varlıklar 39.698 253,823 130,614 114.246 129,506 5,768 34,646 719,301

Toplam Yükümlülükler 17.636 137.895 165.207 229M1 31)344 - 128.178 719.301

Likidite Açığı 32.1)62 106.928 (34,593) (115395) 98.762 5.768 (93,532) -

(9 1,395 TL lularındaki maddi duran varlıklar, 1,181 TL tutarındaki maddi olmayan duran varlıklar, 4,440 TL tularındaki yatırım amaçlı

gayrimenkuller ve 98,404 TL tutarındaki diğer aktilleri içermekledir.

(1 13,157 TL tutarındaki müslakriz fonları diğer yükümlülükler salırında gösterilmiştir.
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YI. Menkul kıymetleştirme pozisionuna ilişkin açıklamalar

Bilanço tarihleri itibarıyla Banka’nın menkul kıymetleştirme pozisyonu bulunmamaktadır.

4’ll. Kredi riski azallım teknikledne ilişkin açıklamalar

Banka bünyesinde bilanço içi ve bilanço dışı netleştirme yapılmamaktadır. Kredi riski azaltım tekniği olarak
garantiler ve türevler kullanılmamakta olup sadece nakdi rehinlerden oluşan finansal teminatlar kullanılmaktadır.

Teminatların değerleme ve yönetimine ilişkin uygulamalar şu şekilde tanımlanmaktadır: İpotek olarak alınan
teminatların ekspenizleri SPK lisanslı ve BDDK’nın onaylamış olduğu firmalara yaptırılmaktadır. Ticari
kredilerin teminat olarak alınan gayrimenkullerin ekspertiz raporlan risk devam ettiği sürece her yıl
yenilenmektedir. Ekspeniz işlemleri yönetimi Krediler Bölümü tarafından yapılmaktadır. Teminata alınan çek ve
senetlerin olumsuz kayıt kontrolleri belli aralıklarla yapılarak, olumsuz kaydı olan müşterilerden alınan çek ve
senetlerin değiştirilmesi istenmektedir.

Bankanın teminatlarını ağırlıklı olarak çekler, senetler, ipotekler, kefaletler, araç rehinleri ve mevduat rehinleri
oluşturmaktadır. Banka’nın kredi riskindeki yoğunlaşmasını ise ağırlıklı olarak kurumsal alacaklar
olıışturmaktadır. Daha sonra ipotek teminatlı alacaklar gelmektedir.

C,arnntiler ve
Risk Sınıfı (*)_ Cari Dönem Finansal Diğer/Fiziki Kredi

‘Futıır Teminatlar Teminııtlar Türevleri
Merkezi Yönetimlerden veya Merkez Bankalarından
Alacaklar 14,750 - - -

Bölgesel Yönetimlerden veya Yere! Yönetimlerden
Alacaklar Paralar, Satın Alınan Çekler) ve TCMB - - - -

Idari Birimlerden ve Ticari Olmayan Girişimlerden
Alacaklar - - - -

Çok Taraflı Kalkınma Bankalarından Alacaklar - - - -

Uluslararası Teşkilatlardan Alacaklar - - - -

Bankalar ve Aracı Kurumlardan Alacaklar 309,327 - - -

Kurumsal Alacaklar 810.582 363 - -

Perakende Alacaklar 3.547 - - -

Gayrimenkul Ipoteğiyle Teıninatlandırslmış Alacaklar 93.236 - - -

Tahsili Gecikmiş Alacaklar - - -

Kunılca Riski Yüksek Olarak Belirlenen Alacaklar 58 - - -

lpoıek Tcminaılı Menkul Kıymetler - . - -

Bankalar ve Aracı Kurumlardan Olan Kısa Vadeli Alacaklar
Ile Kısa Vadeli Kurumsal Alacaklar - - - -

KolcktifYaıırım Kuruluşu Niteliğindeki Yatırımlar - - —

1 lisse Senedi Yatırımları - - — -

Diğer Alacaklar 134.388 - - -

Foplaın (.366,988 363 - -

() Gavrinakdi riskler kredi dönüşüm oranı ile çarpılarak gösıerilmiştir.
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YIlI. Kaldıraç oranına ilişkin açıklamalar

Banka’nın 30 Haziran 2016 itibarıyla ilgili dönemin son üç aylık ortalama tutarlarından hesaplanan kaldıraç oranı
%9.49’dur. (31 Aralık 2015: %9.60> Bu oran asgari oranın üzerindedir. Cari dönem ile önceki dönem kaldıraç
oranı yaklaşık aynı seviyededir.

Bibııço içi varlıUar Cazi Dönem Önceki Dönem
30 Haziran 2016 ( 3! Aralık 2015 (l

1 flilanço içi varlıklar (Turev finansal araçlar ı1e kredi turevleri hariç, temınatlar dahil) 1.021221 826.405

2 <Ana sermaveden indirilen varııklar) 1.997 (2,672)

3 Bilançoiçi varlıklamilışkintoplamriskiuıan<l ve2 ncisaıırlarıntoplami) 1.023,218 823,7)3

Türev rınan.sııl araçlar ile kredi türevleri

4 Türev fnansal araçlar ıle kredi türevlerinin yenileme maliyeti 10,048 23.049

5 Türev finansal araçlar ile kredi türevlerinin potansiyel kredi riski tutarı 11,158 9.462

6 Türev finansal araçlar ile kredi ıürevlerine ilişkin toplam risk tutarı (4 ve 5 inci satırların toplamı) 21,206 32,511

Menkuı kıymeı ve cnıtia ıeminatlı rıuansrnaıı işırmıcri

Menkul kıymetleştirme ve emtıa teminaılı rnansman işlcmlerinin menkul kıymet ve emtia ıeminatlı
finansman ışlemlerınin risk tutarı <Bilanço içı harıç) —

8 Aracılık edilen ışlemlerden kaynaklanan risk ıuıurı

Menkul kivmcılcşurme ve emtıa ıemınatlı finansman işlemlaıne ııişkin toplam risk ıuurı (7 ve 8
incı satirların toplamı) -

Bibaço dışı işlenıler

10 Bilanço dişi ışlcmlerın brüt nominal tutarı 284.654 345,850

ı (Krediye dunuşıurme oranlan ıle çarpimından kaynaklanan düzelıme tutan> . -

l2Dilanço dişi işlemlere ilişkin ıoplam risk ıuıarı (It) e Il inci satırlarin ıoplamı) 284,654 345.850

Sermaye ve topııım risk

l3Anasennaye 125,740 115,364

4 Toplam risk tutarı (3,6,9 ve 12 inci satırların ıuplamı) 1,325,085 1.202,094

Kaldıraç oranı

15 Kaldıraç oranı 949 9.60

(*) Tabloda yer alan tutarlar ilgili dönemin son üç aylık ortalamalarını ilhde etmektedir.

lX. Risk yönetimine ilişkin açıklamalar

23 Ekim 2015 tarihinde 29511 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ve 30 Haziran 2016 tarihi itibarı1aürürlüğe
giren “Bankalarca Risk Yönetinıine İlişkin Kamuya Yapılacak Açıklamalar Hakkında Tebliğ” uyarınca
hazırlanan dipnotlar ve ilgili açıklamalar bu bölümde verilmektedir. İlgili tebliğ uyarınca altı aylık dönemlerde
verilmesi gereken aşağıdaki tablolar, Banka’nın sermaye yeterliliği hesaplamasında standartyaklaşım
kullanıldığından, 30 Haziran 2016 tarihi itibarıyla sunulmamıştır:

- İDD (İçsel Derecelendirmeye Dayalı> yaklaşımı altındaki RAV’ın değişim tablosu
- İçsel Model Yöntemi kapsamında KKR’ye ilişkin RAy değişimleri
- lçsel model aklaşımına göre piyasa riski RAV değişim tablosu
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İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(TUtarlar aksi belirtilmedik-çe ilin Türk Lirası (Bin TL) olarak ithde edilmistir.)

IX. Risk yönetimine ilişkin açıklamalar (devamı)

Risk Ağırlıklı Tutarlara Genel Bakış

1 Kredi riski (karşı taraf kredi riski hariç)
2 Standart yaklaşım
3 lçsel derecelendirmeye dayalı yaklaşım
4 Karşı taraf kredi riski
5 Karşı taraf kredi riski için standart yaklaşım
6 İçsel model yöntemi

Basit risk ağırlığı yaklaşımı veya içsel modeller
yaklaşımında bankacılık hesabındaki hisse senedi

7 pozisyonları
8 KYK’ya yapılan yatırımlar-içerik yöntemi
9 KYK’ya yapılan yatırımlar-izahname yöntemi (*)

10 KYK’ya yapılan yatırımlar-%1250 risk ağırlığı yöntemi
Il Takas riski

Bankacılık hesaplarındaki menkul kıymetleştirme
12 pozisyonları
13 IDD derecelendirmeye dayalı yaklaşım
14 İDD denetim otoritesi formülü yaklaşımı

Standart basitleştirilmiş denetim otoritesi formülü
15 yaklaşımı
16 Piyasa riski
17 Standart yaklaşım
18 İçsel model yaklaşımları
19 Operasyonel risk
20 Temel gösterge yaklaşımı
21 Standart yaklaşım
22 İleri ölçüm yaklaşımı

Ozkaynaklardan indirim eşiklerinin altındaki tutarlar
23 (%250 risk ağırlığına tabi)
24 En düşük değer ayarlamaları
25 Toplam (1+4+7+8+9+10+11+12+16+19+23+24)

Asgari Sermaye
Risk Ağırlıklı Tutarlar Yükümlülüğü

Cari Dönem 30 Önceki Dönem Cari Dönem
Haziran 2016 31 Aralık 201$ 30 Haziran 2016

777,758 518,967 47,433
777,758 518,967 47,433

16,644 24,979 1,126
16,644 24,979 1,126

21,368 44,288 1,111
21,368 44,288 1,111

64,002 42,161 5,120
64,002 42.161 5,120

879,772 630395 54,790
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X. Kredi Riski Açıklamaları

a) KRI —Varlıkların kredi kalitesi:

a b c d
Yasal konsolidasyona göre hazırlanan Fınansal

tablolarda yer alan TMS uyarınca değerlenmiş brüt Karşılıklarl amortisman Net değer
tutarı ve değer düştiklüğü (a+b-c)

Temerrüt_etmiş Temerrüt_etmemiş
1 Krediler 39 799,577 39 799,577
2 Borçlanma araçları - 18.714 - 18,714
3 Bilanço dışı alacaklar - 256,563 - 256,563
4 Toplam 39 1,074,854 39 1,074,854

1111/2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bankalarca Kredilerin ve Diğer Alacakların
Niteliklerinin Belirlenmesi ve Bunlar İçin Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik
uyarınca donuk alacak olarak tanımlanan kredi alacakları temerrüt etmiş kredi alacakları olarak 1 -a bölümünde
belirtilmiştir. Temerrüt etmiş kredisi bulunan müşterilerin bilanço dışı alacakları, temerrüt etmiş bilanço dışı
alacaklar olarak 3-a bölümünde belirtilmiştir.

b) KR2 — Temerrüde düşmüş alacaklar ve borçlanma araçları stoğundaki değişmeler:

a

l Önceki raporlama dönemi sonundaki temerrüt etmiş krediler ve borçlanma araçları tutarı 540

2 Son raporlama döneminden itibaren temerrüt eden krediler ve borçlanma araçları -

3 Tekrar temerrüt etmemiş durumuna gelen alacaklar -

4 Aktiften silinen tutarlar -

5 Diğer değişimler 501

6 Raporlama dönemi sonundaki temerrüt etmiş krediler ve borçlanma araçları tutarı(1+2-3-4±5) 39
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X. Kredi Riski Açıklamaları (devamı)

c) KR3 — Kredi riski aziiltım teknikleri — Genel bakış:

a b e D e 1’ g Is 1
Toplam

%50’ Gayrimenkul risk toıan
Ipoteğiyle (KDO ve

Risk Sınıfları! Risk Teminatlandırılanlar KRA
Ağırlığı 0% 10% 20% 75% 100% 150% 200% Diğerleri sonrası)
Merkezi
yünciimlerden veya
merkez
hankalarından
alacaklar 3981 - - 10.625 - 144 - - - 5457
Bölgesel
yönetımlerden veya
yerel yönetimlerden

2 alacaklar - . — - — — — - —

idari birimlerden ve
ticari olmayan
girişimlerden

3 alacaklar - - — - - - - -

Çok lantli
kalkınma
hankalarından

4 alacaklar - - - - - -

Uluslararası
teşkilatlardan

5 alacaklar . - - - - - -

Bankalardan ve
aracı kununlardan

6 alacaklar 75.000 - 137.561 48.730 - 5.171 - - 57.048

7 Kunımsal alacaklar 2.413 - 171.895 106.925 457.963 - - . 545.806

8 Perakende alacaklar - - -

-
3.547 - - 3547

lkamct amaçlı
gayrimenkul ipolegi
ile teminatlandırılan

9 alacaklar - - - - -

Ticari amaçlı
gavrimenkul ipnteği
ıle leminadandınlan

10 alacaklar 523 - - 91.250 - 2.463 - - - 48.088
Tahsilı gccıkmış

1 1 alacaklar - - . - -

Kuralca riski
yüksek belirlenmiş

12 alacaklar - - - - - - 58 . - 87

Ipotek teminatlı
13 menkul kıvrneücr . - - - - -

Bankalardan e
aracı kunımlardan
olan kısa vadeli
alacaklar ile kısa
vadeli kurumsal

14 alacaklar - - - - - - -

Kol eki ıl yatırım
kıınıluşu
ııitcliğindcki

15 yatırınılar — — — — — — — —

1 lisse senedı
16 yatırımları — — — — — — — — — —

7 Diğer Alacaklar 89 - - - - 134,399 - - . 134.399

18 l’oplıım 82,006 - 3(19.456 257.530 - 603,688 58 - - 714.432
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Xl. Karşı Taraf Kredi Riski Açıklamaları (devamı)

a) KKRİ — KKR’nin ölçüm yöntemlerine göre değerlendirilmesi:

A b e d e
Yasal risk
tutarının Kredi riski

rotansiyel hesaplanması azaltımı Risk
Yenileme kredi riski için kullanılan sonrası risk a6ırlıklı
maliyeti tutarı ER PRT alfa lutarı tuıarlar

Standart yaklaşım - KKR <türevler için) 10,601 5670 1,4 16.271 16.271

İçsel Model Yöntemi (türev flnansal araçlar, repo
işlemleri, menkul kıymetler veya emtia ödünç verme veya
ödünç alma işlemleri. ıakas süresi uzun işlemler ile kredili

2 menkul kıymet işlemleri için) - - -

Kredi riski azaltımı için kullanılan basit yöntem- (repo
işlemleri, menkul kıymeller veya emıia ödünç verme veya
ödünç alma işlemlerı. takas süresi uzun işlemler ile kredili

3 menkul kıymet işlemleri için) 0 10

krdı rıskı azalıımı ıçın kapsamlı >önıcm —( rtpo
ışlLmlLrı mLnkul kıymıtkr veya mtıa odünç vırme tya
ödünç alma ışlemlLrı lakas suresı uzun ışlLmler ıle Lrtdılı ‘

4 menkul kıymet ışkmlerı ıçin)
Repo ışlemleri, menkul kıymetler veya emııa ödünç
verme veya ödünç alma işlemleri. takas süresi uzun
ışkmkr ıL krLdılı ınLnkul kıymet ışlemlLrı ıçın rıskL

5 maruz de1er -; -

6 Toplam 16,281

b) KKR2 — KDA için sermaye yükümlülüğü:

a b
Risk tutarı (Kredi riski

azaltımı teknikleri kullanımı Risk ağırlıklI
sonrası) tutarlar

Gelişmiş yönteme göre KDA sermaye yükümlülüğüne tabi
portföylerin toplam tutarı - -

1 (i) Riske maruz değer bileşeni (3*çarpan dahil) -

2 (ii) Stres riske maruz değer (3tçarpan dahil) -

Standart yönteme göre KDA sermaye yükümlülüğüne tabi
3 portföylerin toplam tutarı 16,271 9.345

4 KDA sermaye yükümlülüğüne tabi toplam tutar 16,271 9,345
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Xl. Karşı Taraf Kredi Riski Açıklamaları (devamı)

KKR3 — Standart yaklaşım — Risk sınıfları ve risk ağırlıklarına göre KKR:

A b e d e f h

Risk ağırlıklaril
Risk Sınılları 0% 10% 20% 50% 75% 100% 150% Diğer Toplam kredi riski

Merkezi yönetimlerden ve merkez
hankalarından alacaklar — - — — — - - — -

Bölgesel veya yerel yönetimlerden
alacaklar - - - - - - - - -

idari hirimlerden ve ticari olmayaıı
girişimlerden alacaklar - - - - - - - -

Çok ıarallı kalkınma hankalarından
alacaklar - - - - - - - -

Uluslararası leşkilatlardan alacaklar - - - - - - - - -

Bankalar ve aracı kurumlardan
alacaklar - - - - - 5.171 - - 5.171

Kurumsal alacaklar - 1 - - -
7.600 - - 7.600

rerakende alacaklar - - - - - 3.510 - - 3.510

Gayrimenkul ipoleğiyle
teminatlandırılmış alacaklar - - - - - - - - -

Tahsili necikmiş alacaklar - - - - - - - - -

Kurulca riski yüksek olarak
belirlenen alacaklar - - - - - - - - -

Ipoıek teminatlı menkul kıymeLler - - - - . - - -

Menkul kıymetleştirme pozisyonları - - . - - - - -

Kısa vadeli kredi derecelendirmesi
bulunan bankalar ve aracı
kurumlardan alacaklar ile kurumsal
alacaklar - - - - - - - - -

Kolektif yatırım kuruluşu
niteliğindeki yatırımlar - - - - - - - - -

Hisse senedi yaLırımları — — — — — —

Diğer alacaklar - - . - - - - -

Dier varlıklar — . — - - - - - —

Toplam 1 - -1 - - - 16281 - - 16.281

[oplam kredi riski: Karşı taraf kredi riski ölçüm ıcknikleri uygulandıktan sonra scnnae cıerliliği hesaplarnasıvla ilgili olan tutar.
“Diğer varlıklar: Şahlon KKR8de raporlanan karşı taraf kredi riski içinde yer alamaan miktarları içerir.
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XI. Karşı Taraf Kredi Riski Açıklamaları (devamı)

d) KKR4 — Risk sınıfı ve TO bazında karşı taraf kredi riski:

Sermaye yeterliliği lıesaplamasında Standart yöntem kullanıldığından ilgili tablo verilememiştir.

e) KKRS — KKR için kullanılan teminatlar:

a b c d e f

Türev finansal araç teminatları Diğer işlem teminatları

Alınan teminatlar Verilen teminatlar
Alınan temınatlar Verılen temınatlar

Ayrılmış Ayrılmamış Ayrılmış Ayrılmamış

Nakit — yerli para - 561 - - 363 -

Nakit — yabancı para - 374,807 - - - -

Devlet tahvil/bono - yerli - - - - - -

Devlet tahvil/bono - diğer - - - - - -

Kamu kurum tahvil/bono - - - - - -

Kurumsal tahvil/bono - 36,936 - - - -

Hisse senedi - - - - - -

Diğer teminat - - - - - -

Toplam - 412304 - - 363 -

O KKR6 — Kredi türevleri:

Banka’nın alınan veya satılan kredi türevlerinden kaynaklı riskleri bulunmadığından ilgili tablo verilememiştir.

g) KKR8 — Merkezi karşı tarafa (“MKT”) olan riskler:

Banka’nın merkezi karşı tarafa olan riskleri bulunmadığından ilgili tablo verilmemiştir.

Xll. Riskten Korunma İşlemlerine İlişkin Açıklamalar

Banka’nın linansal riskten korunma aracı muasebesi yapılmamaktadır.

XIll. Finansal varlık ve borçların gerçeğe uygun değeri ile gösterilmesine ilişkin açıklamalar

Bankalarca Kanıuya Açıklanacak Finansal Tablolar ile Bunlara llişkin Açıklama ve Dipnotlar Hakkında
Tebliğ’in 25 inci maddesi uyarınca bazırlanmamıştır.

NIV. Başkaları nam ve hesabına yapılan işlemler, inanca dayalı işlemlere ilişkin açıklamalar

Bilanço tarihleri itibarıyla Banka’nın başkaları nam ve hesabına yaptığı işlemler ile inanca dayalı gerçekleştirdiği
işlemler bulunmamaktadır.
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NV. Faaliyet bölümlerine ilişkin açıklamalar

Banka sermaye piyasalarında faaliyet göstermek, sermaye piyasaları araçlarını kullanarak sağlanan kaynaklarla
yatırım yapmakta, işletmelerin etkin bir yönetime ve sağlıklı mali yapıya kavuşmaları amacıyla devir ve birleşme
konuları dahil danışmanlık hizmetleri vermek suretiyle yatınm bankacılığı yapmakta ve yatırım bankacılığı ile
ilgili tüm sahalarda faaliyette bulunmaktadır.

Banka kurumsal ticari ve bireysel müşterilerine yatırım ve işletme kredisi. dış ticaret işlemleri, yatırım ürünleri,
nakit yönetimi, fınansal kiralama, faktoring. sigorta ve diğer bankacılık ürünlerinden oluşan hizmet paketlerini
sunmaktadır.

Belirli fınansal tablo kalemlerinin faaliyet bölümlerine göre gösterimi:

Cari Dönem (1 Ocak-30 Ilaziran Bireysel Kurumsal Yaıırım Banka’nın Toplam
2016) Bankacılık Bıınkacılık Bankacıhğı Diğer Faaliyeıi

Faaliyet Gelirleri 1 1 26.984 589 779 28.363

Faaliyet Geliri tl 26,984 589 779 28,363

Faaliyet Karı / Zararı Il 10373 58<) 779 11.752

Vergi Öncesi Kr / Zarar Il 10373 589 779 11.752

Kurumlar Vergisi - - - - (6.997)
Ertelenmiş Vergi Karşılığı - - - - 3.627

Dönem Net lün 1 Zararı Il 10373 589 779 8,582

Bireysel Kurumsal Yatırım Banka’nın Toplam
Cari Dönem (30 Haziran 2016) Bankacılık Bankacılık Bankacılığı Diğer Faaliveli

Bölüm Vurlıkları 79 1.103.146 - - 1.103.225

Toplam Varlıklar 79 1,103,146 - - 1,103.225

Bölüm Yüküınlülakleri - 973,901 - - 973.901
Dağıtılmamış Yükümlülükler - - - 129,324 129.324

Toplam Yükümlülükler - 973,901 - 129,324 1,103,225

Diüer Bölüm K,ılemlcri
Sermaye Yatırımı - 27.539 - - 27.539
Amoflisman Gideri - - - (351) (351)
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(Tutarlar aksi heliıilmedikçe nin Türk Lirası (Bin Tl .) olarak ifade edilmistir)

Önceki Dönem (1 Ocak-30 Ilaziran 2015)

___________________________________________________________

Faali> et Gelirleri

Faaliyet Geliri

Faaliyet Kftrı / Zararı

Vergi Öncesi Kür / Zarar

Kurumlar Vergisi
Erlelenmiş Vergi Karşılığı

Dönem Net Kğn / Zararı

xv. Faaliyet bölümlerine ilişkin açıklamalar (devamı)

Ban ha ‘nın

Bireysel Kurumsal Vatınm Toplam

Bankacılık Bankacılık Bankacılığı Diğer Faaliyeti

23 23.185 306 - 23.514

23 23.185 306 23,513

23 8,314 306 - 8,643

23 8314 306 - 8.643

. -
- (2,626)

. - - 343

23 8314 306 - 6360

Banka’nın

Bireysel Kurumsal Yatırım Toplam

Önceki Dönem (31 Anıhk2Ol5) Bankacılık Bankacılık Bankacılığı Diter Faaliyeti

Bölüm Varlıklan 209 7 19,092 - - 7 19,301

Toplam Varlıklar 209 7)9,092 - - 719301

Bölüm Yükümlülükleri - 595.182 - - 595,182

Dağıtılmamış Yükümlülükler - - - 123,1 I9 124.119

Toplam Yükümlülükler - 595,182 - 124.119 719301

Diğer Bölüm Kalemleri

Sermaye Yalırımı - 30.120 - - 30)20

Amortisman Gideri - - - (567) (567)
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BEŞİNCİ BÖLÜM

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

Bilançonun aktif hesaplarına ilişkin açıklama ve dipnotlar

Nakit değerler ve TCMB’ye ilişkin bilgiler

Cari Dönem Önceki Dönem
Tl’ YP Tl’ YI’

Kasa/Eti±tif 32 57 76 83
TCMB 3.456 10,769 43,666 3,036
Diğer - - - -

Toplam 3,388 1(1,826 43,742 3,129

T.C. Merkez Bankası hesabına ilişkin bilgiler

Cari Dönem Önceki Dönem
Tl’ YI’ ‘Il’ YP

Vıdesiz Serbest 1-lesap 3 144 3 17
Vadeli Serbest Hesap - - - -

Vadeli Serbest Olmayan Hesap - - - -

Zomnlıı Karşılık 3.153 10.625 43.663 3.029

Toplam 3,456 10,769 43.666 3,046

Banka, TCMB’nin Zorunlu Karşılıklar Hakkında 2013/15 sayılı Tebliğ”ine göre Türk parası ve yabancı para
yükümlülükleri için TCMB nezdinde zorunlu karşılık tesis etmektedir. Zorunlu karşılıklar TCMB’de “Zorunlu
Karşılıklar Hakkında Tebliğ”e göre Türk Lirası, USD ve standart altın cinsinden tutulabilmektedir. Kasım
2014’ten itibaren Türk Lirası olarak tutulan zorunlu karşılıklara, Mayıs 2015 tarihinden itibaren de YP olarak
tutulan zorunlu karşılıklara faiz ödenmeye başlanmıştır.

30 Haziran 2016 tarihi itibarıyla Türk parası zorunlu karşılık için geçerli oranlar, vade yapısına göre %5 ile
%11.5 amlığında (3 lAralık 2015: %5 ile %11.5 aralığında): yabancı para zorunlu karşılık için geçerli oranlar ise
vade yapısına göre %5 ile %25 aralığındadır (31 Aralık 2015: %5 ile %25 aralığında).

2. Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan fınansal varlıklara ilişkin bilgiler

ii) Alım satım amaçlı finansal varlıklar

a.1) Teminata verilen/bloke edilen alım-satım amaçlı menkul değerlere ilişkin bilgiler

Bilanço ıarihi itibarıyla Banka’nın teminata verilenibloke edilen alım-satım amaçlı menkul değeri
bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

a.2) Repo işlemlerine konu olan alım satım amaçlı menkul değerler

Bilanço tarihi itibarıyla Banka’nın repo işlemlerine konu olan alım-satım amaçlı menkul değeri bulunmamaktadır
(31 Aralık2015: Bulunmamaktadır).

h) Teminata verilen / bloke edilen gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan olarak sınıflandırılan
finansal varlıklar

Bilanço tarihi itibarıyla Banka’nın teminata verilen/bloke edilen gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan
olarak sınıflandırılan ınerıkul değeri bulunnıamaktadır (31 Aralık2015: Bulunmamaktadır).
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2. Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan fınan5al varlıklara ilişkin bilgiler (devamı)

e) Alım satım amaçlı türev fınansal varlıklara ilişkin pozitif farklar tablosu

Cari Dönem Önceki Dönem
Alım Satım Amaçlı Türe.’ Finansal Varlıklar TL YI’ TL YI’

Vadeli işlemler 1.133 - 7249 -

Sv.tp İşlemleri 4.099 5.059 2.385 13,315
Futures İşlemleri - — - —

Opsiyonlar - - - -

Diğer - - - -

Toplam 5.542 5,059 9.634 13,415

Bankalar ve diğer mali kuruluşlara ilişkin bilgiler

a) Bankalar ve diğer mali kuruluşlara ilişkin bilgiler

Cari Dönem Önceki Dönem
TV YI’ TV YI’

Bankalar 94 69,197 18,121 88,383
Yurtiçi 94 62,664 18,121 86.175
Yurtdışı - 6,533 - 2.308

Yuhdışı Merkez ve Şubeler - - - -

Toplam 94 69,197 18,121 88,483

b) Yurtdışı bankalar hesabına ilişkin bilgiler

Serbest ‘[atar SerI,est Olmayan Tutar
Cari Dönem Önceki Dönem Cari Dönem Önceki Dönem

AD Ülkeleri 535 1,361 . -

ABD. Kanada 5.981 930 - -

OECD Ülkelerin 17 17 . -

Kıyı Bankacılığı Bölgeleri - - - -

Diğer - . - -

Toplam 6,533 2.308 - -

(9 AB üıkelcrı, ABD ve Kanada dışındaki OECD ulkeleri

Satılmaya hazır finansal varlıklara ilişkin bilgiler

a.1)Teminnta verilen / bloke edilen satılmaya hazır menkul değerler

Bilanço tarihi itibarıyla Banka’nın teminata verilen satılmaya hazır finansal varlıkları bulunmamaktadır (31

Aralık 2015: 86 TL).

a2) Repo işlemine konu edilen satılmaya hazır finansal varlıklara ilişkin bilgiler

Cari Dönem Önceki Dönem

rp vi’ ‘rr Yr
Devlet Tahvili . 71%

Ilazine Bonosu - - -

Diğer Kamu Borçlanma Senetleri - -

Banka Bonnları ve Banka Garantili Bonolar - . -

Varlığa Dayalı Menkul Kıymeıier - . -

Diğer 373 - -

l’oplam 373 - 738
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4. Satılmaya hazır finansal varlıklara ilişkin bilgiler (devamı)

Cari Dönem Önceki Dönem
Borçlanma Senetleri 18,725 4,481

Borsada İşlem Görent’> 18.725 4.481
Borsada İşlem Görmeyen -

hisse Senetleri 27,539 30,119
Borsada İşlem Görent ‘t 27.379 29.959
Borsada İşlem Görmeyen 160 160

Değer Azalma Karşılığı t-) (12) (16)
Toplam 36,252 34584

(9 Borsada işlem gören satılmaya hazır önansal varlıkları 810 TL’lik (31 Aralık 2015 1,130 TL) kısmı devlet talıvillerinden, 248 TLlık
(31 Aralık2015: Bultınmamaktadır)kısmı bankabonolarındanvegeriyekalan l3,052TL’lık(31 Aralık2015 3,335TL)kısmı iseozel
sektör taraündan ıhraç edilen menkul kıymetlerden oluşmaktadır.
4.603 TL (31 Aralık 2015 Bulunmamaktadır) kısmı Üzel Sektör tarafından ihraç edilen EUROBOND oluşturmaktadır.

() Banka. bilançotarihi itibarıyla hisselerinin %1597’sine sahip olmakla berabersöz konusu şirket üzerinde herhangi birönemli etkinliği
olmadığı için satılmaya hazır menkul değerler hesabında muhaseheleştirmiştir. Bilanço tarihı ıtıharıyla sahip olunan hisseler borsa
fiyatı ile değerlenmış ve hesaplanan 25,162 TL tutarındaki (31 Aralık 2015: 27,743 TL) değer artışı özkaynaklar altında
m uhasebeleştı ri 1m iştir

5. Kredilere ilişkin açıklamalar

a) Banka’nın ortaklarına ve mensuplarına verilen Iıer çeşit kredi veya avansın bakiyesine ilişkin bilgiler

Cari Dönem Önceki Dönem
Nakdi Gavrinakdi Nakdi Gayrinakdi

Banka Ortaklarına Verilen Doğrudan Krediler - 15,815 - 15,068
Tüzel Kişi Odaklara Verilen Krediler . 15.815 - 15.068
Gerçek Kişi Orıaklara Verilen Krediler ‘ . . -

Banka Or*aklanna Verilen Dolaylı Krediler - 15,866 70 21,185
Banka slensuplarına Verilen Krediler 13 73 -

Toplam 13 31,681 143 36,253

b) Birinci ve ikinci grup krediler, diğer alacaklar ile yeniden yapılandırılan ya da yeni bir itfa planına
bağlanan krediler ve diğer alacaklara ilişkin bilgiler

Standart Nitelikli Krediler ve Yakın lzlemedeki Krediler ve

Diğer Alacaklar Diğer Alacaklar

Sözleşme
. Sozleşme KoşullarındaKoşullarında

. . Degışıklık 1 apılanlarDegışıklık Yapılanlar
Ödeme Ödeme
Planının Planının

Krediler ve ([zatılmasına Krediler ve L>zatılmasına
Diğer Yönelik Diğer Yönelik

Alacaklar Değişiklik Alacaklar l)eğişikiik
Nakdi Krediler (Toplam) Yapılanlar Diğer (Toplam) Yapılanlar Diğer
İhusas Dışı Krediler 798,672 33,151 — 905 905

İşletme Kredileri 389.577 33,2 13 . 905 905

İhracat Kredileri - - . - -

İthalat Kredileri — . —

Mali Kesime Verilen Krediler 356.327 - . - -

1 üketici Kredileri 80 — . . -

Kredi Kartları . - . -

Diğer 52.688 993% . -

l htisas Kredileri — — . —

Diğer Alacaklar - - . -

‘l’oplıım 798,672 43,151 - 905 905
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5. Kredilere ilişkin açıklamalar (devamı)

t) Birinci ve ikinci grup krediler, diğer alacaklar ile yeniden yapılandınlan ya da yeni bir itfa planına

bağlanan krediler ve diğer altıcaklara ilişkin bilgiler (devam)

Standart Nitelikli
Odeme Planının Uzatılmasınıı Yönelik Yapılan Krediler ve Diğer Yakın İzlemedeki Krediler ve
Değişiklik Sayısı Alacaklar Diğer Alacaklar

1 veya 2 Defa Uznıılanlar 43.151 905

3.4 veya 5 Delh Uzatılanlar . -

5 Üzeri Uzatılanlar

Toplam 33,151 905

Standart Nitelikli
. Krediler ve Diğer Yakın Izlemedeki Krediler ve
Ödeme Planı Değişikliği ile Uzahbn Süre Alacaklar Diğer Alacaklar

0-6 Ay 16 -

6 Ay- 12 Ay . 905

1-2 Yıl 33.197 -

2-5 Yıl -

5 Yıl ve Üzeri 9,93 8

Toplam 43,151 905

d) Vade yapısına göre nakdi kredilerin dağılımı

Stıındart Nitelikli Krediler Yakın İzlemedeki Krediler
ve Diğer Alacaklar ve Diğer Alacaklar

Sözleşme Sözleşme
Krediler ve Koşullarında Krediler ‘e Koşullarında

Diğer Değişiklik Diğer Değişiklik
Nakdi Krediler Alacaklar Yapılanlar Alacaklar Yapılanlar

Kısa Vadeli Kredikr’.e Diğer Alacaklar 540.316 16 905 905
ihtisas Dışı Krediler 510.116 16 905 905
ihtisas Kredileri - - - -

Diğer Alacaklar - . - -

Orta ve Uzun Vadeli Krediler ve Diğer Alacaklar 258,256 33,135 - -

İluisas Dışı Krediler 258.256 43.135 - -

İhtisas Kredileri — —

Diğer Alacaklar - - -

Toplam 798,672 33,151 905 905
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5. Kredilere ilişkin açıklamalar (devamı)

e) Tüketici kredileri, bireysel kredi kanları, personel kredileri ve personel kredi kartlarına ilişkin bilgiler

Orta ve
Kısa Vadeli Uzun Vadeli Toplam

Tüketici Kredileri-TV - 67 67

Konut Kredisi -

Taşıt Kredisi -

ihtiyaç Kredisi - 67 67

Diğer -

Tüketici Kredileri-Dövize Endeksli - - -

Konut Kredisi . -

Taşıt Kredisi . -

ihtiyaç Kredisi - . -

Diğer - - -

Tüketici Kredileri-YI> - - -

Konut Kredisi - - -

Taşıt Kredisi
Ihtiyaç Kredisi
Diğer -

Bireysel Kredi Kartları-TV -

Taksitli - -

Taksitsiz - - -

Bireysel Kredi Kartlan-YP — — —

Taksitli
Taksitsiz -

Personel Kredileri-TV - 13 13

Konut Kredisi - -

Taşıt Kredisi
ihtiyaç Kredisi - 13 13

Diğer
I’ersonel Kredileri-Düvize Endeksli — — -

Konut Kredisi - -

Taşıt Kredisi - - -

lhtiyaç Kredisi - - -

Diğer - - -

l>ersonel Kredileri—YI’ — — —

Konut Kredisi - - -

Taşıt Kredisi
ihtiyaç Kredisi - - -

Diğer - - -

Personel Kredi Kartları—IV — — —

Taksiili - - -

Taksitsiz - -

Personel Kredi Kardan-YI’ - - -

taksitli — — —

Taksitsiz - - -

Kredili Mevduat Ilesabı—TP (Gerçek Kişi) — — —

Kredili Mevduat Hesabı-YI’ (Gerçek Kişi)
Toplam - 80 80
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5. Kredilere ilişkin açıklamalar (devamı)

fl Taksitli ticari krediler ve kurumsal kredi kadlarına ilişkin bilgiler

Orta ve
Kısa Vadeli Uzun Vadeli Toplam

Taksiıli Ticari Krediler-Tl’ 16,552 70,032 86,584
işyeri Kredisi - —

Taşıt Kredisi . - -

ihtiyaç Kredisi 16.552 70.032 %6,584
Diğer - - -

Faksitli Ticari Krediler-Düvize Endeksli - - -

İşyeri Kredisi - - -

Taşıt Kredisi - -

ihtiyaç Kredisi . - -

Diğer - - -

Taksitli Ticari Krediler-YI’ - 35,113 35,113
işyeri Kredisi — — -

Taşıt Kredisi - - -

İhtiyaç Kredisi . 35,113 35,113
Diğer - - -

Kurumsal Kredi Kartları-Tl’ - - -

Taksitli - - -

Taksitsiz - - -

Kurumsal Kredi Kartları-YI’ - - -

Taksitli - — -

Taksitsiz - - -

Kredili Mevduat Hesabı-İP (Tüzel Kişi) - - -

Kredili Mevduat Hesabı-YI’ (Tüzel Kişi) - - -

Toplam 16,552 105,145 121,697

g) Yurtiçi ve yurtdışı kredilerin dağılımı

Cari Dönem Önceki Dönem
Yurtiçi Krediler 746,889 295,483
Yudışı Krediler 52.688 124,439
Toplam 799,577 419.922

h) Bağlı ortaklık ve iştiraklere verilen krediler

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

i) Kredilere ilişkin olarak ayrılan özel karşılıklar

Cari Dönem Önceki Dönem
Tahsil İmkanı Sınırlı Krediler ve Diğer Alacaklar için Ayrılanlar 25 1%
Tahsili Şüpheli Krediler ve Diğer Alacaklar Için Ayrılanlar
Zarar Niteliğindeki Krediler ve Diğer Alacaklar Için Ayrılanlar 14 132
‘foplam 39 150
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5. Kredilere ilişkin açıklamalar (devamı)

j) Donuk alacaklara ilişkin bilgiler (Net)

il) Donuk alacaklardan Banka tarafından yeniden yapılandırılan ya da yeni bir itfa planına bağlanan kredi ve
diğer alacaklara ilişkin bilgiler

Banka’nın bilanço tarihi itibarıyla yeniden yapılandırılan ya da yeniden itfa planına bağlanan kredi ve diğer
alacağı bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

j.2) Toplam donuk alacak hareketlerine ilişkin bilgiler

111. Grup IV. Grup V. Grup
Tahsil imkanı Zarar Niteliğindeki

Sınırlı Krediler ve Tahsili Şüpheli Krediler Krediler ve Diğer
Diğer Alacaklar ve Dioer Alacaklar Alacaklar

Önceki Dönem Sonu Bakiyesi 18 9 513

Dönem İçinde lnıikal (+) - - -
Diğer Donuk Alacak Hesaplarından Giriş (+) 7 . -
Diğer Donuk Alacak Hesaplarına Çıkış (-) - - -
Dönem içinde Tahsilat (-) - (9) (499)
Aktiften Silinen (-) - -

Kurumsal ve Ticari Krediler - - -
Bireysel Krediler - - -
Kredi Kanları - - -
Diğer - - -

Dönem Sonu linkiyesi 25 - 14
Özel Karşılık (-) (25) - (14)

Bilıınçodaki Net Bakiyesi - - -

j.3) Yabancı para olarak kullandırılan kredilerden kaynaklanan donuk alacaklara ilişkin bilgiler

Banka’nın bilanço tarihi itibarıyla, yabancı para olarak kullandırılan kredilerden kaynaklanan donuk alacağı
bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

j.4) Donuk alacakların kullanıcı gruplarına göre brüt ve net tutarlarının gösterimi:

ııı. Grup IV. Grup V. Grup
Zarar

Tahsil İmkanı Sınırlı Tahsili Şüpheli Niteliğindeki
Krediler ve Diğer Krediler ve Diğer Krediler ve Diğer

Alacaklar Alacaklar Alacaklar

Cari Dönem (Net> - - -

Gerçek ve Tüzel Kişilere Kullandırılan Krediler (Brüt) 25 - 14

Uzel Karşılık Tutarı (-) (25) - (11)

Gerçek ve Tüzel Kişilere Kullandırılan Krediler(Net) - -
Bankalar (Brüt) - -

Özel Karşılık Tutarı (-) - -

Bankalar (Net) - -
Diğer Kredi ve Alacaklar (Brüı) -

Özel Karşılık Tutarı (-) - -
Diğer Kredi ve Alacaklar (Net) - - -

Önceki Dönem (Neı) - 9 381

Gerçek ve lüzel Kişilere Kullandırılan Krediler (Brüt) ıs 9 513

Özel Karşılık Tutarı (-) (18) - (1 32)

Gerçek ve Tüzel Kişilere Kullandırılan Krediler (Net) - 9 381

Bankalar (Brüt) - - -
Uzel Karşılık Tutarı (-) - -

Bankalar (Net) - -
Dığer Kredi ve Alacaklar (Brüt) - - -

Uzel Karşılık Tutarı (-) - -
Diğer Kredi ve Alacaklar (Net) - - -
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5. Kredilere ilişkin açıklamalar (devamı)

j) Donuk alacaklara ilişkin bilgiler (devamı)

j.5) Zarar niteliğindeki krediler ve diğer alacaklar için tasfıye politikası

Zarar niteliğindeki krediler ve diğer alacaklar kanuni takip ve teminatların nakde dönüştürülmesi yollarıyla tahsil
edilmektedir.

j.6) Aktiften silme politikasına ilişkin açıklamalar

Zarar niteliğine dönüşen krediler prensip olarak aciz vesikasına veya rehin açığı belgesine bağlanarak Banka’nın
aktiflerinden terkin edilebilmekıe ancak Banka’nın alacağının, anılan belgelerin istihsali için maruz kalınacak
masraf ve giderlere nazaran önemsiz tutarlarda olması halinde yönetim kurulu kararı ile aktiflen terkin işlemi
gerçekleştirilmektedir. Banka bugüne kadar zarar niteliğine dönüşen krediler ile ilgili olarak aktiften terkin işlemi
gerçekleştirmemiştir.

Banka, 30 Kasım 2015 tarihi itibarıyla tahsili gecikmiş alacaklar ponföyünde yer alan 9,035 TL değerindeki
kredisini hasılat paylaşımı yöntemi ile bir varlık yönetim şirketine devretmiştir. Banka, hasılat paylaşımı yöntemi
ile devirden önce, temlik edilen bu alacakların teminatsız kısmının tamamına 2.259 TL tutarında karşılık
ayırmıştır. 30 Haziran 2016 tarihi itibarıyla Banka, alacak temliki hükümlerine göre varlık yönetim şirketine
teınlik edilen 6,280 TL tutanndaki söz konusu alacaklarını, Diğer Aktifler hesabında ıakip etmektedir.

6. Vadeye kadar elde tutulacak yatırımlara ilişkin bilgiler

a) Repo işlemlerine konu olanlar ve teminata verilen/bloke edilenlere ilişkin bilgiler

Bulunmamaktadır (3 1 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

b) Vadeye kadar elde tutulacak devlet borçlanma senetlerine ilişkin bilgiler

Bulunmamaktadır (31 Anlık 2015: Bulunmamaktadır).

c) Vadeye kadar elde tutulacak diğer yatırımlara ilişkin bilgiler

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

d) Vadeye kadar elde tutulacak yatırımların yıl içindeki hareketleri

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

7. İştiraklere ilişkin bilgiler

Bulunmamaktadır (31 Anlık 2015: Bulunmamaktadır).

8. Bağlı oflaklıklara ilişkin bilgiler

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

9. Birlikte kontrol edilen ortaklıklara ilişkin bilgiler

Banka’nın birlikte kontrol edilen ortaklığı bulunmamaktadır (31 Aralık2015: Bulunmamaktadır).

10. Kiralama işlemlerinden alacaklara ilişkin bilgiler(net)

a) Finansal kiralamayla yapılan yatırımların kalan vadelerine göre gösterimi

Cari Dönem Önceki Dönem
Brüı Net Brüt Net

1 Yıldan Az . . 7.484 6.492

14 Yıl Arası - . 2.381 2.300

4 Yıldan Fazla -

Toplam . - 9,5 8.792
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b) Finansal kiralamayla yapılan net yatırımlara ilişkin bilgiler

Cari Dönem Ünceki Dönem

Brül Finansal Kiralama Yatırımı - 9.865
Finansul Kiralamadan Kazanılmamış Finansal Gelirler (-) - (1.073)

Net Finansal Kinılama Yatırımı - 8,792

11. Riskten korunma amaçlı türev fınansal araçlara ilişkin açıklamalar

Banka’nın risklen korunma amaçlı türev tinansal araçları bulunmamaktadır (31 Aralık2015: Bulunmamaktadır>,

12. Maddi duran varliMara ilişkin bilgiler

Bankalarca Kamuya Açıklanacak Finansal Tablolar ile Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar Hakkında Tebliğ’
in 25’inci maddesi uyannca hazırlanmamıştır.

13. Maddi olmayan duran varlıklara ilişkin açıklamalar

Bankalarca Kamuya Açıklanacak Finansal Tablolar ile Bunlara Ilişkin Açıklama ve Dipnotlar Hakkında Tebliğ’
in 25’inci maddesi uyarınca hazırlanmamıştır.

14. Yatınm amaçlı gayrimenkullere ilişkin açıklamalar

Bilanço tarihi itibarıyla Banka’nın yatırım amaçlı elde tutulan gayrimenkulleri 4,440 TL’dir <31 Aralık 2015;
3,427 TL).

15. Ertelenmiş Vergi Varlığına İlişkin Açıklamalar

Bilanço tarihi itibarıyla Banka’nın ertelenmiş vergi varlığı bulunmamaktadır (31 Aralık 2015;
Bulunmamaktadır), enelenmiş vergi yükümlülüğü 794 TL’dir(31 Aralık 2015; 4,751 TL).

İndirilebilir geçici farklar, mali zarar ve vergi indirim ve istisnaları itibarıyla, bilançoya yansıtılan
ertelenmiş vergi aktifi tutarı:

Banka fınansal tablolarda uygulanan muhasebe politikaları ve değerleme esasları ile vergi mevzuatı arasında
“zamanlama farklarından” doğan farklar üzerinden ertelenmiş vergi aktifi veya yükümlülüğü hesaplayarak ekli
ünansal tablolarına yansıtmıştır

Erlelenmiş vergi akıifi / (pasifı) Cari Dönem Önceki Dönem

Maddi duran varlıklar ekonomik ömür farkları (54) (60)

Çalışan hakları karşılığı 326 229

Saıılmava l,azır linansal varlıklar değerleme farkları <1.171) (1,38%)

Aklillerin vadeli satışından doğan alacaklar (103) (198)

Türev reeskonıları 222 (4.518)

Diğer 114) 1.183

Toplam (793) (4.751)

16. Satış Amaçlı Elde Tutulan ve Durdurulan Faaliyetlere İlişkin Duran Varlıklar Hakkında Açıklamalar

Bilanço tarihi itibarıyla Banka’nın satış amaçlı elde tutulan duran varlığı bulunmamaktadır (31 Aralık 2015:
Bulunmamaktadır).

17, Diğer Aktiflere İlişkin Bilgiler

Bilançonun diğer aktifler kalemi, nazım lıesııplarda yer alan taalılıütler hııriç bilanço toplanıının %l0’unu
aşıyor ise bunların en az %20’sini oluşturan alt lıesapların isim ve tutarlan

Diğer aktifler kaleminde; Banka’nın tüm hisselerine sahip olduğu Antalya Ili. Serik Ilçesine kayıtlı laşınmazlar
üzerinde Alkela Turizm lnşaaı ve Ticaret AŞ. ile Gayrimenkul Alım (İştim) Hakkı Sözleşmesi akdedilmiş ve bu
sözleşme ile Alkela Turizm lnşaat ve Ticaret A.Ş’ye 24,100 USD bedelli alım hakkı bulunmaktadır.
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Il. Bilançonıın pasif hesaplarına ilişkin açıklama ve dipnotlar

1. Mevduntın vade yapısına ilişkin bilgiler

Banka, Yatırım Bankası statüsünde kurulduğu için mevduatı bulunmamaktadır.

2. Alım satım amaçlı türev fınansal borçiara ilişkin negatif farklar tablosu

Cari Dönem Önceki Dönem
TV YI’ TV ir

Vadeli lşlemler - - 1 -

Swap İşlemler 89 11,621 233 220

Fulures işlemler - - - -

Opsiyonlar - - - -

Diğer - - - -

Toplam 89 11,621 237 220

Bankalar ve Diğer Mali Kuruluşlara ilişkin bilgiler

Cari Dönem Önceki Dönem
TV YI’ TV YI’

TC. Merkez Bankası Kredileri - - - -

Yurtiçi Banka ve Kuruluşlardan 22.972 27.586 - 5.836
Yundışı Banka. Kuruluş ve Fonlardan - 36,497 - 33.750

Toplam 22,972 63,083 - 39.586

Alınnn kredilerin vade aynmına göre gösterilmesi

Cari Dönem Önceki Dönem
Tr YI’ TP YI’

Kısa Vadeli 22.972 48.446 - 23.351

Orta ve Uzun Vadeli - 15.637 - 16.235

Toplam 22.972 64,083 - 39.586

Banka’nın yükümlülüklerinin yoğunlaştığı alanlara ilişkin ilave açıklamalar

Alınan krediler loplam pasiflerin %7’sini oluşturmaktadır (31 Aralık 2015: %6).

Nİüstakriz fonlara ilişkin bilgiler

Cari Dönem Önceki Dönem
TV YI’ rP YI>

Yurtiçi Kuruluşlardan 2.079 1 1.07% 40.531 %0.706

Toplam 2,079 11,078 40,531 841,706

Müstakriz fonların vade ayrımına göre gösterilmesi

Cari I)önem Önceki Dönem
‘[P TV YI’

Kısa Vadeli 2.079 11.078 40,531 %0.706

Ona ve Uzun Vadeli - - -

‘foplam 2,079 11,1)78 40.531 841.706

Müstakriz fonlar toplam pasiflerin %1 Nni oluşturmaktadır (31 Aralık 2015:%l7)
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5. Bilançonun diğer yabancı kaynaklar kalemi, bilanço dışı taahhütler hariç bilanço toplamının %I0’u
aşıyorsa, bunların en az %20’sini oluşturan alt hesapların isim ve tutarları

İhraç edilen menkul kıymetler:

Cari Dönem Önceki Dönem

Tl’ YI’ rp vi’

Banka Bonoları 187.576 - 198.087

Tahviller 180.756 - 181.313 -

Toplam 368332 - 382,400 -

Banka, 29 Ocak 2015 tarihinde, nitelikli yatırımcılan satış yöntemiyle. 100,000,000 TL nominal değerli, %9.18
faizli, 546 gÜn vadeli, değişken faizli. 3 ayda bir kupon ödemeli tahvil ihracı gerçekleştirmiştir. Banka bilanço
tarihi itibarıyla ihraç edilen menkul kıymetlerin 1,819,000 TL nominal değerli kısmını geri almıştır.

Banka 08 Ocak 2016 tarihinde, 39,000,000 TL nominal değerli, %11.59 faizli, Ol gün vadeli bono, 17 Mayıs
2016 tarihinde, 60,000,000 TL nominal değerli, %11.31 faizli, 91 gün vadeli bono, 08 Nisan 2016 tarihinde,
50,000,000 TL nominal değerli, %12.03 faizli, 179 gün vadeli bono, 29 Şubat 2016 tarihinde, 60,000,000 TL
nominal değerli, %11.66 faizli, 179 gün vadeli bono, 20 Ekim 2015 tarihinde, 30,000,000 TL nominal değerli. %
3.10 faizli. 545 gün vadeli, değişken faizli. 3 ayda bir kupon ödemeli tahvil ve 03 Temmuz 2015 tarihinde.
50,000.000 TL ııominal değerli, % 2.94 faizli, 539 gün vadeli, değişken faizli, 3 ayda bir kupon ödemeli tahvil
nitelikli yatırımcılara satış yönetimiyle ihracı gerçekleştirilmiştir.

6. Finansal kiralama sözleşmelerinde kira taksitlerinin belirlenmesinde kullanılan kriterler, yenileıne ve
satın alma opsiyonları ile sözleşmede yer alan kısıtlamalar hususlannda bankaya önemli yükümlülükler
getiren hükümlerle ilgili genel açıklamalar

Finansal kiralama işlemlerinden doğan yükümlülüklere ilişkin açıklamalar

Bilanço tarihi itibarıyla. Banka’nın. Fınansal kinlama işlemlerinden borcu bulunmamaktadır (31 Anlık 2015:
D Lılunmamaktadır).

Faaliyet kiralamasına ilişkin açıklamalar

Banka ihtiyaç duyduğunda, faaliyet kiralaması sözleşmeleri yapmaktadır. Peşin olarak yapılan kira ödemeleri
“Diğer Aktifler” hesabında peşin ödenmiş giderlerde muhasebeleştirilmektedir. Banka’nın faaliyet kiralaması
sözleşmelerinden doğan yükümlülüğü yoktur.

7. Riskten korunma amaçlı türev finansal borçiara ilişkin bilgiler

Banka’nın riskten korunma amaçlı türev fınansal borcu bulunmamaktadır (31 Aralık2015: Bulunmamaktadır).

8. Karşılıklara ilişkin açıklamalar

a) Genel karşılıklam ilişkin bilgiler

Cari Dönem Önceki Dönem

Genel karşılıldar
1. Grup Kredi ve Alacaklar Için Ayrılanlar 7.338 3.6.11)

- Ödeme Süresi Uzanlanlar için Ilave Olarak Ayrılanlar 1.634 25

Il. Grup Kredi ve Alacaklar Için Ayrılanlar 17 863

- Ödeme Süresi Uzatılanlar için İlave Olarak Ayrılanlar
Gayrinakdi Krediler Için Ayrılanlar 532 574

Diğer .648 625

‘l’oplam 11,169 5,727

b) Dövize endeksli krediler ve fınansal kiralama alacakları anapara kur azalış karşılıkları

Banka’nın dövize endeksli kredisi bulunmamaktadır(3l Aralık 2015: Bulunmamaktadır).
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8. Karşılıklara ilişkin açıklamalar (devamı)

e) Tazmin edilmemiş ve nakde dönüşmemiş gayrinakdi krediler özel karşılıkları

Bilanço tarihi itibarıyla, Banka’nın 906 TL tutarında tazmin edilmemiş ve ııakde dönüşmemiş gayrinakdi krediler
için özel karşılıkları bulunmaktadır (31 Aralık2015: 1.029 TL).

d) Diğer karşılıklara ilişkin bilgiler

d.1)Muhtemel riskler için ayrılan serbest karşılıklara ilişkin bilgiler

Cari Dönem Önceki Dönem

Muhtemel risklcr işin ayrılan serbest karşılıklar 3.000 3.001)

Toplam 3,0(10 3,000

d.2)Çalışan hakları karşıhğına ilişkin bilgiler

Türk İş Kanunu’na göre, Banka bir senesini doldurmuş olan ve zorunlu sebeplerden dolayı ilişkisi kesilen veya
emekli olan, 25 hizmet yılını (kadınlarda 20) dolduran ve emeklilik hakkı kazanan (kadınlar için 58 yaşında,
erkekler için 60 yaşında), askere çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle mükelleftir.
23 Mayıs 2002 tarihindeki mevzuat değişikliğinden sonra emeklilikten önceki hizmet süresine ilişkin bazı geçiş
süreci maddeleri çıkartılmıştır.

Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık maaş kadardır ve bu tutar 4,092.53 TL
(31 Aralık 2015: 3,541.37 TL) ile sınırlandınlmıştır. Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir
fonlamaya tabi değildir ve herhangi bir fonlama şartı bulunmamaktadır.

Kıdem tazminatı karşılığı çalışanların emekliliği halinde Banka’nın ödemesi gerekecek muhtemel yükümlülüğün
bugünkü değeri hesaplanarak ayrılmaktadır. TMS 19 işletmenin yükünılülüklerinin hesaplanabilmesi için
aktüeryal değerleme yöntemlerinin kullanımını gerekli kılmaktadır. Yükümlülüğün belirlenmesinde Banka
bağımsız aktüerlerden yararlanmıştır. iskonto oranı, çalışan devir hızı ve gelecekteki maaş artışları gibi konularda
varsayımlarda bulunulmaktadır. Bu varsayımlar yıllık olarak gözden geçirilmektedir. Bu bağlamda, toplam
yükümlülüklerin hesaplanmasında aşağıdaki aktüaryel varsayımlar kullanılmıştır.

30 Haziran 2016 ve 31 Aralık 2015 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıkların detayı
aşağıdaki gibidir:

Cari Dönem Önceki Dönem

Kıdem tazminatı karşılığı (>05 685
İzin karşılığı 524 46t)

Prim karşılığı 500 1.000
Toplam 1.629 2,135

d.3) Diğer karşılıkların, karşılıklar toplamının %lO’unu aşması halinde aşıma sebep olan kalemler ve
tutarlıırına ilişkin bilgiler

Bilançonun diğer karşılıklar kalemi 407 TL batıka aleyhine açılan dava karşılığı, 906 TL tazmin edilmemiş ve
nakte dünüşmemiş gavrinakdi kredi özel karşılığı ve 3.000 TL diğer karşılıklardan oluşmaktadır ( 31 Aralık
2015: 450 TL banka aleyhine açılan dava karşılığı, 1.029 TL ıazmin edilmemiş ve nakıe dönüşmemiş ayrinakdi
kredi özel karşılığı ve 3,016 TL fatura gider karşılıklardan oluşmaktadır).

9. Vergi barcuna ilişkin açıklamalar

a) Cari vergi borcuna ilişkin bilgiler

a.l) Vergi ktırşılığına ilişkin bilgiler

Banka’nın 30 Haziran2016 tarihi itibarıyla vergi karşılığı 5,150 TL’dir (31 Aralık 2015: 1,381 TL).
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9. Vergi borcuna ilişkin açıklamalar (devamı)

a.2) Ödenecek vergilere ilişkin bilgiler

Cari Dönem önceki Dönem

Ödenecek Kurumlar Vergisi (1 3,564
Menkul Sermaye İradı Vergisi 567 432
Gayrimenkul Sermaye tradı Vergisi 1
BSMV 585 570
Kambiyo Muameleleri Vergisi . -

Ödenecek Katma Değer Vergisi 10 3
Diğer 303 284
Toplam 5,030 1,290

Dünem vergi karşılığı ile peşin ödenen vergi tutarı netleştirılerek gösterilmiştir.

a.3) Primlere ilişkin bilgiler

Cari Dönem önceki Dönem
Sosyal Sigorta I’rimleri-Personel 58 44
Sosyal Sigorta Primleri-İşveren 50 38
Banka Sosyal Yardım Sandığı Primleri-Personel - -

Banka Sosyal Yardım Sandığı Primleri-lşveren - -

Emekli Sandığı Aidatı ve Karşılıkları-Personel - -

Emekli Sandığı Aidatı ve Karşılıkları-İşveren -

İşsizlik Sigortası-Personel 4 3
işsizlik Sigortası—İşveren 8 6
Diğer - -

Toplam 120 91

b) Bulunması halinde ertelenmiş vergi borcuna ilişkin bilgiler

Banka’nın finansal tablolarına yansıtmış olduğu 794 TL ertelenmiş vergi borcu bulunmaktadır (31 Aralık 2015:
4,75 1 TL).

10. Satış amaçlı duran varlıklara ilişkin borçlar hakkında bilgiler

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

Il. Sermaye benzeri kredilere ilişkin bilgiler

Banka, 30 Haziran 2016 tarihinde, nitelikli yatırımcılara satış yöntemiyle. lO.000,000 USD nominal değerli, %10
faizli, 10 yıl vadeli, sabit faizli, 6 ayda bir kupon ödenıeli EUROBOND ihracı gerçekleştirmiştir (31 Aralık 2015:
Bulunmamaktadır).

12. Özkaynaklara ilişkin bilgiler

a) Ödenmiş sermayenin gösterimi

Cari Dönem önceki Dönem

Ilisse Senedi Karşılığı 45.000 45.000

İmtiyazlı 1-lisse Senedi Karşılığı - -

b) Ödenmiş sermaye tutarı, bankada kayıtlı sermaye sisteminin uygulanıp uygulanmadığı hususunun
ııçıklannıası ve bu sistem uygulanıyor ise kayıtlı sermaye tavanı

ödenmiş
Sermaye Sistemi Sermııye ‘lavan
Esas Sermaye Sistemi 35.000

Banka’da kayıtlı sermaye sistemi uygulanmamaktadır.
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İZ. Özkaynaklara ilişkin bilgiler (devamı)

e) Cari dönem içinde yapılan sermaye artırımlan ve kaynakları ile artınlan sermaye payına ilişkin diğer
bilgiler

8 ulunmamaktadır.

d) Cari dönem içinde sermaye yedeklerinden sermayeye ilave edilen kısma ilişkin bilgiler

Bulunmamaktadır.

e) Son mali yılın ve onu takip eden ara dönemin sonuna kadar olan sermaye taahhütleri, bu taahhütlerin
genel aınacı vebu taahhütler için gerekli tahmini kaynaklar

Bulunmamaktadır.

t) Banka’nın gelirleri, karI ılığı ve likidilesine ilişkin geçmiş dönem göstergeleri ile bu göslergelerdeki
belirsizlikler dikkate alınarak yapılacak öngörülerin, özkaynak üzerindeki talımini etkileri

Bulunmamaktadır.

g) Sermayeyi temsil eden hisse senetlerine tanınan imtiyazlara ilişkin özet bilgiler

Bulunmamaktadır.

h) Diğer

Banka 29 Mart 2016 tarihinde 2015 yılına ilişkin olağan Genel Kurulu’nu gerçekleştirmiştir. Genel Kurul’da,
18,826 TL tutarındaki geçmiş yıl karının %5’inden yasal yedek ayrılması ve kalan tutarın olağanüstü yedeklere
sınıflandırılması kararı alınmıştır.

13. Menkul değerler değer arlış fonuna ilişkin bilgiler

Cari Dönem önceki Dönem
Tl> YP Tl’ ‘ıl>

Iştirakler, Bağlı Orıaklıkhır ve Birlikte Kontrol
Edilen Oflaklıklardan (İş Ortaklıklarından) - - -

Değerleme Farkı -

Kur Farkı -

Satılmaya Hazır Menkul Değerlerden 24.151 187 26,334
Değerleme Farkı 24.151 187 26.334
Kur Farkı - . -

Toplam 23.151 ISI 26334

14. Azınlık paylarına ilişkin açıklamalar

Bulun m a maktadı r.
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111. Nazım hesaplara ilişkin açıklama ve dipnotlar

1. Nazım hesaplarda yer alan yükümlülüklere ilişkin açıklama

2.

Gayri kabili rücu nitelikteki kredi taahhütlerinin türü ve miktarı

Banka’nın gayri kabili rücu nitelikteki kredi taahhütleH. 248 TL tutarındaki çekler için ödeme taahhütlerinden (31
Aralık 2015: 235 TL) ve 369.942 TL tutarındaki kredi tahsis taahhütlerinden oluşmaktadır (31 Aralık 2015:
493,629 TL).

Aşağıdakiler dahil nazım hesap kalemlerinden kaynaklanan muhtemel zararlann ve taahhütlerin yapısı ve
tutarı

Bul u am amaktad ı r.

Garantiler. banka anI ve kabulleri ve mali garanti yerine geçen teminatlar ve diğer akreditifler dahil
gayrinakdi krediler

Banka’nın vermiş olduğu toplam 256,315 TL (31 Aralık 2015: 269,511 TL) tutarındaki gayri nakdi kredilerin
247,072 TL (31 Aralık 2015: 260,755 TL) tutarındaki kısmı teminat mektuplarından oluşmaktadır.

Teminat mektupları

3. Koşullu borçlar ve varlıklara ilişkiıı bilgi

BLılunmamaktadır (31 Aralık 2015: Bulunmamaktadır).

Cari Dönenı Önceki Dönem

Geçici Teminat Mektupları 1.285 3.865

Kesin Teminat Mektupları 183.254 191.524
Avans Teminat Mektupları 4.039 7.714
Gümrüklere Verilen Teminat Mektupları 27.755 4.376
Nakdi Kredilerin Teminatı için Verilen Teminat Mektupları 30.739 53,276
Aval ve Kabuller - -

‘toplam 247,072 260,755

Kesin teminatlar, geçici teminatlar, kefaletler ve benzeri işlemler

Gayrinakdi kredilerin toplam tutarı

Cari Dönem Önceki Dönem

Nakit Kredi Teminine Yönelik Olarak Açılan Gavrinakdi Krediler 30,739 53.276
Bir Yıl eya Daha Az Süreli Asıl Vadeli -

Kir Yıldan Daha Uzun Süreli Asıl Vadeli 30.739 53.276

Diüer Gayrinakdi Krcdiler 225,576 216,235

Toplum 256,315 269,511
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IV. Gelir tablosuna ilişkin açıklama ve dipnotlar

1. Faiz gelirleri

a) Kredilerden alınan faiz gelirlerine ilişkin bilgiler

Cari Dönem önceki Dönem

TV TV YV

Kredilerden Alınan Faizler <9
Kısa Vadeli Kredilerden 40,457 884 18.099 2.146

Orta ve Uzun Vadeli Kredilerden 13,475 2.541 11.275 1,366

Takipteki Alacaklardan Alınan Faizler - - - -

Toplam 53,932 3.425 29.374 3.512

() Nakdi kredilere ilişkin ucret ‘-e komisyon gelırlenni de içermektedir

b) Bankalardan alınan faiz gelirlerine ilişkin bilgiler

Cari Dönem Önceki Dönem

TV YI’ TV

Yurliçi Bankalardan 210 38 617 31

Yufldışı Bankalardan 1$ - 19 -

Toplam 228 38 636 31

e) Menkul değerlerden alınan faizlere ilişkin bilgiler

Cari Dönem önceki Dönem

TV YI’ FP YI’

Alım Saıım Amaçlı Finansal Varlıklardan 378 - 583 -

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kr veya Zarara
Yansıtılan Finansal Varlıklardan - - - -

Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan 708 133 1.070 -

Vadeye Kadar Elde Tululacak YaLınmlardan - - - -

Toplam 1.086 133 1,653 -
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2. Faiz giderleri

a) Kullanılan kredilere verilen faizlere ilişkin bilgiler

Cari Dönem Önceki Dönem

TV YI’ TV YI’

Bankalara 666 348 367 313

TC. Merkez Bankasına - - - -

Yurtiçi Bankalara 666 41 467 230
Yurtdışı Bankalara - 307 - 83

Yuddışı Merkez ve Şubelere - . - -

Diğer Kuruluşlara 1,1)52 791 321 275
Toplam 1,718 1.139 788 588

b) İştirakler ve bağlı ortakliklara verilen faiz giderlerine ilişkin bilgiler

Bulunmamaktadır (1 Ocak -30 Haziran 2015: Bulunmamaktadır).

e) İhraç edilen menkul kıymetlere verilen faizlere ilişkin bilgiler

Cari Dönem Önceki Dönem
Tl’ YI’ T? YI’

ihraç Edilen Menkul Kıymellere Verilen Faizler 23.190 - 12.999

Toplum 23,190 - 12.999

d) Mevduata ödenen faizin vade yapısına göre gösterimi

Banka yatırım bankası statüsünde kurulduğu için mevduatı ve buna ilişkin ödemiş olduğu faiz bulunmamaktadır
(1 Ocak—30 Haziran 2015: Bulunmamaktadır).

Temettü gelirlerine ilişkin açıklamalar

Bulunmamaktadır (1 Ocak -30 Haziran 2015: Bulunmamaktadır).

Ticari kar / zarara ilişkin açıklamalar

Cari Dönem Önceki Dönem

Kar 314,507 311,81>3
Sermaye I’iyasası işlemleri Karı 1.292 1.405
Türev Finansal işlemlerden Kar 21.980 33.953
Kambiyo işlemlerinden Kar 291.235 276.446

Zarar(-) 326,522 313,850
Sermaye Piyasası işlemleri Zararı 160 514
Tiırev Finansal işlemlerden Zarar 14.674 25.654
Kanıbiyo işlcınlerinden Zarar 281.68% 287.682

Net Ticııri Kar / (Zarar) (12.015) (2.036)

3.

4.
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5. Diğer faaliyet gelirlerine ilişkin bilgiler

6.

7.

8. Sürdürülen faaliyetler ile durdurulan faaliyetler vergi karşılığına ilişkin bilgiler

Cari Dönem Dönem Önceki Dönem
Karşılık İptalleri 313
Müşterilere Yansıtılan Haberleşme Giderleri 5 30
Yatırım Amaçlı Gayrimenkul Değerleme Farkı 779 -

Alım Hakkı Komisyonları 3.930 -

Aktiflerin Satışından Elde Edilen Gelirler 473 -

Diğer(*) 557 17

6,057 47

(Yuksel lnşaat ile yapılan yeniden Borç Tasfiyesı ve Yeniden Yapılaadırma [‘rokololu kapsamında anapamya dahıl edılen 477 TL lık
gecıkme faizı, komıson ‘e masraflar gelir yazılmıştır
Bankaların kredi ve diğer alacaklarına ilişkin değer düşüş karşılıkları

Cari Dönem Önceki Dönem

Kredi ‘e Diğer Alacaklam ilişkin Özel Karşılıklar 7 1.129

111. Grup Kredi ve Alacaklardan 7

IV. Grup Kredi ve Alacaklardan
V. Grup Kredi ve Alacaklardan . 1 12’)

Tahsili Şüpheli Ücret Komisyon ve Diğer Alacaklar
Genel Karşılık Giderleri 5.442 3,173

Muhtemel Riskler için Ayrılan Serbest Karşılık Giderleri - -

Menkul Değerler Değer Düşme Giderleri 13 30

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kir veya Zarara Yansıtılan Menkul D. . -

Satılmaya Hazır Menkul Değerler 13 30

iştirakler. Bağlı Ortaklıklar ve VKET Men. Değ. Değer Düşüş Giderleri
iştirakler —

Bağlı Ortaklıklar -

Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar - -

Vadeye Kadar Elde Tuıulacak Menkul Değerler - -

Diğer 580 259

Toplam 6,042 4,591

Diğer faaliyet giderlerine ilişkin bilgiler

Cari Dönem Önceki Dönem

Personel Giderleri 5.263 5.396

Kıdeın Tazminatı Karşılığı 10 31

Banka Sosyal Yardım Sandığı Varlık Açıklan Karşılığı -

Maddi Duran Varlık Değer Düşüş Giderleri
Maddi Duran Varlık Amortisman Giderleri 237 140

Maddi Olmayan Dııran Varlık Değer Düşüş Giderleri - -

Maddi Olmayan Duran Varlık Amortisman Giderleri 114 76

Elden Çıkarılacak Menkul Kıymetler Değer Düşüş Gideri
Elden Çıkarılacak Menkııl Kıymetler Amortisman Gideri -

Saıış Amaçlı Elde Tııtulan Duran Varlıklar Değer Düşüş Gideri
Diğer işlelme Giderleri 3,863 3,12%

Faaliyet Kiralama Giderleri 590 493

Bakım ve Onarım Giderleri 89 64

Reklam ve ilan Giderleri 6 6

Diğer Giderler 3.178 2,565
Aktiflerin Saıışından Doğan Zararlar
Diğer 1.082 1.509

Toplam 10,569 10,280
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30 Haziran 2016 itibarıyla cari vergi gideri 6,997 TL olup (30 Haziran 2015: 2,626 TL) eelenmiş vergi geliri
3,827 TL’dir (30 Haziran 2015:343 TL ertelenmiş vergi geliri).

9. Sürdürülen faaliyetler ile durdurulan faaliyetler dönem net kar/zararına ilişkin bilgiler

Banka, cari dönemde sürdürülen faaliyetlerden net 8,582 TL kar etmiştir (30 Haziran 2015: 6,360 TL kar).
Durdurulan faaliyetlerden dönem net kar/zararı bulunmamaktadır (30 Haziran 2015: Bulunmamaktadır).

10. Net dönem kr ve zararına ilişkin açıklamalar

Olağan bankacılık işlemlerinden kaynaklanan gelir ve gider kalemlerinin niteliği, boyutu ve tekrarlanma
oranının açıklanmnsı bankanın dönem içindeki performansının anlaşılması için gerekli ise, bu kalemlerin
niteliği ve tutarı

Bulunmamaktadır.

Finansal tablo kalemlerine ilişkin olarak yapılan bir tahmindeki değişikliğin kar/zarara etkisi, daha
sonraki dönemleri de etkilemesi olasılığı varsa, ilgili dönemleri de kapsayan gerekli bilgiler

Finansal tablo kalemlerine ilişkin olarak yapılan tahminlerde herhangi bir değişiklik bulunmamaktadır.

Il. Gelir tablosunda yer alan diğer kalemlerin, gelir tablosu toplamının YolO’unu aşması halinde bu
kailemlerin en az %2O’sini oluşturan alt hesaplara ilişkin bilgi

Gelir tablosu ıoplamının %10’unu aşan diğer gelirler hesabına ilişkin bilgi gelir tablosuna ilişkin açıklama ve
dipnotlar Not S’te, diğer giderler hesabına ilişkin bilgi ise gelir tablosuna ilişkin açıklama ve dipnotlar Not 7’de
sunulmaktadır.
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V. Banka’nın dahil olduğu risk grubuna ilişkin açıklamalar

1. Banka’nın dahil olduğu risk grubuna ilişkin işlemlerin hacmi, dönem sonunda sonuçlanmamış kredi ve
mevduat işlemleri ile döneme ilişkin gelir ve giderler

Cari Dönem:

İştirak ve Bağlı Bankanın Doğrudan ve Dolaylı Risk Grubuna Dahil
Ortaklıklar Ortakları Olan Diğer Unsurlar

Bankanın Dahil Olduğu Risk
Grubut ) Nakdi G.Nukdi Nakdi G.Nakdi Nakdi G.Nnkdi

Krediler ve Diğer Alacaklar
Dönem Başı Bakiyesi - - 70 36.253 - -

Dönem Sonu Bakiyesi - - - 3 1.681 - -

Alınan Faiz ve Komisyon - - 8.139 204 - -

(9 5411 sayılı Bankacılık Kanunu’nun 19’uncu maddcsındc tanımlanmıştır.

Önceki Dönem:

İştirak ve Bağlı Bankanın Doğrudan ve Risk Gruhuna Dahil
Orlaklıklar Dolaylı Ortaklan(**) Olan Diüer Unsurlar

Bankanın Dahil Olduğu Risk
Grubu’ Nakdi G.Nakdi Nakdi G.Nokdi Nakdi G.Nakdi

Krediler ve Diğer Alacaklar
Dönem Başı Bakhesi - - 24.650 133.306
Dönem Sonu Bakiyesi - - 70 36.253

Alınan Faiz ve Komisyon Gelirleri - - 2,473 37

(9 5411 sayılı Bankacılık Kanununun 39’uncu maddesinde tanımlanmıştır.

Banka’nın dahil olduğu risk grubuna ait mevduata ilişkin bilgiler

Banka yatırım bankacılığı alanında faaliyet gösterdiğinden mevduat toplamaya yetkili değildir. Ancak müstakriz
[onları içinde 13,157 TL (31 Aralık 2015: 16,573 TL) tutarında risk grubuna ait bakiye bulunmaktadır.

Banka’nın dahil olduğu risk grubu ile yaptığı vadeli işlemler ile opsiyon sözleşmeleri ile benzeri diğer
sözleşmelere ilişkin bilgiler

Banka’nın, dahil olduğu risk grubu ile yaptığı vadeli işlemler ile opsiyon sözleşmeleri ile benzeri diğer
sözleşmeler bulunmamaktadır.

2. Banka’nın dahil olduğu risk grubuyla olan işlemleri hakkında bilgiler

Finnnsal Tııblolarda Yer Alan
Cari Dönem Bakiye Büyü Wüklere Göre ¼

Nakdi kredi
Ga>rinakdi kredi 31.681 /13

Stüstakriz [onlar 13.157 %100

.. Finansal Tahlolarda Yer Alan
(>nceki Dönem Bakiye Büvükiüklcre Göre ¼

Nakdi kredi 70 00

Gayrinakdi kredi 36.253 %13
Müstakriz lbnlar 16,573 ‘ 4

VI. Bil:ınço tarilıinden sonra ortaya çıkan hususlara ilişkin açıklamalar:

Bulunmamaktadır.
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ALTINCI BÖLÜM

Bağımsız Sınırlı Denetim Raporu

Bağımsız sınırlı denetim raporuna ilişkin olarak açıklanması gereken hususlar

30 Haziran 2016 tarihi itibarıyla ve aynı tarihte sona eren döneme ait düzenlenen konsolide olmayan fınansal
tablolar Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşaviriik A.Ş. (a member fırm of ErnstYoung
Global Limited ) tarafından sınırlı bağımsız denetime tabi tutulmuş olup. 29Temmuz20 16 tarihli sınırlı bağımsız
denetim raporu konsolide olmayan fınansal tabloların önünde sunulmuşmr.

Bağımsız sınırlı denetim raporu finansal tablolar ile finansal tablolara ilişkin notlann başında yer almaktadır.

Il. Bağımsız denetçi tarafından hazırlanan açıklama ve dipnotlar

Bulunmamaktadır.

YEDİNCİ BÖLÜM

Ara dönem Faaliyet Raporuna İlişkin Açıklamalar

GENEL MÜDÜR YAZISI
2016 yılının ikinci çeyrek dönem raporunda Bankamızın faaliyetlerini sizlerle paylaşnıaktan mutluluk duyuyorum.
Faaliyetlerimize geçmeden kısaca ekonomik alandaki gelişmelere değinmek isterim.
Yılın ikinci yarısında küresel risk iştahında bir miktar iyileşme gözlenmekle birlikte genel olarak küresel
piyasalardaki oynaklık devam etmiştir. Türkiye ekonomisine ilişkin makroekonomik gelişmeler ise fınansal
istikrar açısından genel olarak ılımlı bir tablo çizmiştir.
Küresel finansal piyasalarda önemli dalgalanmaların yaşandığı bu altı aylık dönemde bankacılık sektörünün
yurtdışından finansman temininde sorun yaşamadığı ve ortalama vadenin uzadığı gözlenmiştir.
Fed faiz artışlarının beklenenden daha ılımlı ve kademeli olacağı anlaşılmış ve diğer gelişmiş ülke merkez
bankalar> düşen enflasyona, ilave destekleyici para politikaları iie yanıı vermiştir. Enflasyonun negaıif seyretmesi
ile Avrupa Merkez Bankası (ECBL Mart ayında genişleyici pan politikasında ilave önlemler almıştır. Küresel
büyüme beklentilerindeki düşüş, risk iştahındaki azalma ve güvenli limanlan kaçış eılilimi ile ABD ve
Almanya’nın uzun vadeli hazine tahvil getirilen düşük seviyelerde seyretmiştir. Gelişmekte olan ülkelerin
büyümesindeki ivme kaybı ve jeopolitik risklere rağmen, risk iştahındaki toparlanma ile bu ülkelere sermaye
girişleri gözlenmiştir.
2016 yılına ait ilk verilere göre ılımlı istihdam artışları ve işgücüne katılımdaki yavaşlama sürerken, işsizlik
oranında gerileme eğilimi ortaya çıkmıştır. Cari işlemler dengesinde iyileşme devam eımiştir.
Gelişmiş ülke para politikalarında ilave desteklerin süreceği ve nonnalleşmenin öteleneceği beklentisine bağlı
olarak artan risk iştahının etkisiyle. ülkemize yönelik portlöy girişleri son dönemde ivme kazanmıştır. Küresel risk
iştahında yakın dönemdeki yükselişe paralel olarak gelişmekte olun ülkelerde olduğu gibi ülkemizde de risk
primleri gerilemiş, Türk lirası değer kazanmış ve faizlerde düşüş meydana gelmiştir. Türkiye gelişmekte olan
ülkelere göre güçlü bir istihdam performansı sergilemiştir. Türkiye ekonomisi son beş yıldır, sağlam kamu
maliyesi, güçlü sermayelendirilmiş bankacılık sektörü ve büyünıe kompozisyonunu dalıa dengeli bir yapıya
ekonomilerinden biri olmayı sürdürmektedir.
Bankacılık sektörü yundışı ve yurtiçi risk faktörlerinin neden olduğu zorluklar karşısında 2016 yılının ilk
yarısında da güçlü kalmayı başarabilmiştir.
Nurolbank 2016 ilk yarısı boyunca, etkin risk yönetimi ilkesini koruyarak karlılık göstergelerini iyileştirmeyi
hedefleyen yönetim politikasını sürdürmüştür. Banka aktif toplamı. yılın ilk yarısında %53 artışla 1 milyar 103
milyon 225 bin TL ye ulaşmıştır. Aktif toplamındaki büyüme kredi kaynaklı olarak gerçekleşmiştir. Donuk
alacak rasyosumuz %0 seviyesindedir.
Bankamız 2014 yılı başında yenilenen yönetimi ile faaliyetlerine hız vermiştir. 2016 yılının ilk çeyreğinde
aramıza katılan çalışma arkadaşlarımızın yarattığı sinerji ve tüm çalışanlarımızın özverili çalışmaları ile 2016
yılının altı ayında 799 Milyon 577 Bin TL büyüklüğe ulaşan nakdi kredilerimiz. toplanı aktiflerimizin % 72’sini
ol tışturmaktad ı r.
Fonlama kaynaklarımızdan önemli bir kalem olan borçlanma aracı ihnçlarımız devam etmektedir. Mevduat dışı
kaynaklarla kaynak çeşitliliğini sağlamaya ve uzun vadeli — düşük nıaliyetli kaynaklarla kaynak yapısını
desteklemeye devam etınekteyiz. 2016 yılının ilk yarısında Nurolbank yurtdışında yabancı para borçlanma aracı
ihracını gerçekleştirmiştir. Muhabir bankacılık ağımızı her geçen gün genişleterek Bankamız fonlama imkanını
artıracak işbirliklerini geliştirmekteiz.
Özkaynakları karlılık ile desteklemeye devam ediyoruz. Yılın ilk yansında geçen yılın aynı dönemine göre
Bankamız. %35 artışla. 8 milyon 582 bin TL net kar elde etmiş bulunmaktadır.
Iledeflerimize ulaşmamızda emeği geçen çalışanlarımıza. hissedarlarımıza ve iş onaklarımıza teşekkür ederiz.
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DÖNEM İÇERİSİNDE BANKANIN YÖNETİM KURULU ÜYELERİNE İLİŞKİN DEĞİŞİKLİKLER
Dönem içerisinde Bankamız ortaklık yapısında değişiklik olmamıştır.

NUROLBANK ORtAKLIK YAPISI
Ortağın Unvanı Nominal Hisse TutarrgL) Oran 1%)

Nurol Holding A.Ş. 35,171,000 78.1578%
Nurol İnşaat ve Tie. A.Ş. 7,182.000 15.9600%
Nurol Otelcilik ve Tur. İşI. A.Ş. 397,000 0.8822%
Nurettin Çarmıklı 400,000 0.8889%
Erol Çarmıklı 400,000 0.8889%
Mehmet Oğuz Çannıklı 400,000 0.8889%
Eyüp Sabri Çarmıklı 350,000 0.7778%
Oğuzhan Çarmıklı 350,000 0.7778%
Gürhan Çarmıklı 175,000 0.3889%
Gürül Çarmıklı 175,000 0.3889%
TOPLAM 45,000,000 100%

30 Haziran 2016 tarihi itibarıyla Bankamız Yönetim Kurulu üyeleri aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Nominal
NUROLBANK YÖNETİM KURULÜ Hisse

Tutan (TL)
K.mTwöI

İLİŞKİN

Ziya Akkurt Yönetim Kurulu Başkanı - -

M. Oğuz Çarmıklı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 400,000 0.89%
Yusuf Serbest Yönetim Ktırulu Üyesi -

Ahmet Şirin Yönetim Kurulu Üyesi
Mehmet Mete Başol Yönetim KLırulu Üyesi -

A. Kerim Kemahlı Yönetim Kurulu Üyesi -

5. Ceyda Çarmıklı Kılıçarslan Yönetim Kurulu Üyesi -

Gürhan Çarmıklı Yönetim Kurulu Üyesi 175,000 0.39%
Özgür Altuntaş Yönetim Kurulu Üyesi - Genel Müdür -

DÖNEM İÇİNDE YAPILAN ANA SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİKLERİ

Dönem içerisinde: ana sözleşmemizde herhangi bir değişiklik olmamıştır.

ŞUBE SAYISINA, BANKANIN HİZMET TÜRÜ VE FAALİYET KONULARINA
AÇIKLAMALAR

Bankamız faaliyet konusunda, hizmet türünde herhangi bir değişiklik olmamıştır. Bankamız Ankara şube ile
hizmet vermeye devam etmektedir.
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DİPNOTLAR
(Tuıarlar aksi helirtilmedikce Am Türk Lirası (nin TL) olarak ifade edilmısıir)

2016 YILI İKİNCİ ÇEYREK EKONOMİK DEĞERLENDİRMESİ VE BEKLENTİLERİMİZ

Türkiye Ekonomisindeki Gelişmeler ve Bankamız Beklentileri:

Türkiye ekonomisinin 2016’nın ilk çeyreğinde %4.8 büyüyerek son dönemde yakaladığı güçlü momentumu
devam ettirdiğini gördük. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre gayri safi yurtiçi hasıla (GSYH)
20l6’nın ilk çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine göre sabit fiyatlarla %4.8 ile beklentilerin üzerinde arttı
(%4.S). Bu performans: bölgemizde artan jeopolitik gerginliklere, dış ticaretteki sorunlara ve küresel finansal
piyasalardaki dalgalanmaya rağmen elde edilmiştir.

İlk çeyrekte büyümeye, 5.9 puanlık katkı ile nihai iç talep kaynaklı olmuştur. Net ihracat ise son dönemde yaşanan
sorunlara bağlı olarak büyümeye 1.5 puan negatif katkıda bulunmuştur. İç talebin büyümeye katkısının 2016
yılında da devam etmesini bekliyoruz. Ancak son zamanlarda artan terör saldınları ile artan iç güvenlik endişeleri,
jeopolitik dskler Türkiye ekonomisini baskılama potansiyeli taşımaya devam etmekıedir. Büyümenin 2016 yılında
hükümetin %4.5’lik tahmininin alıında %3.6 civarında olmasını bekliyoruz.

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S8P Türkiye not görünümünü negatiften durağana yükseltti.
Türkiye’nin genel görünümü hakkında bir açıklama yayınlayan Fitch Ratings ise Türkiye’nin rakiplerine göre
daha hızlı büyüdüğünü söylese de özellikle reformların uygulanmasındaki yavaşlama ve siyasi şartlar nedeniyle
bu durumun ne kadar sürekli olduğunun belirsiz olduğunu belirtti.

Cari açık petrol fiyatlarındaki düşük seyrin olumlu etkisinin devam etmesiyle Mayıs ayında beklentilerin hafif
altında 2.86 milyar dolar olurken, Ocak-Mayıs döneminde 13.68 milyar dolar olarak gerçekleşti. Merkez Bankası
(TCMB> verilerine göre, 12 aylık kümülatif cari işlemler açığı Nisan ayındaki 28.66 milyar dolardan 27.25 milyar
dolara geriledi. Cari açıktaki düşüşte dış ticaret açığındaki daralma etkili olurken, dış ticaret açığındaki
daralmanın ana nedeninin ise Türkiye’nin enerji maliyetindeki azalma olduğunu gördük. Bununla birlikte, yaz
aylarında turizm gelirlerinin cari açık açısından daha önemli olacağını ve yılın ikinci yarısında cari açıktaki
olumlu seyrin sona erebileceğini düşünüyoruz. Rusya ile olan ilişkilerin yeniden yakınlaşması, yaptırımların
kaldırılacağına dair açıklamalar yapılsa da turizm sektöründe yaşanan kan kaybının ardından cari dengenin bu yıl
olumsuz etkilenmesini bekliyoruz.

İkinci çeyrekte Türkiye ekonomisini önemli bir şekilde etkileyen siyasi olaylardan biri Mayıs ayında Ahmet
Davutoğlu’nun başbakanlık görevinden istifa etmesi olmuştur. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan. yeni hükümeti
kurmakla görevlendirilen Başbakan Binali Yıldırım’ın sunduğu 65. hükümeti onayladı ve yeni kabine Yıldırım
tarafından Cumhurbaşkanlığı Sarayında açıklandı. Nisan ayı sonlarında doların küresel olarak değer kaybetmesi
sonucunda dolar/TL 2.79 seviyelerinde iken Türkiye’de siyasi belirsizliğin artması ve FEDin faiz artınmı
ihtimalinin artması sonucunda Mayıs ayında dolar/TL 3.01 seviyelerini gördü. Bu yıl genelinde 2.80-3.00
bandında hareket eden dolar/TL, Haziran ayında ise Brexit referandumundan İngiltere’nin AB’den ayrılma kararı
çıkması ile 2.85’ten 3.00 seviyesinin üzerine çıkıt. Yıl sonu dolar/TL bekleniimiz 2.95-3.15 seviyesindedir.

TÜFE’de 2016 yılı Haziran ayında bir önceki aya göre %0.47 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre %3.63, bir
önceki yılın aynı ayına göre %7.64 ve on iki aylık ortalamalara göre %7.74 artış gerçekleşti. Aylık en yüksek artış
%1.16 ile gıda ve alkolsüz içecekler grubunda gerçekleşti. Aylık en fazla düşüş gösteren grup %1.33 ile giyim ve
ayakkabı oldu. Yıllık en fazla artış %12.80 ile alkollü içecekler ve tütün grubunda gerçekleşti. Yıllık enflasyon
Ocak ayında ki %9,58 olan yüksek düzeyden Mayıs ayında %6.57’ye kadar geriledi, ancak Haziran ayında hızlı
bir şekilde yükselerek %7.64 olmuştur. Yıl sonunda enflasyonun %7.99 seviyesinde olmasını bekliyoruz.

Merkez Bankası yılın ikinci çeyreğinde yeni Başkan Murat Çetinkaya başkanlığındaki Para Politikası Kurulu
toplantılarında politika faizi ve koridorun alt bandını sabit tutarken, faiz koridorunun üst bandında beklentilere
paralel olarak her toplantıda 50 baz puan indirime gitti. TCMB böylece politika faizini halen %7.5, faiz
koridorunun alt bandı olan gecelik borç alma faizini %7.25 seviyesinde tutarken, koridorun üst bandı olan gecelik
borç verme faizini ise %l0.50’den %9a çekti. Merkez Bankası böylece art arda dört kere yapılan faiz indirimi ile
üst ve alt bant arasındaki farkı [75 baz puana indirerek faiz koridorunu şu ana kadarki en dar hale getirmiş oldu.
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DİPNOTLAR
ITularlar aksi helırlılmedikçe Bin Türk Lirası (Bin TL) olarak ifade edılmısur

Sıkı para politikası duruşunun ve alınan makroihtiyati önlemlerin etkisiyle yıllık kredi büyüme hızları makul

düzeylerde seyretmektedir. Dış ticarette ki olumlu gelişmeler ve tüketici kredilerinin ılımlı seyri cari dengedeki

iyileşmeyi desteklemektedir. İç talep büyümeye pozitif katkı verirken, Avrupa Birliği ülkelerinin talebindeki

artışın ihracat üzerindeki olumlu etkisi sürmektedir. Bu çerçevede, iktisadi faaliyet ılımlı ve istikrarlı büyüme

eğilimini korumaktadır. Merkez Bankası önümüzdeki dönemde para politikası kararlarının enflasyon görünümüne

bağlı olacağını vurguluyor, Enflasyon beklentileri. fiyatlama davranışları ve enfiasyonu etkileyen diğer

unsurlardaki gelişmeler dikkate alınarak para politikasındaki sıkı duruşun sürdürüleceğini ön2örüyoruz ve

faizlerin %8 seviyelerine inmesini bekliyoruz.

Dünya Ekonomisindeki Gelişmeler ve Bonkamız Beklentileri;

23 Haziran tarihinde Birleşik Krallık’ın Avrupa Birliği üyeliğinden ayrılmayı oyladığı Brexit referandumundan,

piyasaların beklentisinin ve anket sonuçlarının aksine %51.9 ile AB üyeliğinden ayrılma kararı çıktı. Oylamada

ayrılma kararının çıkmasından sonraki sürecin politika yapıcılarının kararları ile şekillenmesini bekliyoruz.

Piyasalar, ayrılma kararından hemen önce kalma beklentisi ile risk iştahındaki artış ile pozitif seyrederken,

ayrılma kararının ardından riskten kaçış eğilimi ile piyasalarda ciddi kayıplar yaşandı. Sterlin önemli ölçüde değer

kaybetti. Brexit sonrası İngiltere Başbakanı David Carneron istifa edeceğini açıkladı. Ayrılık süreciyle ilgili

çalışmaları Avrupa Birliği ile başka bir Başbakan yürütecek. Daha önce ABden aynlma süreci yaşayan bir ülke

olmamasından dolayı, sürecin nasıl işleeceği net olarak bilinmese de ayrılmanın iki yıl sürebileceği öngörülüyor.

Aynlma sürecinde Birleşik Krallık, Avrupa Birliği anlaşmalarına ve yasalarına uymaya devam edecek, ancak

karar alma süreçlerine katılamayacak. Birleşik Krallık ve Avrupa Birliği arasında ticaret anlaşmalarının ayrılma

sonrası nasıl şekilleneceği piyasalar için belirsizlik yaratması sebebiyle Brexit sonrası düşük faiz ortamının

beklenenden daha Lızun süre sürmesi beklenebilir. Nitekim, İngiltere Merkez Bankası Başkanı Mark Carney,

ülkede büyümenin önümüzdeki dönemde yavaşlayabileceğini, yaklaşık 7.5 yıldır %0.5 seviyesinde bulunan

politika faizinde yaz aylarında indirime gidilebileceğini ayrıca, ek tedbirlere de ihtiyaç duyulabileceğini. AB’den

ayrılma sürecine ise başarılı şekilde adapte olunacağına inandığını belirtmiştir. Ingiltere Merkez Bankası

Başkanı’nın açıklamalarının ardından FTSE-lOO endeksi yükselirken, sterlin değer kaybetmeye devam etmiştir.

Ayrılık karanndan sonra. Japonya. ve Avrupa Merkez Bankaları finansal istikrarı sağlamak için gereken

önlemlerin alınacağını açıklamışlardır. Gelişmiş ülke bankalarının genişleici para politikalarına devam edecek

olması gelişmekte olan ülkelere sermaye girişlerinin artımcaktır.

Güvenli liman arayışı ve dolarda yaşanan güçlenme eğilimi sebebiyle FEDin faiz artış sürecine yönelik

kararlarında değişikliğe gidebileceğini ve 2016 yılında sadece bir faiz amrımı yapmasını bekliyoruz. FED

yetkilileri de Haziran ayı toplantısında faiz öngörülerini aşağı yönlü revize etmişlerdi, ancak bu yıl için 2 kez faiz

artırımı öngörüsünü değiştirmemişti. 17 FED üyesinden 2016 yılı içinde sadece 1 faiz artırımı bekleyenlerin

sayısının l’den 6’ya çıkmıştır. FED, büyüme öngörüsünü %2.2’den %2’ye çekerken, 2016 yılı için işsizlik oranı

tahminini aynı bırakmıştır. Ek olarak, FED, yıllık enfiasyonunun %1.9 ile hedefe oldukça yakın bir düzeyde

gerçekleşmesini beklemektedir.

Euro Bölgesi’nde Haziran ayında tüketici fiyatları hizmet ve gıda enfiasyonundaki artış sebebiyle 5 aydır ilk kez

artış kaydetmiştir. Bölgede ilk çeyrek büyümesi çeyreklik bazda %0.6 düzeyinde gerçekleşirken. büyümeye en

yüksek katkı, hanehalkı harcamaları ve özel sektör yatırımları tarafında olmuştur.

Petrol fiyatları, doların seyri. ABD’deki petrol stoku verilen ve küresel büyünıeye ilişkin beklentilerdeki

değişimler sebebiyle dalgalı bir seyir izlemiş, varil başına 45 USD ile 51.5 USD arasında lıareket etmiştir. Haziran

ayını ise varil başına 48 USD seviyesinden kapatmıştır.

Çin ekonomisi yılın ikinci çeyreğinde yüzde 6.7 ile beklentilerin hafif üzerinde büyümüştür. Çin Ulusal İsıatistik

Ofisi tarafından açıklanan veriye göre, ülkede Haziran ayında Tüketici Fiyat Endeksi <TUFE) yıllık bazda D/uI 9

artış gösterirken, Üretici Fiyat Endeksinin (ÜFE) yıllık bazda %2.6 geriletniştir. Zayıf talebin ekonomide

duraklamaya sebep olabileceği düşünülürken, TÜFEnin beklentilerin üzerinde gerçekleşmesine rağmen hala Çin

hükümetinin 2016 yılı için belirlediği %3’lük hedefinin altında kalması, Çin Merkez Bankasfna beklenen yeni

parasal teşvik adımı için alan sağlamış gözükmektedir.
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tTuıarlar aksi beliriilmedikçe Bin Türk Lirası (ilin TL) olarak ifade edilmıstir

NUROLBANK 20(6 Yılı İkinci Çeyreğine Ait Konsolide Finansal Tablolarına istinaden;

Net kör 8 milyon 582 bin TL oldu.
Yasal mevzuat ve uluslararası uygulamalar doğrultusunda, kredi ve diğer kaışılıklar dahil, toplam 17 milyon ili
bin TL karşılık ayrıldı.
Aktif büyüklüğü 2015 yıl sonuna göre %53 artarak 1 milyar 103 milyon 225 bin TL seviyesine ulaştı.
30 Haziran 2016 itibarıyla, Özkaynaklar 2015 yıl sonuna göre %S’lik artışla 129 milyon 324 bin TL seviyesine
ulaştı- Özkaynak körlılığı %18 seviyesinde gerçekleşti.
Nakdi krediler toplamı 2015 yıl sonuna göre %90 artarak 799 milyon 577 bin TL’ye ulaştı.
Sermaye yeterliliği oranı %19 seviyesinde gerçekleşirken. takipteki krediler oranı %0 olarak gerçekleşti.

Nurolbank Seçilmiş Konsolide Finansal Göstergeleri (30 Haziran 2016) (Bin TL)
Vergi ve Karşılıklar Öncesi Brüt Kör 17,794
Vergi Öncesi Kar 1 1,752
Net Kar 8,582
Nakdi Krediler 799,577
Gayri Nakdi Krediler 256,315
Toplam Aktifler 1,103,225
Özkaynaklar 129,324

31.12.2015 - 30.06.2016 Tarihleri Arasında Gerçekleşen Borçlanma Aracı İhraç ve İtfalarıyla İlgili Önemli
Gelişmelere Ait Açıklamalar
Bankamız Yönetim Kurulunun 25 Kasım 2015 tarihli kararı uyarınca; Genel Müdürlüğe verdiği yetkiye
istinaden; bankamızın 1 yıllık dönem içerisinde gerçekleştirilmek üzere, yurtiçinde 60.000.000 TL (Altmış Milyon
Türk Lirası) tutara kadar, nitelikli yatırımcılara satılmak üzere çeşitli vadelerde ihraç etmeyi planladığı sabit ya da
değişken faizli, bono, tahvil ihracı için SPK’ya yaptığımız başvurumuzun 04 Şubat 2016’da onaylandığı
duyurulmuştu.
Bu kapsamda; Bankamızca, nitelikli yatırımcılara satılmak üzere 179 gün vadeli 60.000.000.- TL. nominal
değerdeki bononun ihraç edilebilmesi için talep toplama işlemi gerçekleştirilmiştir. Kıymetin müşteri hesaplarına
virmanı 29 Şubat 2016 tarihinde gerçekleştirilmiştir.
Bankamız Yönetim Kurulunun 08 Şubat 2016 tarihli kararı uyarınca; Genel Müdürlüğe verdiği yetkiye istinaden:
bankamızın 1 yıllık dönem içerisinde gerçekleştirilmek üzere. yurtiçinde 160.000.000 TL (Yüz Altmış Milyon
Türk Lirası) tutara kadar, nitelikli yatırımcılara satılmak üzere çeşitli vadelerde ihraç etmeyi planladığı sabit ya da
değişken faizli, bono. tahvil ihracı için SPK’ya yaptığımız başvurumuzun 23 Mart 2OlCda onaylandığı
duyurulmuştu.
Bu kapsamda; Bankamızca. nitelikli yatırımcılara satılmak üzere 179 gün vadeli 50.000.000 TL. nominal
değerdeki bono. 91 gün vadeli 60.000.000 TL nominal değerdeki bono ve 179 gün vadeli 50.000.000 TL nominal
değerdeki bonoların ihraç edilebilmesi için talep toplama işlemleri gerçekleştirilmiştir. Kıymetlerin müşteri
hesaplarına virmanı sırasıyla. 08 Nisan 2016. 17 Mayıs 2016 ve 15 Temmuz2016 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir.
Sermaye Piyasası Kurulu’nun 15 Kasım 2015 tarihli onayına istinaden. Bankamızca 6-7 Ocak 2016 tarihlerinde
talep toplama ile 08 Ocak 2016 tarihinde halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara ihracı gerçekleştirilen 179
gün vadeli, TRQNURL7I6I8 ISIN kodlu, 30.000.000 TL nominal değerli bononun 05 Temmuz 2016 iıibarıyla
vadesi gelmiş olup, itfa işlemi gerçekleştirilmiştir.
Sermaye Piyasası Kurulu’nun 15 Kasım 2015 tarihli onayına istinaden, Bankamızca 18-19 Kasım 2015
tarihlerinde talep toplama ile 20 Kasım 2015 tarihinde halka arz edilnıeksizin nitelikli yatırımcılan ihracı
gerçekleştirilen 179 gün vadeli. TRQNURL5I6IO ISIN kodlu, 60.000.000 TL nonıinal değerli bononun 17
Mayıs 2016 itibarıyla vadesi gelmiş olup. itfa işlemi gerçekleştirilmiştir.
Sermaye Piyasası Kurulunun 03 Temmuz 2015 ıarihhi onayına istinaden. Bankamızca 6-7 Ocak 2016
tarihlerinde talep toplama ile 08 Ocak 2016 tarihinde halka arz edilmeksizin nitelikli yatırınıcılara ihracı
gerçekleştirilen 91 gün vadeli, TRQNURL4I6I 1 ISIN kodlu, 39.000.000 TL nominal değerli bononun 08 Nisan
2016 itibarıyla vadesi gelmiş olup, itfa işlenıi gerçekleştirilmiştir.
Bankamız Yönetim Kurulunun 31 Mayıs 2016 tarihli kararı uyarınca; Genel Müdürlüğe verdiği yetkiye istinaden;
bankamızın 1 yıllık dönem içerisinde gerçekleştirilmek üzere, yurtiçinde 100.000.000 TL (DörtYüz Milyon Türk
Lirası) ıutara kadar, nitelikli yatırımcılara satılmak üzere çeşiıli vadelerde ihraç etmeyi planladığı sabit ya da
değişken faizli, bono, tahvil ve/veya kredi riskine dayalı ve diğer yapılandınlmış borçlanma araçları ihracı için
SPK’ya yaptığımız başvurumuz 30Haziran20 1 6’da SPK Tarafindan onaylanmıştır.
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YÖNETİM VE KURUMSAL YÖNETİM UYGULAMALARINDA DEĞİŞİKLİKLER

Sayın Erol Çarmıklı’nın Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı ve Ücretlendirme Komitesi üyeliği görevlerinden
20.04.2016 tarihinde istifaen ayrılmıştır.

Ücretlendirme Komitesi Cveliği’ne Sayın Ahmet Kerim Kemahlı atanmıştır.

Sayın Gürhan Çarmıklı 13.05.2016 tarihi itibarıyla Yönetim Kurulu Üyeliği’ne atanmıştır.

2015 Olağan Genel Kurul yapılmıştır. Banka işlerinin daha etkin ve verimli şekilde yürütülmesi amacıyla imza
yetkilerinin sımflandırılması, imza dereceleri ve yetki kapsamlan 2 No’lu İç Yönerge ile yeniden belirlenmiş,
27.05.2016 tarihinde sirkülere çevrilmiştir.

DÖNEM İÇİNDE MEYDANA GELEN DEĞİŞİKLİKLER

Dönem içerisinde herhangi bir değişiklik olmamıştır.
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